

IV. PRESSUPOST I AMIDAMENTS

S'adjunta a continuació

Amidaments

Pressupost

Quadre de preus

Preus descompostos

Resum de Pressupost

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
01.00	ENDERROCS					
EN_01	u Desmuntatge caseta Desmuntatge i retirada caseta prefabricada de 2.40x8.00 m. La partida inclou mà d'obra, medis auxiliars i feines necessaries per la retirada completa.					7,000
EN_02	PA Trasllat de mobiliari per a la seva destrucció Trasllat de mobiliari per a la seva destrucció					1,000
EN_03	PA Anul·lació Instal·lació elèctrica Anul·lació i desmuntatge de la instal·lació elèctrica de les casetes prefabricades existents. La partida inclou tots els medis i feines necessaries.					1,000
EN_04	PA Anul·lació Instal·lació de fontaneria Anul·lació i desmuntatge de la instal·lació fontaneria de les casetes prefabricades existents. La partida inclou tots els medis i feines necessaries.					1,000
EN_05	PA Desmuntatge coberta de fibrociment d'edificació existent Desmuntatge i gestió de la coberta de fibrociment de 315 m2, treballs amb compliment segons s'estableix al RD 396/2006 del 31 de Març pel que s'estableixen les disposicions mínimes de seguretat i salut aplicables als treballs amb risc d'exposició al amiant, incloent pla de treball específic, medis auxiliars, transport i canon de gestió de residus.					1,000
EN_06	PA Enderroc encavallades metàl·liques edificació existent Enderroc encavallades metàl·liques en edificació existent. Inclou carrega a camió, mà d'obra i medis auxiliars necessaris per a la seva correcta retirada.					1,000
EN_07	m2 Enderroc paret de totxo 1peu Enderroc paret de fabrica de maó 1 peu amb martell compressor. Demolició, per mitjans manuals, de fàbrica de maó massís de més d'un peu de gruix rebut amb morter de ciment, inclou rodapeu, neteja, retirada i càrrega de runa en contenidor, inclou part proporcional de mitjans auxiliars.					420,000
EN_08	m2 Enderroc paret de totxo 1/2 peu Enderroc paret de fabrica de maó 1/2 peu. Demolició, per mitjans manuals, de fàbrica de maó massís de més d'un peu de gruix rebut amb morter de ciment, inclou rodapeu, neteja, retirada i càrrega de runa en contenidor, inclou part proporcional de mitjans auxiliars.					225,000
EN_09	m2 Enderroc solera de formigó Enderroc solera de formigó					665,000
EN_10	PA Anul·lació instal·lació sanejament existent Anul·lació instal·lació sanejament existent. Inclou mà d'obra, medias auxiliars i feines necessàries per la seva correcta execució.					1,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
01.01	MOVIMENT DE TERRES					
F2A15000	m3 Subministr.terra adeq.aport. Subministrament de terra adequada d'aportació. Terraplenat de la urbanització amb mitjans mecànics, deixant el terreny per rebre el paviment vegetal. Inclou transport, estesa i compactació de les terres. La partida inclou mà d'obra, material i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					
	Zona accés ca l'Arnús	1.410	0,453	1,200		766,476
	Plaça dels corders	884,59	1,165	1,200		1.236,657
	Accés UP1	376,23	0,570	1,200		257,341
	Accés UP2	758,68	0,420	1,200		382,375
	Accés Riera de Canyadó	1.017,2	0,960	1,200		1.171,826
	Terres aportades edificacions		-1,000			-1,000
						3.813,675
E22113C2	m2 Neteja+esbrossada terreny,retro.,+càrr.mec.s/camió Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió					
		5.466,62				5.466,620
						5.466,620

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO RESUMEN UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA CANTIDAD

01.02 PAVIMENTS

F9365F11	m2	Base formigó HM-20/S/20/I, camió+vibr.manual, reglejat			
Base de formigó HM-20/S/20/I, de 15 cm de gruix mig i de consistència seca i grandària màxima del granulat 20 mm, inclou armadura per lloses de formigó AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080. Abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. La partida inclou mà d'obra, mitjans auxiliars i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució. Segons detall Plànol DT.01					
		Sota paviment Terana Six	460,720		460,720
					460,720
F9F15111	m2	Pavim.TERANA SIX de BREINCO form.20x10cmx8cm,preu sup. ,sob/sorra,3cm rebl.junts sorr.fina,comp.pav.			
Subministrament i execució de paviment de llamborda TERANA SIX de BREINCO de formigó, amb peces amb forma rectangular de 20x10 cm i 8 cm de gruix, preu superior, col·locat a sobre d'un llit de morter, amb rebliment de junts i compactació de paviment acabat. Resistència del paviment acabat per suportar el pas de tot tipus de màquinaria i vehicle de manteniment. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					
		Paviment Terana SIX de BREINCO	460,72		460,720
					460,720
F9F1D111	m2	Pavim.TERANA GREEN BREINCO form. 20.8x11.8cmx8cm,p sup.,sob/sorra,3cm rebl.junts sorr.fina,comp.pav.			
Paviment llamborda TERANA GREEN de BREINCO de formigó de forma rectangular de 20.8x11.8 cm i 7 cm de gruix, preu superior , sobre llit de sorra de 3 cm de gruix, amb rebliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat					
		Paviment Terana GREEN	2.033,72		2.033,720
					2.033,720
F9787BF1	m	Rigola HM-30/P/10/I+E, ampl.=30cm,h=35-40cm			
Rigola de formigó HM-30/P/10/I+E, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, de 30 cm d'amplària i de 35 a 40 cm d'alçària, acabat remolinat					
		Rampa UP2	24,77		24,770
			18,74		18,740
			34,47		34,470
		Rampa UP1	68,93		68,930
		Rampa Camí saulo	11,91		11,910
			5,26		5,260
			51,84		51,840
			52,02		52,020
		Rampa Arnús	26,34		26,340
					294,280
F9851609	m	Gual peces form.,MC,25x28cm,sob/form.no est.,h=20-25cm,rejunt.mortor			
Gual de peces de formigó, monocapa, 25x28 cm, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter					
		Gual	1	4,500	4,500
					4,500
F96517D5	m	Vorada recta form., MC, C5 (25x15cm), B, H, T(R-5MPa),col./s.form.no est. h=10-20cm,rejunt.mortor			
Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada de calçada C5 de 25x15 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter					
		Parterres zpna d'accés Riera de Canyadó	11,7		11,700
			11,7		11,700
			17,55		17,550
			17,55		17,550
			17,55		17,550

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
		11,7				11,700
		11,7				11,700
						99,450
F9B4PAV0	m2 Restauració empedrat Restauració d'empedrat existent. La partida inclou tos els materials i feines necessàries per a la seva correcta execució. Empedrat	15,95				15,950
						15,950
F923U002	m3 Subbase grava pedra calc.grand.=50-70mm,p/colmatar gran.18-25mm,estesa+picon. Subbase de grava de pedra calcària de grandària màxima de 50 a 70 mm i afegit per a colmatar de granulat de grandària màxima de 18 a 25 mm, amb estesa i piconatge del material Sota paviment Terana Six Sota pavimetn Terana Green	460,720 2.033,080		0,250 0,250		115,180 508,270
						623,450
K991Z150	u Escocell quadrat acer corten,6000x3000x350,g=10mm,s/base form. Submiiniistrament io execució d'escocell quadrat de planxa d'acer corten de 6000x3000x350 i de 10 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó. inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resitència mínima a compressió. La partiida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					
		3				3,000
						3,000
K991Z000	u Escocell quadrat acer corten,3000x3000x350,g=10mm,s/base form. Submiiniistrament io execució d'escocell quadrat de planxa d'acer corten de 6000x3000x350 i de 10 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó. inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resitència mínima a compressió. La partiida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					
		4				4,000
						4,000
F991UA90	u Escocell circular acer galv.,D=200cm,h=20cm,g=10mm,s/base form. Escocell circular de planxa d'acer galvanitzat, de 5000 cm de diàmetre, 20 cm d'alçària i 10 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó. Inclou vorada de xapa d'acer corten, de 8 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resitència mínima a compressió. Escorcell Lledoner	1				1,000
						1,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO RESUMEN UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA CANTIDAD

01.03 OBRA NOVA

F325ES01	m3 Formigó p/murs cont.,h<=3m,HA-30/P/20/IIb+Qa,camió Subministrament i execució de murs de formigó, la partida inclou formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-30/P/20/IIb+Qa de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió, s'inclou pp. d'armadures d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >=500N/mm2, s'inclou pp d'encofrat. Detalls Segons projecte. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.				
	Mur 1 (tram A)	0,3	0,600	34,630	6,233
	Mur 1 (tram B)	0,3	1,300	61,060	23,813
	Mur 2	0,3	2,000	49,340	29,604
	Sabata mur 1 (tram B)	0,6	1,900	61,060	69,608
	Sabata mur 2	0,6	1,900	26,340	30,028
					159,286
F2226221	m3 Excav.rasa,amp:<=2m,fond.<=2m,terreny n/clasf.,pala excav.++terres deix.vora Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb pala excavadora i amb les terres deixades a la vora				
	Mur 1 (tram A)	0,3	0,500	34,630	5,195
	Mur 1 (tram B)	2	1,000	61,060	122,120
	Mur 2	2	1,000	26,340	52,680
					179,995
G45CES02	m3 Formigó p/llosa, HA-25/B/10/IIa,abocat bomba Subministrament i execució de solera de 15 cm de gruix per a rampes de formigó armat, inclou formigó per a lloses, HA-25/B/10/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba. S'inclou pp. d'armadura d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >=500N/mm2. S'inclou pp. d'encofrat. Detalls segons projecte. La partida inclou materials, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.				
	Rampes		136,900	0,150	20,535
					20,535
F227F00F	m2 Repàs+picon.sòl rasa,ampl.=1,5-2m,95%PM Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM				
	Mur 1 (tram A)		0,300	34,630	10,389
	Mur 1 (tram B)		1,900	61,060	116,014
	Mur 2		1,900	26,340	50,046
					176,449
F9V1ES03	U Graons lloses pedra sorrenca quarcítica deixada serra, g= 4 cm col.morter Formació de graons d'escales sobre llosa de formigó armat. Acabat segons DF. Detalls segons projecte. La partida inclou materials, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.				
	Escales		20		20,000
					20,000
F3Z112N1	m2 Capa neteja+anivell. g=10cm form. HL-150/P/10/, camió Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/10 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat des de camió				
	Mur 1 (tram A)		0,300	34,630	10,389
	Mur 1 (tram B)		1,900	61,060	116,014
	Mur 2		1,900	26,340	50,046
					176,449
RESPA01	PA Restauració caseta Restauració de la façana de la caseta existent per l'accés del carrer sant Bru amb un arrebossat de morter de color gris clar o similar a decidir per la DF. La partida inclou mà d'obra, materials i tots els medis i feines necessàries per a la seva correcta execució.				
	Restauració caseta		1		1,000
					1,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
RESPA02	PA Trasllat font Trasllat font existent carrer Sant Bru. Execució de replica de la font existent amb obra, inclou conservació de les motlures, rosassa de pedra i pica existent. Inclou desmuntatge, trasllat i reposició de les existències a la nova ubicació de la font. La partida inclou el trasllat del comptador de la font. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució. Trasllat font existent	1				1,000 1,000
FJSDAR00	PA Trasllat quadre elèctric existent Trasllat quadre elèctric a accés pel parc de ca l'Arnús, encastrat a la tanca de perfils metàl·lic L de corten. La partida inclou la caixa metàl·lica de corten i trasllat de les portes existents de iguals característiques. Detalls segons projecte. La partida inclou materials, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució. També inclou subministrament i instal·lació dins el quadre d'un interruptor magnetotèrmic tetrapolar d'intensitat nominal 25A i interruptor diferencial d'intensitat nominal 40A, i sensibilitat 300 mA fix selectiu, i amb temps de retard 60 segons. Armari instal·lacions sota rampa	1				1,000 1,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
01.04	SANEJAMENT					
FD5Z8JC4	u Embornals Subministrament i col·locació d'embornals sifònics model Badalona, amb caixa prefabricada de formigó de resistència mínima de 35 N/mm², amb pala sifònica de formigó i tapa de fosa interior, mides exteriors 920x410x900mm amb sortida circular de 220mm. Reixa practicable de fosa, classe C250, de 825x365x10mm, model Delta 80 o equivalent. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.					38,000
FD5J4F08	u Caixa p/embor. sifònic prefabr. Badalona 92x41x90cm,paret 10cm HM-20/P/20/I,solera 10cm HM-20/P/20/I Caixa per a embornal prefabricat model Badalona de 92x41x90 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I					14,000
FD7JE186	m Claveguera 200 mm Claveguera amb tub de diàmetre nominal de 200 mmde PEAD (polietilè) de doble paret, amb rigidesa anular de com a mínim SN 8 kN/m² i junta elàstica d'estanquitat tipus no-loss i col·locat al fons de la rasa. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					100,460
FD7JL186	m Claveguera 400 mm Claveguera amb tub de diàmetre nominal de 400 mmde PEAD (polietilè) de doble paret, amb rigidesa anular de com a mínim SN 8 kN/m² i junta elàstica d'estanquitat tipus no-loss i col·locat al fons de la rasa. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					328,120
FD7JG186	m Claveguera 500 mm Claveguera amb tub de diàmetre nominal de 500 mm de PEAD (polietilè) de doble paret, amb rigidesa anular de com a mínim SN 8 kN/m² i junta elàstica d'estanquitat tipus no-loss i col·locat al fons de la rasa. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					10,460
FD5H8576	m Reixes Subministrament i col·locació de reixa d'amplada interior mínima de 20cm i una fondària de 25cm com a mínim. Classe de carga D-400 amb l'objecte de suportar el trànsit ocasional de vehicles de servei i manteniment, amb sistema de fixació a la canal. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					24,820
KPA0020	PA Partida alçada de connexió de la nova xarxa de drenatge a pou existent Partida alçada per als treballs de connexió de la nova xarxa de drenatge de les aigües pluvials al pou existent a la calçada del carrer Sant Bru. Inclou tota l'obra civil i mecànica necessària. Tot inclòs.					1,000
F9G13733	m3 Paviment form.s/add. HM-30/P/20/I+F,camió,vibr.manual ratll.manual Paviment de formigó sense additius HM-30/P/20/I+F de consistència plàstica, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual i acabat ratllat manual					3,000
	Reposició paviment vial c/St Bru	15	1,000	0,200		3,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
F9H11131	t Paviment mesc.bit.AC 11 surf B 35/50D,granul.granític est-compact. Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 11 surf B 35/50 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada Reposició paviment vial c/St Bru	10	0,150	2,400		3,600
						3,600
FDK282J9	u Tapes pous de registre Subministrament i col·locació de tapes per a pous tipus dispositiu d'accés articulat de marc quadrat SOLO7 SC 950, D400, pas lliure 714 mm. Dispositiu d'accés articulat de marc quadrat SOLO7 SC d' EJ o equivalent de fossa GE 500-7 segons ISO 1083/EN 1563, en Classe D400 segons norma EN-124:2015, amb certificació AENOR, pas lliure 714 mm, marc quadrat de dimensió exterior 950x950 mm, alçada 102 mm. Pes del conjunt 116,6 kg (pes tapa 67,7 kg). Tapa circular de 774 mm articulada amb relleu antilliscant, bloqueig anti-retorn a 90° impeding el tancament accidental, marca d'identificació "S" i extraïble quan està oberta a 120°. Junta policloroprè enganxada a la tapa, anti-soroll i antidesplaçament, assegurament tapa/marc per suficient massa de superfície, alçada d'encastament 85 mm. Tapa equipada amb orificis de clau per manipular-la amb l'ajuda d'un pic o ganxo. Un forat a prop de l'articulació permet ajudar a aixecar quan està bloquejada 90° mitjançant pic o ganxo. Marc monobloc modelat. Amb inscripcions en relleu de fossa de: clavegueram i l'escut homologat de l'ajuntament de Badalona. Revestiment de pintura hidrosoluble negra, no tòxica, no inflamable i no contaminant. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					24,000
FDKZHL4	u Pou de registre Execució de pou de registre de secció circular de secció interior del pou de registre serà de 100x100cm o f100cm, amb un espai lliure a la llosa de f70cm o 70x70cm per al recolzament la tapa de registre. Com tots els pous fan més d'1m de profunditat es col·locaran graons per a pous de registre. Aquests seran de polipropilè amb ànima d'acer col·locats a una equidistància de 35 cm des de la cota superior de la tapa de registre, alineats verticalment i sense discontinuïtat fins a la base del pou. Hauran de complir la norma UNE EN 13101. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					24,000
F2225432	m3 Excav.rasa pres.serv.h<=2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro.,+terres deix.vora Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	0,6	20,000			12,000
						12,000
F227A00F	m2 Repàs+picon.sòl rasa,ampl.=0,6-1,5m,95%PM Repàs i piconatge de sòl de rasa de més de 0,6 i menys d'1,5 m d'amplària, amb compactació del 95% PM	0,6	20,000			12,000
						12,000
F228U010	m3 Rebliment+picon.rasa,a0.6m,sauló s/garbellar,g<=25cm Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim	0,6	20,000			12,000
						12,000
KPA0021	PA Partida alçada de connexió de la nova xarxa de residuals a xarxa existent Partida alçada per als treballs de connexió de la nova xarxa d'aigües residuals dels habitatges a la xarxa existent a la vorera del carrer Sant Bru. Inclou tota l'obra civil i mecànica necessària. Tot inclòs.					1,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
SAN300	u Registre xarxa de sanejament per a edificacions Execució de registre de 300x300 mm no sifònics per a connexió d'edificis residencials a la xarxa de sanejament. Detalls segons projecte. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					4,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
01.05	ENLLUMENAT I TIC					
KEL0001	PA Quadre elèctric i instal·lació Subministrament i instal·lació de quadre de protecció i control d'enllumenat públic de la casa Arelsa, model Monolit-2, tres sortides per enllumenat i una per un endoll intern. El quadre inclou terminal endoll instal·lat dins el quadre, central de telegestió CITILUX i lluminària interna. La instal·lació serà segons esquema unifilar del projecte executiu, i inclou els següents elements: - 1 Interruptor general automàtic magnetotèrmic de 25A d'intensitat nominal, trefrapolar (4P). - 3 Interruptors diferencials de 25 A d'intensitat nominal i sensibilitat 30 mA, bipolars (2P). - 1 Interruptors diferencials de 40 A d'intensitat nominal i sensibilitat 30 mA, bipolars (2P). - 3 Interruptors magnetotèrmics de 10A d'intensitat nominal, bipolars (2P). - 1 Interruptor magnetotèrmic de 16A d'intensitat nominal, bipolars (2P). La partida inclou tot el cablejat i connexionat intern del quadre, així com les ajudes necessàries del ram de paleta per a la seva correcta instal·lació.					1,000
KPA0099	PA Soterrament línia existent Endesa Soterrament línia existent aèria de la instal·lació de subministrament de llum. La partida inclou totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					1,000
KEL0002	PA Programació encesa PA per la programació d'encesa de les noves línies d'enllumenat exterior.					1,000
KEL0003	u Simon LORE LED Subministrament i instal·lació de projector Simon LORE LED amb pre-cablejat de 10 metres. Equipada amb òptica Simètrica Tipus A i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 36W530. Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció addicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Classe I. TERRAN LORE 24 LEDS 36 W 530 mA SA 10KV 2N- TERRAN LOR5SA_WDL_36W530IA23S2N_C1TERRAN					4,000
KEL0004	u Abraçadera per a projector Subministrament i instal·lació d'abraçadera per projector Simon LORE LED. Abraçadera ALF1 per a projector 5-531852012 acabada en galvanitzar i terran. Caldrà valorar la necessitat d'instal·lar les abraçaderes a les columnes existents segons les orientacions actuals de les mateixes.					4,000
KEL0005	u Simon MILOS LED 18W530 Subministrament i instal·lació de projector MILOS LED mida S amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Túnel tipus A i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 18W530, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció addicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Classe I. TERRAN MILOS A 18W 530mA TA 10KV 2N. WDL TERRAN MILOS 5TA_WDL_18W530IA23S2N_C1TERRAN					3,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
KEL0006	u Columna troncocònica de 6 metres Subministrament i instal·lació de columna funcional de 6 metres d'alçada SIMON CEU06603. Galvanitzada i pintada en color TERRAN I ACID LESS. Per a instal·lar projector Simon MILOS LED 18W530					2,000
KEL0007	u Columna troncocònica de 10 metres Subministrament i instal·lació de columna funcional de 10 metres d'alçada SIMON CEU10603. Galvanitzada i pintada en color TERRAN I ACID LESS. Per a instal·lar projector Simon MILOS LED 18W530					1,000
KEL0008	u Acoplament Simon ALF3 Subministrament i instal·lació d'acoplament ALF3 per a projector acabat en color TERRAN					3,000
KEL0009	u Simon MERAK LED 24W350 RE Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED, sistema de fixació i/o instal·lació lateral amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Vial Extensiva tipus E i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 24W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Classe I. TERRAN MERAK SXF 24 LEDS 24W 350 mA RE 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5RE_WDL_24W350IA23S2N_C1TERRAN					4,000
KEL0010	u Simon MERAK LED 24W350 RJ Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Vial Frontal tipus J i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 24W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Classe I. TERRAN MERAK SXF 24 LEDS 24W 350 mA RJ 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5RJ_WDL_24W350IA23S2N_C1TERRAN					10,000
KEL0012	u Simon MERAK LED 16W350 RE Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED, sistema de fixació i/o instal·lació lateral amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Vial Extensiva tipus E i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 16W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Classe I. TERRAN MERAK SXF 16 LEDS 16W 350 mA RE 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5RE_WDL_16W350IA23S2N_C1TERRAN					4,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
KEL0011	u Simon MERAK LED 39W350 SA Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED, sistema de fixació i/o instal·lació lateral amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Simètrica Tipus A i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 39W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Clase I. TERRAN MERAK SXF 40 LEDS 39W 350 mA SA 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5SA_WDL_39W350IA23S2N_C1TERRAN					4,000
KEL0013	u Simon MERAK LED 16W350 RJ Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED, sistema de fixació i/o instal·lació lateral amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Vial Frontal Tipus J i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 16W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Clase I. TERRAN MERAK SXF 16 LEDS 16W 350 mA RJ 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5RE_WDL_16W350IA23S2N_C1TERRAN					8,000
KEL0014	u Columna cilíndrica de 5 metres Subministrament i instal·lació de columna cilíndrica CIL5603 de 5,20 metres d'alçada amb manguito lateral a 5 metres. Galvanitzada i pintada TERRAN I ACID LESS					22,000
KEL0015	u Columna cilíndrica de 5 metres amb doble maniguet Subministrament i instal·lació de columna cilíndrica CIL5603 de 5,20 metres d'alçada amb doble manguito a 180° lateral a 5 metres. Galvanitzada i pintada TERRAN I ACID LESS					4,000
KEL0016	u Caixa de connexió per lluminària exterior Subministrament i instal·lació de caixa de connexió per a lluminàries per a instal·lar dins a columna de lluminària exterior per a fusibles cilíndrics. Caixa amb entrada trifàsica i sortida monofàsica. Inclou instal·lació de fusibles de 10A.					29,000
KEL0017	u Connexionat de BAFLE BLRA-751 Connexionat des de nou quadre d'enllumenat públic de lluminària de la casa ROS ILUMINACIÓN, de tipus balissa model BAFLE BLRA-751, amb grau de protecció IP44. Luminària existent. La partida no inclou el cablejat d'alimentació					4,000
FSC2K040	u Tractament antigraffiti permanent Nanotecnològic incolor aplicat fins a 3m d'alçada, en columnes d'e Tractament antigraffiti permanent Nanotecnològic incolor aplicat fins a 3m d'alçada, en columnes d'enllumenat					31,000
PG2N-EUGL	m Tub corbable corrugat polietilè, doble capa, DN=63mm, 20J, 450N, com a canalització soterrada Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada					
	Instal·lat	574	1,100			631,400
	Reserva amb guia	389	1,100			427,900

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
PG33-E6QQ	m Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons nor Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x6 mm ² , amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub					1.059,300
PG3B-E7CV	m Conductor Cu nu, 1x35mm ² , muntat en malla de connexió a terra Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat en malla de connexió a terra					813,600
PGD1-E3BV	u Piqueta connex. terra acer, 300µm, long.=2000mm, D=14,6mm, clavada a terra Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure 300 µm de gruix, de 2000 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra					367,200
KEL0018	m Cinta d'abalissament de cablejat elèctric Subministrament i instal·lació de cinta d'abalissament de cablejat elèctric, de color groc i amb un ample de 150 mm i una galga de 300, amb la indicació de presència de cablejat elèctric.					15,000
FDK282C8	u Pericó regist.fàbrica maó, 40x40x45cm, p/inst.serveis, +lliscat int.mort. mixt 1:2:10, s/solera m.calat Pericó de registre de fàbrica de maó de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació					468,000
FDKZH9C4	u Bastim.+tapa fos.dúc., p/pericó serv., recolzada, pas útil 400x400mm, C250, col.mort. Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter					18,000
FDK282K2	u Pericó regist.fàbrica maó, 60x60x45cm, p/inst.serveis, +lliscat int.mort. mixt 1:2:10, s/solera m.calat Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x45 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació					18,000
FDKZHJB4	u Bastim.+tapa fos.dúc., p/pericó serv., recolzada, pas útil 1200x600mm, B125, col.mort. Execució del revestiment interior i col·locació de les vàlvules i claus de pas, així com el connexionat, canonadas i materials necessari per deixar en correcte funcionament l'instal·lació, inclou tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 1200x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, fixat mecànicament i rejuntat amb morter.					3,000
KPA0062	PA Partida alçada treballs de connexió nova xarxa de telecomunicacions a xarxa existent al c/Sant Bru Partida alçada per als treballs de connexió de la nova xarxa de telecomunicacions a la xarxa existent a la calçada del carrer Sant Bru. Inclou tota l'obra civil i mecànica necessària. Tot inclòs.					3,000
						1,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
KPA0061	PA Partida alçada de legalització de la instal·lació per part de l'Ajuntament de Badalona Partida alçada de legalització de la instal·lació per part de l'Ajuntament de Badalona.					1,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO RESUMEN UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA CANTIDAD

01.06 JARDINERIA

FR6P16C5 u LLEDONER,perím=50-80cm,225x225x100cm

Manteniment Lledoner de 3-5m d'alçada. Si durant l'obra fos necessari es duran a terme feines de manteniment de l'arbre. Inclou repicat amb retro-excavadora i mitjans manuals, excavació de clot de plantació de 225x225x100 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua, reblert del Clot amb 50% de sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió. Inclou les feines de reparació. Es seguirà la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.

1,000

FR44D22H u Subministrament Platanus hispanica (meridion.) perím=45-50cm,pa terra D>=142,5cm,h>=99,75cm s/NTJ

Subministrament i plantació de PLATANUS HISPANICA (clons meridionals) de perímetre de 45 a 50 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 142,5 cm i profunditat mínima 99,75 cm. Mida mínma de 18/20cm. Es plantaran seguint la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.

6,000

KUBMH m2 Malla antiherbes amb teixit plàstic de densitat 105gr/m2, totalment col.locada segons Plec Ajuntamen

Làmina antiarrels amb teixit plàstic de densitat 105gr/m2 amb les funcions de limitar el creixement de males herbes, conservar la humitat, permeable, disminuir les intervencions i els consums, limitar que les arrels passin a través del teixit que ha de ser resistent a una gran varietat d'agents químics. Totalment col·locat segons el plec d'especificacions tècniques de l'Ajuntament de Badalona.

Paterres	105,27		105,270
Parterre plaça corders	410,52		410,520
Mur UP1 parterres plaça dels corders	31,6	3,300	104,280

620,070

KPA0030 PA Partida per a la conservació i el manteniment durant l'any de garantia

Partida per a la conservació i el manteniment durant l'any de garantia segons el Plec de Prescripcions Tècniques de l'Ajuntament de Badalona. Inclou: poda, desbrossada, condicionament del sòl, reg, encoixinament amb escorça de pi, entre cavada i escatada, herbicides, neteja del parc i tots aquells altres actuacions que permetin complir amb la normativa vigent.

1,000

JAR000 m3 Capa drenatge amb graves 10 cm

Subministrament i execució de capa de drenatge de 10-15 cm. Drenatge de plantació mitjançant la formació d'una capa de drenatge de 10-15 cm de gruix, d'àrid sílice de picament, rentat, de granulometria compresa entre 18 i 30 mm, col·locada sobre geotèxtil. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.

Paterres	105,27	0,150		15,791
Plaça corders	410,52	0,150		61,578
Drenatge mur UP1 parterres plaça corders	31,6	3,300	0,400	41,712

119,081

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
JAR001	u Subministrament còcul gros Subministrament i plantació de Còcul gros (Cocculus laurifolius) de 300 a 400 cm d'alçada, mida mínima de 18/20cm, subministre en contenidor estandar. Inclou transport i plantació. Es plantaran seguint la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					2,000
JAR002	u Submiinistrament Bellaombra Subministrament i plantació de Bellaombra (Phytolacca dioica) de 300 a 400 cm d'alçada, mida mínima de 18/20cm, subministre en contenidor estandar. Inclou transport i plantació. Es plantaran seguint la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					2,000
JAR003	m2 Submiinistrament Galcera Subministrament i execució de massís de Galcera (Ruscus aculeatus) de 0,10-0,15 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					107,630
JAR004	m2 Subministrament Bambú Subministrament i execució de massís de Bambú (Stipa tenacissima) de 0,10-0,15 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					41,290
JAR005	m2 Suministrament Espart Subministrament i execució de massís de Espart (Stipa tenacissima) de 0,10-0,15 m d'alçada (5 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					115,550
JAR006	m2 Subministrament Carritx Subministrament i execució de massís de Càrritx (Ampelodesmus mauritanica) de 0,10-0,15 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					52,820
JAR008	m2 Impermeabilització mur UP1 Subministrament i execuciio de impermeabilització de mur soterrani amb imprimació bituminosa IMPRIDAN de la casa DANOSA o similar, pintura asfàltica de base orgànica. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					104,280
	Imprimació mur UP1 plaça dels corders	31,6	3,300			104,280
JAR009	m2 Làmina drenatge mur UP1 Subminiistrament i col·locació de làmina de drenatge i filtratge DANO DREN H15 PLUS de la casa Danosa o similar. Làmina nodular de polietileno de alta densitat. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
	Làmina drenatge mur UP1 plaça dels corders	31,6	3,300			104,280
						104,280
JAR0100	m Tub drenatge mur UP1 Subministrament i col·locació de tuberia de drenatge TUBODAN 125 de la casa Danosa o similar. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució. Tub drenatge	31,6				31,600
						31,600
JAR0101	PA Tala d'arbres existents Tala de 20 arbres existents, entre ells dos plataners de tamany gran. Inclou recollida i gestió de les restes vegetals mitjançant camió pop. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					1,000
JAR0102	u Tutors arbrat nou Subministrament i col·locació de tutors o aspres, de fusta tractada en autoclau, lligats amb gomes planes a l'arbre. Dos unitat per cada arbre. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.					20,000
JAR0103	m3 Sòl estructural Subministrament i execució de sòl estructural amb capacitat de compatibilitzar la plantació de l'arbrat amb la capacitat de suportar el trànsit viari i de vianants. Espesor de 25/15 cm. I amb un volum mínim de 4,5 m3 per arbre. Detalls segons projecte. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					157,160
JAR0104	PA Trasplantament 2 Dragó Trasplantament dins de l'obra de 2 DRAGO existents, es transplantara amb un sistema de cadenes, inclou excavació perimetral, preparació i protecció del pa de terra, instal·lació del sistema de cadenes, preparació del clot de plantació, instal·lació d'ancoratges i primer reg. Es plantaran seguint la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					1,000
JAR0105	m2 Massís Vimet Subministrament i execució de massís de Vimet (Salix viminalis) de 0,15-0,30 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					43,580
JAR0106	m2 Massís Sarga Subministrament i execució de massís de Sarga (Salix trianda) de 0,30-0,80 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					49,650
JAR0107	m2 Massís de Romani africà Subministrament i execució de massís de Romani africà (Eriocapalus africanus) de 0,20-0,50 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					37,050
JAR0108	m2 Massís de Farigola Subministrament i execució de massís de Farigola (Thymus vulgaris) de 0,15-0,40 m d'alçada (6 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
JAR0109	m2 Massís de Lavanda Subministrament i execució de massís de Lavanda (<i>Lavandula angustifolia</i>) de 0,15-0,40 m d'alçada (6 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					36,420
JAR0110	m2 Massís de Juniperus Subministrament i execució de massís de Juniperus sabina de 0,30-0,50 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					37,490
JAR0111	m3 Aportació terra arbustiva Subministrament i aportació de terra arbustiva franca-franca arenosa, amb un pH entre 6,5-7,5, una CE màxima de 2dS/m, carbonat de calci inferior al 10%, materia orgànica entre 3-6% en pes sec, exempta de patògens, contaminants i males herbes. Inclou analítica justificativa. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per la seva correcta execució.					23,620
JAR0112	m3 Aportació terra arbres Subministrament i aportació de terra per arbrat franca-franca arenosa, amb un pH entre 6-8, una CE màxima de 3dS/m, carbonat de calci inferior al 10%, materia orgànica entre 3-10% en pes sec, exempta de patògens, contaminants i males herbes. Inclou analítica justificativa. Inclou barreja amb polímer humectant. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per la seva correcta execució.					272,550
JAR0113	m2 Virutes de fusta Subministrament i execució de capa mulch de virutes de fusta o restes de poda, capa de 10cm. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					7,800
JAR0114	m2 Malla antiherbes Subministrament i col·locació de malla antiherbes, antipunxament, de 105/130 gr/m2. La partida inclou mà d'obra, materials, i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.					558,100
						558,100

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
01.07	REG					
JRG200	u Perico comptador Subministrament i col·locació de pericó comptador 59x49x30.7 cm. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG201	u Comptador llautó Subministrament i col·locació de comptador de llautó de 1 1/2'' -1/4''. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG202	u Pericó super Jumbo Subministrament i col·locació de pericó Super Jumbo 84.1x60.6x45.7 cm (programador). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG203	u Programador 6 estacions Subministrament i col·locació de programador 6 estacions 230V compatible amb WIFI. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG204	u Pericó Standard Subministrament i col·locació de pericó Standard 27x40 cm (registre colze llautó reduït 1 1/4'' -1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG	u Colze llautó rosca femella Subministrament i col·locació de colze de llautó amb rosa femella 40-1 1/4'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG206	u Matxón reduït Subministrament i col·locació de matxón reduït 1 1/4'' -1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG207	u Enllaç rosca femella 32-1 Enllaç de rosca femella 32-1'', detalls segons projecte. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG208	u Perico 59x49x30.7 Subministrament i execució de pericó de 59x49x30.7 cm, registre T llautó 1'' i dues claus de pas. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG209	u T llautó 1 Subministrament i col·locació de tapa de llautó 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG210	u Enllaç rosca mascle Subministrament i execució de enllaç de rosca mascle de 32-1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					6,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
JRG211	u Arqueta standard 27x40 cm Subministrament i execució d'arqueta standard 27x40 cm, servei amb clau de pas llautó 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG212	u Clau de pas Subministrament i col·locació de clau de pas d'esfera llautó 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000
JRG213	u Perico super Jumbo Subministrament i execució de pericó super Jumbo 84.1x60.6x45.7 cm (3 electrovalvules...) . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG214	u Col·lector doble T1 Subministrament i col·locació de col·lector doble T1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG215	u Col·lector Colze Subministrament i col·locació de col·lector colze 1'' MxF . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG216	u Vàlvula esfera PVC Subministrament i col·locació de vàlvula esfera de PVC amb rosca femella 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000
JRG217	u Matxó PVC Subministrament i execució de matxó PVC 3/4'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000
JRG218	u Electrovàlvula 100 Subministrament i col·locació d'electrovàlvula 100PESB amb rosca BSP femella 1'', 24VAC amb dispositiu netejador. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000
JRG219	u Matxó reduït Subministrament i col·locació de matxó reduït 1''-3/4 de llautó . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000
JRG220	u Filtre en linea anella Subministrament i col·locació de filtre en linea anella 1'' RM . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000
JRG221	u Regulador de pressió Subministrament i col·locació regulador de pressió 1'' RF. Pressió 0.70 bar . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
JRG222	u Enllaç mitxe Subministrament i col·locació d'enllaç mitxe RM 25-3/4". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000
JRG223	u Enllaç mitxe 16 Subministrament i col·locació d'enllaç mitxe RM 16 mm x3/4". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000
JRG224	m Tuberia de 16 Subministrament i col·locació de tuberia de 16 mm cega. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					250,000
JRG225	u Arqueta circular 25 cm de diàmetre Subministrament i col·locació d'arqueta circular de 250 mm de diàmetre, registre de claus de pas 16 mm . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000
JRG226	u Vàlvula manual Subministrament i col·locació de vàlvula manual 16 mm . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000
JRG227	u Col·lector inicial Subministrament i col·locació de col·lector inicial goter capçal QF, distància entre colzes articulats 450 mm. Rotllo 30 m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG228	PA Accessoris tuberia Subministrament i col·locació de tots els accessoris per a tuberia QF ros-cats. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG229	m Tuberia 16 goter enterrat Subministrament i col·locació de tuberia de 16 mm per goter enterrat, distància entre goters de 33 cm. Caudal 2.31 l/h. Rotllo de 100 . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					250,000
JRG230	u Arqueta circular 15 mm Subministrament i col·locació d'arqueta circular de diàmetre 15 cm, registre de vàlvula antifisió i rentat automàtic) . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000
JRG231	u Vàlvules antifisió Subministrament i col·locació de vàlvula antifisió i rentat RM 1/2". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000
JRG232	u Enllaç mitxe RM Subministrament i col·locació d'enllaç mitxe RM 16 mm x 1/2". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
JRG233	u Arqueta Standard 27x40 Subministrament i col·locació d'arqueta standard 27x40 cm, registre colze de llautó 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000
JRG234	u Colze llautó Subministrament i col·locació de colze de llautó 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG235	u Arqueta standard Subministrament i col·locació d'arqueta standard 27x40 cm, servei amb clau de pas de llautó 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG236	u Enllaç rosca mascle Subministrament i col·locació d'enllaç rosca mascle 32-1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG237	u Clau de pas d'esfera Subministrament i col·locació de clau de pas d'esfera de llautó 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000
JRG238	u Pericó super Jumbo Subministrament i col·locació de pericó super jumbo 84.1x60.6x45.7 cm, 2 electrovàlvules. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG239	u Col·lector doble T Subministrament i col·locació de col·lector doble T 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG240	u Tap 1 H Subministrament i col·locació de Tap 1" H. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG241	u Vàlvula esfera PVC rosca femella Subministrament i col·locació vàlvula esfera PVC rosca femella 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG242	u Matxó PVC Subministrament i col·locació de matxó PVC rosca femella 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000
JRG243	u Electrovàlvula 100 PESB Subministrament i col·locació d'electrovàlvula 100PESB rosca BSP femella 1", 24VAC amb dispositiu netejador. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000
						2,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
JRG244	u Matxó reduït Subministrament i col·locació de matxó reduït 1''-3/4'' de llautó . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000
JRG245	u Filtre en línia anella Subministrament i col·locació de filtre en línia anella 1'' RM . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000
JRG246	u REgulador de pressió Subministrament i col·locació de regulador de pressió 1'' RF, pressió 70 bar . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000
JRG247	u Enllaç mixte Subministrament i col·locació d'enllaç mixte RM 25-3/4''. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000
JRG248	u Enllaç mixte RM Subministrament i col·locació d'enllaç mixte RM 16mm x3/4''. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000
JRG249	u Col·lector inicial Subministrament i col·locació de col·lector inicial goter capçal QF, distància entre colzes articulats 45cm. Rotllo 30m. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000
JRG250	PA Accessoris Subministrament i col·locació d'accessoris per a tuberia QF enroscats . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG251	m Tuberia 16 mm Subministrament i col·locació de tuberia de 16 mm cega . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					100,000
JRG252	u Tuberia goter Subministrament i col·locació de tuberia de 16 mm per a goter enterrat, distància entre goters 33 cm. caudal 2.31l/h. Rotllo 100 m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					8,000
JRG253	u Arqueta circular Subministrament i col·locació d'arqueta circular diàmetre 15 cm, registre vàlvula antisifó i rentat automàtic. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000
JRG254	u Vàlvua antisifó Subministrament i col·locació de vàlvua antisifó i rentat RM 1/2''. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
JRG255	u Enllaç Mixte Subministrament i col·locació d'enllaç mixte RM 16 mm x1/2". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000
JRG256	u Tuberia PE Subministrament i col·locació tuberia PE alimentaria baixa densitat PE40 alta pressió. 10 bars 1 1/4 ". Rotllo 100m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG257	u Tuberia PE Subministrament i col·locació de tuberia alimentaria baixa densitat PE40 alta pressió, 10 bars 1 ". Rotllo 100m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000
JRG258	u Boca de reg Subministrament i col·locació boca de reg d'acord Barcelona, connexió roscada . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000
JRG259	u Tub corrugat Subministrament i col·locació de tub corrugat 60 protector. Rotllo 200m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG260	u Cable programador Subministrament i col·locació de cable programador 24v 5 fils. Rotllo 100m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
JRG261	PA Petits materials Petits materials					1,000
JRG262	PA Ajudes i recursos Ajudes i recursos					1,000
JRG263	u Colze llautó Colze llautó					1,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
--------	---------	-----	----------	---------	--------	----------

01.08	FONTANERIA
-------	------------

FON000	PA Alimentació col·lector aigües Escomesa soterrada per a proveïment d'aigua potable de 2 m de longitud, que uneix la xarxa general de distribució d'aigua potable de l'empresa subministradora amb la instal·lació general de l'urbanització, continua en tot el recorregut sense unions o ensamblatges intermedis no registrables, formada per tub de polietilè PE 100, de 20 mm de diàmetre exterior, PN=10 atm i 2 mm de gruix, col·locada sobre llit de sorra de 15 cm de gruix, en el fons de la rasa prèviament excavada, degudament compactada i anivellada amb picó vibrant de guiat manual, reblert lateral compactant fins als ronyons i posterior reblert amb la mateixa sorra fins a 10 cm per sobre la generatriu superior de la canonada; collaret de presa en càrrega col·locat sobre la xarxa general de distribució que serveix d'enllaç entre l'escomesa i la xarxa; clau de tall d'esfera de 1'' de diàmetre amb comandament de clau de quadrat col·locada mitjançant unió roscada, situada al costat de l'edificació, fora dels límits de la propietat, allotjada en arqueta prefabricada de polipropilè de 30x30x30 cm, col·locat sobre solera de formigó en massa HM-20/P/20/I de 15 cm d'espessor. Inclús formigó en massa HM-20/P/20/I per a la posterior reposició del ferm existent, accessoris i peces especials. El preu no inclou l'excavació ni el reblert principal. Inclou armari de registre en caseta existient.
--------	---

1,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
01.09	MOBILIARI URBÀ					
FQ21CC65	u Paperera cap.=60l,planxa acer inox.,anc.dau form. Paperera de 60 l de capacitat, amb cubeta abatible de planxa d'acer inoxidable perforada i suports laterals de tub d'acer inoxidable, ancorada amb dau de formigó					
	Paperera	7				7,000
						7,000
KPA0051	ml Subministrament i instal·lació de barana de perfils d'acer corten i malla de cables d'acer galvanit Subministrament i instal·lació de barana de les mateixes característiques que l'existent formada per perfils d'acer corten i malla de cables d'acer galvanitzat muntada sobre mur de formigó inclou tot el material necessari per a la seva correcta subjecció. Tot inclòs.					
	Barana rampes	14,62	2,000			29,240
		26,34	2,000			52,680
		21,91	2,000			43,820
		23	2,000			46,000
						171,740
KM0001	m Subministrament i instal·lació de tanca amb perfils metàl·lics en L de 80x80x8mm alçada 2,20m anclat Subministrament i instal·lació de tanca amb perfils metàl·lics en L de 80x80x8mm d'una alçada de 2,20m anclats sobre mur de formigó armat. Tot inclòs.					
	Tanca Perfil L corten	107,76				107,760
		32,46				32,460
		16,25				16,250
						156,470
FSC1MU01	ml Banc de formigó armat in-situ. Execució de bancs de formigó armat in-situ, inclou base de fusta sintètica tipus composite. Detalls segons projecte. La partida inclou materials, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					
	Bancs	120,5				120,500
						120,500
KPA0100	u Portes metàl·liques camí plataners Subministrament i col·locació de porta metàl·lica d'accés. Porta de corten amb acabat igual al reixat existent, de dues fulles de 3.00x2.00 m cadascuna, corredisses manuals sobre guies. La partida inclou materilas, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					
	Porta accés Ca l'Arnús i Can Solei	1				1,000
						1,000
KPA0200	u Porta metàl·lica accés ca l'Arnús Subministrament i col·locació de porta metàl·lica d'accés. Porta de corten amb acabat igual al reixat existent, d'una fulla de 3.00x2.00 m corredissa manual sobre guies. La partida inclou materilas, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					
	Subministrament i col·locació de porta metàl·liques d'accés. Por	1				1,000
						1,000
KPA0300	u Faristol iinformatiu Subministrament i col·locació de faristol informatiu, amb suport d'hacer corten i placa metàl·lica amb gravada. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					
						8,000
KPA0301	u Contenedor de paper cartró Subministrament i col·locació de contenidor de paper/cartró de 3200 l de capacitat, de la casa Contenur model C3200F amb carrega lateral. Color del cos gris i color de la tapa blau. Inclou identificador de residus, personalització amb termoimpressió i bandes reflectants. Inclou peça de fixació La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per ala seva correcta col·locació.					
						1,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
KPA0302	u Contenedor d'envasos lleugers Subministrament i col·locació de contenidor de paper/cartró de 3200 l de capacitat, de la casa Contenur model C3200F amb carrega lateral. Color del cos gris i color de la tapa groc. Inclou identificador de residus, personalització amb termoimpressió i bandes reflectants. Inclou peça de fixació. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000
KPA0303	u Contenedor de vidres Subministrament i col·locació de contenidor de paper/cartró de 2200 l de capacitat, de la casa Contenur model C2200 amb carrega lateral. Color del cos gris i color de la tapa verd. Inclou identificador de residus, personalització amb termoimpressió i bandes reflectants. Inclou peça de fixació. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
01.10	SEGURETAT I SALUT					
01.10.01	EQUIPS DE PROTECCIÓ INDIVIDUAL					
H1464420	u Parella botes mitja canya Parella de botes de mitja canya, amb sola antilliscant i folrades de niló rentable, homologades segons UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 i UNE-EN ISO 20347					4,000
H1411111	u Casc seguretat,p/ús normal,contra cops,PE,p<=400g Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812					10,000
H1422120	u Ulleres antiimp.poliv.,muntura univ.,visor transp.c/entel/UV/rat. Ulleres de seguretat antiimpactes polivalents utilitzables sobreposades a ulleres graduades, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'entelament, els ultraviolats, el ratllament i antiestàtic, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168					7,000
H1433115	u Protector tipus orellera,acoplable casc seguretat Protector auditiu tipus orellera acoplable a casc industrial de seguretat, homologat segons UNE-EN 352, UNE-EN 397 i UNE-EN 458					5,000
H1432012	u Protector auditiu auricular,arnès,orelleres antisoroll Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i orelleres antisoroll, homologat segons UNE-EN 352-1 i UNE-EN 458					5,000
H1441201	u Mascareta autofiltrant c/polsim+vap.tòx. Mascareta autofiltrant contra polsims i vapors tòxics, homologada segons UNE-EN 405					30,000
H1457520	u Guants aïll.fred/abs.vibr.,PVC,manig.<1/2avantb. Parella de guants aïllants del fred i absorbents de les vibracions, de PVC sobre suport d'escuma de poliuretà, folrats interiorment amb teixit hidròfug reversible, amb maniguets fins a mig avantbraç, homologats segons UNE-EN 511 i UNE-EN 420					10,000
H1451110	u Guants p/ús gral.,pell+cotó,subj.canell Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles i dits índex i polze de pell, dors de la mà i maniguet de cotó, folre interior, i subjecció elàstica al canell					15,000
H1461120	u Parella botes aigua,PVC,mitja canya Parella de botes d'aigua de PVC de mitja canya, amb sola antilliscant i folrades de niló rentable					4,000
H1462241	u Parella botes seguretat,resist.humit.,pell rectif.,sola antillisc.antiest.,punte.met. Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despreniment ràpid, amb puntera metàl·lica					4,000
H147N000	u Faixa prot.dorslumar Faixa de protecció dorslumar					5,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
H1485800	u Armilla reflectant,tires reflect.cint./pit/esqu. Armilla reflectant amb tires reflectants a la cintura, al pit i a l'esquena, homologada segons UNE-EN 471					10,000
H1487460	u Impermeable jaq.+cap.+pant.,p/o.púb.,PVC sold.,g=0,4mm,viu Impermeable amb jaqueta, caputxa i pantalons, per a obres públiques, de PVC soldat de 0,4 mm de gruix, de color viu, homologat segons UNE-EN 340					5,000
01.10.02	EQUIPS DE PROTECCIÓ COL·LECTIVA					
H152V017	m3 Barrera segur.c/esllavissades coronac.rases/excav.,terr.vora,desm. Barrera de seguretat contra esllavissades en coronacions de rases i excavacions amb les terres deixades a la vora i amb el desmuntatge inclòs					4,000
H152U000	m Tanca advertència malla taronja polietilè Tanca d'advertència o abalisament d'1 m d'alçada amb malla de polietilè taronja, fixada a 1 m del perímetre del sostre amb suports d'acer allotjats amb forats al sostre					38,000
H1534001	u Bolet vermell p/protecció extrem armadures Peça de plàstic en forma de bolet, de color vermell, per a protecció dels extrems de les armadures per a qualsevol diàmetre, amb desmuntatge inclòs					97,000
H1532581	m2 Plataforma met.p/pas pers.,ampl.<=1m,planxa acer,g=8mm,desm. Plataforma metàl·lica per a pas de persones per sobre de rases, d'amplada <= 1 m, de planxa d'acer de 8 mm de gruix, amb el desmuntatge inclòs					10,000
H15AK051	m2 Lona PE+malla reforç p/recobr.caixa camió Lona de polietilè amb malla de reforç i traus perimetrals per a recobriment de càrrega de caixa de camió					7,000
H15A0003	u Senyal acústica marxa enrera Senyal acústica de marxa enrera					4,000
HBC12300	u Con de plàstic reflector h=50cm Con de plàstic reflector de 50 cm d'alçada					10,000
HBC1GFJ1	u Lluminera làmpada intermitent ambre,bat.12V,desmunt.inclòs Lluminera amb làmpada intermitent color ambre amb energia de bateria de 12 V i amb el desmuntatge inclòs					15,000
HBBA1511	u Placa seguretat laboral,acer serigraf.,40x33cm,fix.mec.+desmunt. Placa de senyalització de seguretat laboral, de planxa d'acer llisa serigrafada, de 40x33 cm, fixada mecànicament i amb el desmuntatge inclòs					4,000
HBC19081	m Cinta balisament,suport/5m,desmuntatge inclòs Cinta d'abalisament, amb un suport cada 5 m i amb el desmuntatge inclòs					51,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
01.10.03 IMPLANTACIÓ PROVISIONAL DEL PERSONAL D'OBRA						
H15Z1001	h Brigada segur.p/mantenim.+repos.protec. Brigada de seguretat per a manteniment i reposició de les proteccions					25,000
HQUZM000	h Mà obra,neteja+conservació instal·lacions Mà d'obra per a neteja i conservació de les instal·lacions					8,000
HQUA1100	u Farmaciola armari+contingut segons orden.SiS Farmaciola d'armari, amb el contingut establert a l'ordenança general de seguretat i salut en el treball					3,000
HQU1521A	mes Lloguer mòdul prefabricat sanitaris 2,4x2,4x2,3m,inst.lampist.,inst.elèc. Lloguer mòdul prefabricat de sanitaris de 2,4x2,4x2,3 m de plafó d'acer lacat i aïllament de poliuretà de 35 mm de gruix, revestiment de parets amb tauler fenòlic, paviment de lamel·les d'acer galvanitzat, amb instal·lació de lampisteria, 1 lavabo col·lectiu amb 2 aixetes, 1 plaques turca, 2 dutxes, mirall i complements de bany, amb instal·lació elèctrica, 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial					3,000
HM31161J	u Extintor pols seca,6kg,pressió incorpo.pintat,suport/desmunt.incl. Extintor de pols seca, de 6 kg de càrrega, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a la paret i amb el desmuntatge inclòs					3,000
01.10.04 DESPESES FORMACIÓ DEL PERSONAL D'OBRA						
H16F1004	h Informació SiS obra Informació en Seguretat i Salut per als riscos específics de l'obra					10,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
01.11	CONTROL DE QUALITAT					
J060AH00	u Extrac.+determ.gruix,1test.form.capa.pavim. Extracció amb determinació del gruix d'un testimoni de formigó d'una capa de paviment					1,000
J03D7207	u Ass.picon.mèt.Proc.norm. 1most.sòl Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500					5,000
J03D8208	u Ass.picon.mèt.Proc.modif. 1most.sòl Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501					5,000
J9C12F3A	u Determ.resistència flexió,1most.4peces panot Determinació de la resistència a la flexió d'una mostra de 4 peces de panot, segons la norma UNE-EN 1339					4,000
J961230D	u Determ.resistència flexió,1most.3peces vorada prefab.form. Determinació de la resistència a la flexió d'una mostra de tres peces de vorada prefabricada de formigó, segons la norma UNE-EN 1340					4,000
J03D4204	u Determ.lím.Atterberg 1most.sòl Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103, UNE 103104					5,000
J03DP10M	u Determ.i/s.humitat 1sòl Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103					8,000
J03D6206	u Determ.equiv.sorra 1most.sòl Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra de sòl, segons la norma UNE-EN 933-8					1,000
J9C14F28	u Determ.coef.absorció aigua,1most.4peces llambordí form. Determinació del coeficient d'absorció d'aigua d'una mostra de 4 peces de llambordí de formigó, segons la norma UNE-EN 1338					3,000
J03D9209	u Determ.CBR lab.Proctor Norm. 1most.sòl Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor normal (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502					3,000
J03DK20H	u Det.mat.orgànica (permanganat) 1most.sòl Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat potàssic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204					5,000
J03DR10P	u Det.i/s.hum./densi.mèt.isòtops 1sòl,determ.>=15 Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius, d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938, per a un nombre mínim de determinacions conjuntes igual a 15					5,000
J03D5205	u Comprov.n/plastic. 1most.sòl Comprovació de la no plasticitat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103104					2,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
J0304L03	u Anàlisi granul.tamiatge,1most.granul. Anàlisi granulomètrica per tamiatge d'una mostra de granulat, segons la norma UNE-EN 933-1					4,000
J060760A	u Mostreig+Abrams+recapç+compr.,3prov.cil.15x30cm Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, re-capçament i assaig a compressió d'una sèrie de tres provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3					5,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
01.12	GESTIÓ DE REDISUS					
E2422037	m3 Transport residus vegetals Transport amb camió de residus vegetals produïts durant els treballs de neteja de solars, poda i tala d'arbres., a abocador específic, situat a 10 km de distància. El preu inclou el temps d'espera en obra durant les operacions de càrrega, el viatge d'anada, la descàrrega i el viatge de tornada. Inclou cànon d'abocament per lliurament de residus vegetals produïts durant els treballs de neteja de solars, poda i tala d'arbres., en abocador específic.					
		4.511,7	0,100	1,250		563,973
						563,973
KPA0001	PA Gestió residus Cànon d'abocament per lliurament de residus inerts de construcció provinents de l'obra d'urbanització, en abocador específic. La partida inclou transport i trasllat a abocador pertinent. La partida inclou tots els elements necessaris per a la seva correcta gestió.					
						1,000

MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD
01.13	MOBILITAT					
MOB001	U Aarcabicis Inox Subministrament i col·locació d'aparcabicis universals d'acer inoxidable 304 de la casa Adosa o similar construïts amb tub de 50,8 mm de diàmetre amb placa i fixats amb tacs metàl·lics. Alçada de 750mm, longitud de 1000 mm i col·locats amb una separació de 750 mm entre eixos. Inclou embellidor. La partida inclou ma d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.					8,000
MOB002	u Aparcabicis Corten Subministrament i col·locació d'aparcabicis universals d'acer corten de la casa Adosa o similar construïts amb tub de 48 mm de diàmetre amb placa i fixats amb tacs metàl·lics. Alçada de 750mm, longitud de 1000 mm i col·locats amb una separació de 750 mm entre eixos. Inclou embellidor. La partida inclou ma d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.					8,000
MOB003	u Sistema Pasblue Subministrament i col·locació en semafor existent de sistema PasBlue acústic per a invidents, activable per bluetooth, amb òptiques Led amb diferents pictogrames. La partida inclou material, mà d'obra i totes les feines necessàries per la seva correcta execució.					2,000
MOB004	PA Desplaçament armari semàfor Desplaçament de l'armari de control i manipulació del semàfor existent en el mur actual del parc. Es col·locarà en la mateixa vorera tal i com s'indica en els plànols. La partida inclou mà d'obra, material i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					1,000

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CÓDIGO	RESUMEN							
01.00	ENDERROCS							
EN_01	u Desmuntatge caseta Desmuntatge i retirada caseta prefabricada de 2.40x8.00 m. La partida inclou mà d'obra, medis auxiliars i feines necessaries per la retirada completa.					7,000	511,62	3.581,34
EN_02	PA Trasllat de mobiliari per a la seva destrucció Trasllat de mobiliari per a la seva destrucció					1,000	1.092,53	1.092,53
EN_03	PA Anul·lació Instal·lació elèctrica Anul·lació i desmuntatge de la instal·lació elèctrica de les casetes prefabricades existents. La partida inclou tots els medis i feines necessaries.					1,000	1.332,36	1.332,36
EN_04	PA Anul·lació Instal·lació de fontaneria Anul·lació i desmuntatge de la instal·lació fontaneria de les casetes prefabricades existents. La partida inclou tots els medis i feines necessaries.					1,000	506,29	506,29
EN_05	PA Desmuntatge coberta de fibrociment d'edificació existent Desmuntatge i gestió de la coberta de fibrociment de 315 m2, treballs amb compliment segons s'estableix al RD 396/2006 del 31 de Març pel que s'estableixen les disposicions mínimes de seguretat i salut aplicables als treballs amb risc d'exposició al amiant, incloent pla de treball específic, medis auxiliars, transport i canon de gestió de residus.					1,000	16.830,32	16.830,32
EN_06	PA Enderroc encavallades metàl·liques edificació existent Enderroc encavallades metàl·liques en edificació existent. Inclou carrega a camió, mà d'obra i medis auxiliars necessaris per a la seva correcta retirada.					1,000	3.997,07	3.997,07
EN_07	m2 Enderroc paret de totxo 1peu Enderroc paret de fabrica de maó 1 peu amb martell compressor. Demolició, per mitjans manuals, de fàbrica de maó massís de més d'un peu de gruix rebut amb morter de ciment, inclou rodapeu, neteja, retirada i càrrega de runa en contenidor, inclou part proporcional de mitjans auxiliars.					420,000	31,95	13.419,00
EN_08	m2 Enderroc paret de totxo 1/2 peu Enderroc paret de fabrica de maó 1/2 peu. Demolició, per mitjans manuals, de fàbrica de maó massís de més d'un peu de gruix rebut amb morter de ciment, inclou rodapeu, neteja, retirada i càrrega de runa en contenidor, inclou part proporcional de mitjans auxiliars.					225,000	18,15	4.083,75
EN_09	m2 Enderroc solera de formigó Enderroc solera de formigó					665,000	28,50	18.952,50
EN_10	PA Anul·lació instal·lació sanejament existent Anul·lació instal·lació sanejament existent. Inclou mà d'obra, medias auxiliars i feines necessàries per la seva correcta execució.					1,000	948,63	948,63
TOTAL 01.00.....								64.743,79

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CÓDIGO	RESUMEN							
01.01	MOVIMENT DE TERRES							
F2A15000	m3 Subministr.terra adeq.aport. Subministrament de terra adequada d'aportació. Terraplenat de la urbanització amb mitjans mecànics, deixant el terreny per rebre el pavimnt vegetal. Inclou trasnport, estesa i compactació de les terres. La partido inclou mà d'obra, material i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
	Zona accés ca l'Arnús	1.410	0,453	1,200		766,476		
	Plaça dels corders	884,59	1,165	1,200		1.236,657		
	Accés UP1	376,23	0,570	1,200		257,341		
	Accés UP2	758,68	0,420	1,200		382,375		
	Accés Riera de Canyadó	1.017,2	0,960	1,200		1.171,826		
	Terres aportades edificacions		-1,000			-1,000		
						3.813,675	9,95	37.946,07
E22113C2	m2 Neteja+esbrossada terreny,retro.,+càrr.mec.s/camió Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió							
		5.466,62				5.466,620		
						5.466,620	2,37	12.955,89
TOTAL 01.01.....								50.901,96

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CÓDIGO	RESUMEN							
01.02	PAVIMENTS							
F9365F11	m2 Base formigó HM-20/S/20/I, camió+vibr.manual, reglejat Base de formigó HM-20/S/20/I, de 15 cm de gruix mig i de consistència seca i grandària màxima del granulat 20 mm, inclou armadura per lloses de formigó AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080. Abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. La partida inclou mà d'obra, mitjans auxiliars i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució. Segons detall Plànol DT.01							
	Sota paviment Terana Six	460,720				460,720		
						460,720	97,00	44.689,84
F9F15111	m2 Pavim.TERANA SIX de BREINCO form.20x10cmx8cm,preu sup. ,sob/sorra,3cm rebl.junts sorr.fina,comp.pav. Subministrament i execució de paviment de llamborda TERANA SIX de BREINCO de formigó, amb peces amb forma rectangular de 20x10 cm i 8 cm de gruix, preu superior, col·locat a sobre d'un llit de morter, amb rebliment de junts i compactació de paviment acabat. Resistència del paviment acabat per suportar el pas de tot tipus de màquinaria i vehicle de manteniment. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
	Paviment Terana SIX de BREINCO	460,72				460,720		
						460,720	31,97	14.729,22
F9F1D111	m2 Pavim.TERANA GREEN BREINCO form. 20.8x11.8cmx8cm,p sup.,sob/sorra,3cm rebl.junts sorr.fina,comp.pav. Paviment llamborda TERANA GREEN de BREINCO de formigó de forma rectangular de 20.8x11.8 cm i 7 cm de gruix, preu superior , sobre llit de sorra de 3 cm de gruix, amb rebliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat							
	Paviment Terana GREEN	2.033,72				2.033,720		
						2.033,720	31,97	65.018,03
F9787BF1	m Rigola HM-30/P/10/I+E, ampl.=30cm,h=35-40cm Rigola de formigó HM-30/P/10/I+E, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, de 30 cm d'amplària i de 35 a 40 cm d'alçària, acabat remolinat							
	Rampa UP2	24,77				24,770		
		18,74				18,740		
		34,47				34,470		
	Rampa UP1	68,93				68,930		
	Rampa Camí saulo	11,91				11,910		
		5,26				5,260		
		51,84				51,840		
		52,02				52,020		
	Rampa Arnús	26,34				26,340		
						294,280	43,56	12.818,84
F9851609	m Gual peces form.,MC,25x28cm,sob/form.no est.,h=20-25cm,rejunt.morter Gual de peces de formigó, monocapa, 25x28 cm, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter							
	Gual	1	4,500			4,500		
						4,500	194,31	874,40
F96517D5	m Vorada recta form., MC, C5 (25x15cm), B, H, T(R-5MPa),col./s.form.no est. h=10-20cm,rejunt.morter Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada de calçada C5 de 25x15 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter							
	Parterres zpna d'accés Riera de Canyadó	11,7				11,700		
		11,7				11,700		
		17,55				17,550		
		17,55				17,550		
		17,55				17,550		

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
		11,7				11,700		
		11,7				11,700		
						99,450	27,34	2.718,96
F9B4PAV0	m2 Restauració empedrat							
	Restauració d'empedrat existent. La partida inclou tos els materials i fei- nes necessàries per a la seva correcta execució.							
	Empedrat	15,95				15,950		
						15,950	21,32	340,05
F923U002	m3 Subbase grava pedra calc.grand.=50-70mm,p/colmatar gran.18-25mm,estesa+picon.							
	Subbase de grava de pedra calcària de grandària màxima de 50 a 70 mm i afegit per a colmatar de granulat de grandària màxima de 18 a 25 mm, amb estesa i piconatge del material							
	Sota paviment Terana Six	460,720		0,250		115,180		
	Sota pavimetn Terana Green	2.033,080		0,250		508,270		
						623,450	34,25	21.353,16
K991Z150	u Escocell quadrat acer corten,6000x3000x350,g=10mm,s/base form.							
	Submiiniistrament io execució d'escocell quadrat de planxa d'acer corten de 6000x3000x350 i de 10 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó. inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resitèn- cia mínima a compressió. La partiida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
		3				3,000		
						3,000	776,83	2.330,49
K991Z000	u Escocell quadrat acer corten,3000x3000x350,g=10mm,s/base form.							
	Submiiniistrament io execució d'escocell quadrat de planxa d'acer corten de 6000x3000x350 i de 10 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó. inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resitèn- cia mínima a compressió. La partiida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
		4				4,000		
						4,000	437,01	1.748,04
F991UA90	u Escocell circular acer galv.,D=200cm,h=20cm,g=10mm,s/base form.							
	Escocell circular de planxa d'acer galvanitzat, de 5000 cm de diàmetre, 20 cm d'alçària i 10 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó. Inclou vorada de xapa d'acer corten, de 8 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resitència mínima a com- pressió.							
	Escorcell Lledoner	1				1,000		
						1,000	341,01	341,01
TOTAL 01.02.....								166.962,04

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
01.03	OBRA NOVA							
F325ES01	m3 Formigó p/murs cont.,h<=3m,HA-30/P/20/IIb+Qa,camió Subministrament i execució de murs de formigó, la partida inclou formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-30/P/20/IIb+Qa de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió, s'inclou pp. d'armadures d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >=500N/mm2, s'inclou pp d'encofrat. Detalls Segons projecte. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
	Mur 1 (tram A)	0,3	0,600	34,630		6,233		
	Mur 1 (tram B)	0,3	1,300	61,060		23,813		
	Mur 2	0,3	2,000	49,340		29,604		
	Sabata mur 1 (tram B)	0,6	1,900	61,060		69,608		
	Sabata mur 2	0,6	1,900	26,340		30,028		
						159,286	287,18	45.743,75
F2226221	m3 Excav.rasa,amp:<=2m,fond.<=2m,terreny n/clasf.,pala excav.++terres deix.vora Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb pala excavadora i amb les terres deixades a la vora							
	Mur 1 (tram A)	0,3	0,500	34,630		5,195		
	Mur 1 (tram B)	2	1,000	61,060		122,120		
	Mur 2	2	1,000	26,340		52,680		
						179,995	13,07	2.352,53
G45CES02	m3 Formigó p/llosa, HA-25/B/10/IIa,abocat bomba Subministrament i execució de solera de 15 cm de gruix per a rampes de formigó armat, inclou formigó per a lloses, HA-25/B/10/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba. S'inclou pp. d'armadura d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >=500N/mm2. S'inclou pp. d'encofrat. Detalls segons projecte. La partida inclou materials, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
	Rampes		136,900		0,150	20,535		
						20,535	93,27	1.915,30
F227F00F	m2 Repàs+picon.sòl rasa,ampl.=1,5-2m,95%PM Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM							
	Mur 1 (tram A)		0,300	34,630		10,389		
	Mur 1 (tram B)		1,900	61,060		116,014		
	Mur 2		1,900	26,340		50,046		
						176,449	2,33	411,13
F9V1ES03	U Graons lloses pedra sorrenca quarcítica deixada serra, g= 4 cm col.morter Formació de graons d'escales sobre llosa de formigó armat. Acabat segons DF. Detalls segons projecte. La partida inclou materials, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
	Escales		20			20,000		
						20,000	29,22	584,40
F3Z112N1	m2 Capa neteja+anivell. g=10cm form. HL-150/P/10/, camió Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/10 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat des de camió							
	Mur 1 (tram A)		0,300	34,630		10,389		
	Mur 1 (tram B)		1,900	61,060		116,014		
	Mur 2		1,900	26,340		50,046		
						176,449	11,94	2.106,80
RESPA01	PA Restauració caseta Restauració de la façana de la caseta existent per l'accés del carrer sant Bru amb un arrebossat de morter de color gris clar o similar a decidir per la DF. La partida inclou mà d'obra, materials i tots els medis i feines necessàries per a la seva correcta execució.							
	Restauració caseta		1			1,000		
						1,000	4.636,59	4.636,59

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
RESPA02	PA Trasllat font Trasllat font existent carrer Sant Bru. Execució de replica de la font existent amb obra, inclou conservació de les motllures, rosassa de pedra i pica existent. Inclou desmuntatge, trasllat i reposició de les existències a la nova ubicació de la font. La partida inclou el trasllat del comptador de la font. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució. Trasllat font existent	1				1,000		
						1,000	8.420,49	8.420,49
FJSDAR00	PA Trasllat quadre elèctric existent Trasllat quadre elèctric a accés pel parc de ca l'Arnús, encastrat a la tanca de perfils metàl·lic L de corten. La partida inclou la caixa metàl·lica de corten i trasllat de les portes existents de iguals característiques. Detalls segons projecte. La partida inclou materials, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució. També inclou subministrament i instal·lació dins el quadre d'un interruptor magnetotèrmic tetrapolar d'intensitat nominal 25A i interruptor diferencial d'intensitat nominal 40A, i sensibilitat 300 mA fix selectiu, i amb temps de retard 60 segons. Armarí instal·lacions sota rampa	1				1,000		
						1,000	13.447,73	13.447,73
TOTAL 01.03.....								79.618,72

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
01.04	SANEJAMENT							
FD5Z8JC4	u Embornals Subministrament i col·locació d'embornals sifònics model Badalona, amb caixa prefabricada de formigó de resistència mínima de 35 N/mm ² , amb pala sifònica de formigó i tapa de fosa interior, mides exteriors 920x410x900mm amb sortida circular de 220mm. Reixa practicable de fosa, classe C250, de 825x365x10mm, model Delta 80 o equivalent. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.					38,000	81,16	3.084,08
FD5J4F08	u Caixa p/embor. sifònic prefabr. Badalona 92x41x90cm,paret 10cm HM-20/P/20/I,solera 10cm HM-20/P/20/I Caixa per a embornal prefabricat model Badalona de 92x41x90 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I					14,000	87,93	1.231,02
FD7JE186	m Claveguera 200 mm Claveguera amb tub de diàmetre nominal de 200 mmde PEAD (polietilè) de doble paret, amb rigidesa anular de com a mínim SN 8 kN/m ² i junta elàstica d'estanquitat tipus no-loss i col·locat al fons de la rasa. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					100,460	14,92	1.498,86
FD7JL186	m Claveguera 400 mm Claveguera amb tub de diàmetre nominal de 400 mmde PEAD (polietilè) de doble paret, amb rigidesa anular de com a mínim SN 8 kN/m ² i junta elàstica d'estanquitat tipus no-loss i col·locat al fons de la rasa. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					328,120	41,58	13.643,23
FD7JG186	m Claveguera 500 mm Claveguera amb tub de diàmetre nominal de 500 mm de PEAD (polietilè) de doble paret, amb rigidesa anular de com a mínim SN 8 kN/m ² i junta elàstica d'estanquitat tipus no-loss i col·locat al fons de la rasa. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					10,460	18,01	188,38
FD5H8576	m Reixes Subministrament i col·locació de reixa d'amplada interior mínima de 20cm i una fondària de 25cm com a mínim. Classe de carga D-400 amb l'objecte de suportar el trànsit ocasional de vehicles de servei i manteniment, amb sistema de fixació a la canal. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					24,820	106,71	2.648,54
KPA0020	PA Partida alçada de connexió de la nova xarxa de drenatge a pou existent Partida alçada per als treballs de connexió de la nova xarxa de drenatge de les aigües pluvials al pou existent a la calçada del carrer Sant Bru. Inclou tota l'obra civil i mecànica necessària. Tot inclòs.					1,000	495,64	495,64
F9G13733	m3 Paviment form.s/add. HM-30/P/20/I+F,camió,vibr.manual ratll.manual Paviment de formigó sense additius HM-30/P/20/I+F de consistència plàstica, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual i acabat ratllat manual Reposició paviment vial c/St Bru	15	1,000	0,200		3,000	125,83	377,49

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
F9H11131	t Paviment mesc.bit.AC 11 surf B 35/50D,granul.granític est-compact. Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 11 surf B 35/50 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada Reposició paviment vial c/St Bru	10	0,150	2,400		3,600		
						3,600	78,30	281,88
FDK282J9	u Tapes pous de registre Subministrament i col·locació de tapes per a pous tipus dispositiu d'accés articulat de marc quadrat SOLO7 SC 950, D400, pas lliure 714 mm. Dispositiu d'accés articulat de marc quadrat SOLO7 SC d' EJ o equivalent de fossa GE 500-7 segons ISO 1083/EN 1563, en Classe D400 segons norma EN-124:2015, amb certificació AENOR, pas lliure 714 mm, marc quadrat de dimensió exterior 950x950 mm, alçada 102 mm. Pes del conjunt 116,6 kg (pes tapa 67,7 kg). Tapa circular de 774 mm articulada amb relleu antilliscant, bloqueig anti-retorn a 90° impeding el tancament accidental, marca d'identificació "S" i extraïble quan està oberta a 120°. Junta policloroprè enganxada a la tapa, anti-soroll i antidesplaçament, assegurament tapa/marc per suficient massa de superfície, alçada d'encastament 85 mm. Tapa equipada amb orificis de clau per manipular-la amb l'ajuda d'un pic o ganxo. Un forat a prop de l'articulació permet ajudar a aixecar quan està bloquejada 90° mitjançant pic o ganxo. Marc monobloc modelat. Amb inscripcions en relleu de fossa de: clavegueram i l'escut homologat de l'ajuntament de Badalona. Revestiment de pintura hidrosoluble negra, no tòxica, no inflamable i no contaminant. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					24,000	281,49	6.755,76
FDKZHL4	u Pou de registre Execució de pou de registre de secció circular de secció interior del pou de registre serà de 100x100cm o f100cm, amb un espai lliure a la llosa de f70cm o 70x70cm per al recolzament la tapa de registre. Com tots els pous fan més d'1m de profunditat es col·locaran graons per a pous de registre. Aquests seran de polipropilè amb ànima d'acer col·locats a una equidistància de 35 cm des de la cota superior de la tapa de registre, alineats verticalment i sense discontinuïtat fins a la base del pou. Hauran de complir la norma UNE EN 13101. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					24,000	330,22	7.925,28
F2225432	m3 Excav.rasa pres.serv,h<=2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro.,+terres deix.vora Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	0,6	20,000			12,000		
						12,000	18,30	219,60
F227A00F	m2 Repàs+picon.sòl rasa,ampl.=0,6-1,5m,95%PM Repàs i piconatge de sòl de rasa de més de 0,6 i menys d'1,5 m d'amplària, amb compactació del 95% PM	0,6	20,000			12,000		
						12,000	3,64	43,68
F228U010	m3 Rebliment+picon.rasa,a0.6m,sauló s/garbellar,g<=25cm Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim	0,6	20,000			12,000		
						12,000	41,06	492,72
KPA0021	PA Partida alçada de connexió de la nova xarxa de residuals a xarxa existent Partida alçada per als treballs de connexió de la nova xarxa d'aigües residuals dels habitatges a la xarxa existent a la vorera del carrer Sant Bru. Inclou tota l'obra civil i mecànica necessària. Tot inclòs.					1,000	639,54	639,54

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
SAN300	u Registre xarxa de sanejament per a edificacions Execució de registre de 300x300 mm no sifònics per a connexió d'edificis residencials a la xarxa de sanejament. Detalls segons projecte. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					4,000	314,44	1.257,76
TOTAL 01.04.....								40.783,46

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
01.05	ENLLUMENAT I TIC							
KEL0001	PA Quadre elèctric i instal·lació Subministrament i instal·lació de quadre de protecció i control d'enllumenat públic de la casa Arelsa, model Monolit-2, tres sortides per enllumenat i una per un endoll intern. El quadre inclou terminal endoll instal·lat dins el quadre, central de telegestió CITILUX i lluminària interna. La instal·lació serà segons esquema unifilar del projecte executiu, i inclou els següents elements: - 1 Interruptor general automàtic magnetotèrmic de 25A d'intensitat nominal, trefrapolar (4P). - 3 Interruptors diferencials de 25 A d'intensitat nominal i sensibilitat 30 mA, bipolars (2P). - 1 Interruptors diferencials de 40 A d'intensitat nominal i sensibilitat 30 mA, bipolars (2P). - 3 Interruptors magnetotèrmics de 10A d'intensitat nominal, bipolars (2P). - 1 Interruptor magnetotèrmic de 16A d'intensitat nominal, bipolars (2P). La partida inclou tot el cablejat i connexionat intern del quadre, així com les ajudes necessàries del ram de paleta per a la seva correcta instal·lació.					1,000	8.260,60	8.260,60
KPA0099	PA Soterrament línia existent Endesa Soterrament línia existent aèria de la instal·lació de subministrament de llum. La partida inclou totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					1,000	13.483,43	13.483,43
KEL0002	PA Programació encesa PA per la programació d'encesa de les noves línies d'enllumenat exterior.					1,000	319,77	319,77
KEL0003	u Simon LORE LED Subministrament i instal·lació de projector Simon LORE LED amb pre-cablejat de 10 metres. Equipada amb òptica Simètrica Tipus A i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 36W530. Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció addicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Classe I. TERRAN LORE 24 LEDS 36 W 530 mA SA 10KV 2N- TERRAN LOR5SA_WDL_36W530IA23S2N_C1TERRAN					4,000	894,28	3.577,12
KEL0004	u Abraçadera per a projector Subministrament i instal·lació d'abraçadera per projector Simon LORE LED. Abraçadera ALF1 per a projector 5-531852012 acabada en galvanitzar i terran. Caldrà valorar la necessitat d'instal·lar les abraçaderes a les columnes existents segons les orientacions actuals de les mateixes.					4,000	255,81	1.023,24
KEL0005	u Simon MILOS LED 18W530 Subministrament i instal·lació de projector MILOS LED mida S amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Túnel tipus A i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 18W530, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció addicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Classe I. TERRAN MILOS A 18W 530mA TA 10KV 2N. WDL TERRAN MILOS 5TA_WDL_18W530IA23S2N_C1TERRAN					3,000	700,28	2.100,84

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
KEL0006	u Columna troncocónica de 6 metros Subministrament i instal·lació de columna funcional de 6 metres d'alçada SIMON CEU06603. Galvanitzada i pintada en color TERRAN I ACID LESS. Per a instal·lar projector Simon MILOS LED 18W530					2,000	942,24	1.884,48
KEL0007	u Columna troncocónica de 10 metres Subministrament i instal·lació de columna funcional de 10 metres d'alçada SIMON CEU10603. Galvanitzada i pintada en color TERRAN I ACID LESS. Per a instal·lar projector Simon MILOS LED 18W530					1,000	1.579,64	1.579,64
KEL0008	u Acoplament Simon ALF3 Subministrament i instal·lació d'acoplament ALF3 per a projector acabat en color TERRAN					3,000	232,36	697,08
KEL0009	u Simon MERAK LED 24W350 RE Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED, sistema de fixació i/o instal·lació lateral amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Vial Extensiva tipus E i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 24W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Classe I. TERRAN MERAK SXF 24 LEDS 24W 350 mA RE 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5RE_WDL_24W350IA23S2N_C1TERRAN					4,000	761,04	3.044,16
KEL0010	u Simon MERAK LED 24W350 RJ Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Vial Frontal tipus J i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 24W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Classe I. TERRAN MERAK SXF 24 LEDS 24W 350 mA RJ 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5RJ_WDL_24W350IA23S2N_C1TERRAN					10,000	761,04	7.610,40
KEL0012	u Simon MERAK LED 16W350 RE Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED, sistema de fixació i/o instal·lació lateral amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Vial Extensiva tipus E i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 16W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Classe I. TERRAN MERAK SXF 16 LEDS 16W 350 mA RE 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5RE_WDL_16W350IA23S2N_C1TERRAN					4,000	692,82	2.771,28

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
KEL0011	u Simon MERAK LED 39W350 SA Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED, sistema de fixació i/o instal·lació lateral amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Simètrica Tipus A i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 39W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Clase I. TERRAN MERAK SXF 40 LEDS 39W 350 mA SA 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5SA_WDL_39W350IA23S2N_C1TERRAN					4,000	869,76	3.479,04
KEL0013	u Simon MERAK LED 16W350 RJ Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED, sistema de fixació i/o instal·lació lateral amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Vial Frontal Tipus J i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 16W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Clase I. TERRAN MERAK SXF 16 LEDS 16W 350 mA RJ 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5RE_WDL_16W350IA23S2N_C1TERRAN					8,000	692,82	5.542,56
KEL0014	u Columna cilíndrica de 5 metres Subministrament i instal·lació de columna cilíndrica CIL5603 de 5,20 metres d'alçada amb manguito lateral a 5 metres. Galvanitzada i pintada TERRAN I ACID LESS					22,000	931,58	20.494,76
KEL0015	u Columna cilíndrica de 5 metres amb doble maniguet Subministrament i instal·lació de columna cilíndrica CIL5603 de 5,20 metres d'alçada amb doble manguito a 180° lateral a 5 metres. Galvanitzada i pintada TERRAN I ACID LESS					4,000	952,90	3.811,60
KEL0016	u Caixa de connexió per lluminària exterior Subministrament i instal·lació de caixa de connexió per a lluminàries per a instal·lar dins a columna de lluminària exterior per a fusibles cilíndrics. Caixa amb entrada trifàsica i sortida monofàsica. Inclou instal·lació de fusibles de 10A.					29,000	15,99	463,71
KEL0017	u Connexionat de BAFLE BLRA-751 Connexionat des de nou quadre d'enllumenat públic de lluminària de la casa ROS ILUMINACIÓN, de tipus balissa model BAFLE BLRA-751, amb grau de protecció IP44. Luminària existent. La partida no inclou el cablejat d'alimentació					4,000	26,65	106,60
FSC2K040	u Tractament antigraffiti permanent Nanotecnològic incolor aplicat fins a 3m d'alçada, en columnes d'e Tractament antigraffiti permanent Nanotecnològic incolor aplicat fins a 3m d'alçada, en columnes d'enllumenat					31,000	76,75	2.379,25
PG2N-EUGL	m Tub corbable corrugat polietilè, doble capa, DN=63mm, 20J, 450N, com a canalització soterrada Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada							
	Instal·lat	574	1,100			631,400		
	Reserva amb guia	389	1,100			427,900		

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
PG33-E6QQ	m Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons nor Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x6 mm ² , amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub					1.059,300	2,27	2.404,61
PG3B-E7CV	m Conductor Cu nu, 1x35mm ² , muntat en malla de connexió a terra Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat en malla de connexió a terra					813,600	3,86	3.140,50
PGD1-E3BV	u Piqueta connex.terra acer, 300µm, long.=2000mm, D=14,6mm, clavada a terra Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure 300 µm de gruix, de 2000 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra					367,200	11,20	4.112,64
KEL0018	m Cinta d'abalissament de cablejat elèctric Subministrament i instal·lació de cinta d'abalissament de cablejat elèctric, de color groc i amb un ample de 150 mm i una galga de 300, amb la indicació de presència de cablejat elèctric.					15,000	29,83	447,45
FDK282C8	u Pericó regist.fàbrica maó, 40x40x45cm, p/inst.serveis, +lliscat int.mort. mixt 1:2:10, s/solera m.calat Pericó de registre de fàbrica de maó de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació					468,000	0,48	224,64
FDKZH9C4	u Bastim.+tapa fos.dúc., p/pericó serv., recolzada, pas útil 400x400mm, C250, col.mort. Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter					18,000	141,94	2.554,92
FDK282K2	u Pericó regist.fàbrica maó, 60x60x45cm, p/inst.serveis, +lliscat int.mort. mixt 1:2:10, s/solera m.calat Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x45 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació					18,000	71,04	1.278,72
FDKZHJB4	u Bastim.+tapa fos.dúc., p/pericó serv., recolzada, pas útil 1200x600mm, B125, col.mort. Execució del revestiment interior i col·locació de les vàlvules i claus de pas, així com el connexionat, canonadas i materials necessari per deixar en correcte funcionament l'instal·lació, inclou tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 1200x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, fixat mecànicament i rejuntat amb morter.					3,000	170,25	510,75
KPA0062	PA Partida alçada treballs de connexió nova xarxa de telecomunicacions a xarxa existent al c/Sant Bru Partida alçada per als treballs de connexió de la nova xarxa de telecomunicacions a la xarxa existent a la calçada del carrer Sant Bru. Inclou tota l'obra civil i mecànica necessària. Tot inclòs.					3,000	116,82	350,46
						1,000	495,64	495,64

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
KPA0061	PA Partida alçada de legalització de la instal·lació per part de l'Ajuntament de Badalona							
	Partida alçada de legalització de la instal·lació per part de l'Ajuntament de Badalona.							
						1,000	799,41	799,41
	TOTAL 01.05.....							98.949,30

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
01.06	JARDINERIA							
FR6P16C5	u LLEDONER,perim=50-80cm,225x225x100cm							
	Mantenirment Lledoner de 3-5m d'alçada. Si durant l'obra fos necessari es duren a terme feines de manteniment de l'arbre. Inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, excavació de clot de plantació de 225x225x100 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua, reblert del Clot amb 50% de sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió. Inclou les feines de reparació. Es seguirà la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
						1,000	796,22	796,22
FR44D22H	u Subministrament Platanus hispanica (meridion.) perim=45-50cm,pa terra D>=142,5cm,h>=99,75cm s/NTJ							
	Subministrament i plantació de PLATANUS HISPANICA (clons meridionals) de perimetre de 45 a 50 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 142,5 cm i profunditat mínima 99,75 cm. Mida mínma de 18/20cm. Es plantaran seguint la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
						6,000	420,57	2.523,42
KUBMH	m2 Malla antiherbes amb teixit plàstic de densitat 105gr/m2, totalment col.locada segons Plec Ajuntamen							
	Làmina antiarrels amb teixit plàstic de densitat 105gr/m2 amb les funcions de limitar el creixement de males herbes, conservar la humitat, permeable, disminuir les intervencions i els consums, limitar que les arrels passin a través del teixit que ha de ser resistent a una gran varietat d'agents químics. Totalment col·locat segons el plec d'especificacions tècniques de l'Ajuntament de Badalona.							
	Paterres	105,27				105,270		
	Parterre plaça corders	410,52				410,520		
	Mur UP1 parterres plaça dels corders	31,6	3,300			104,280		
						620,070	3,94	2.443,08
KPA0030	PA Partida per a la conservació i el manteniment durant l'any de garantia							
	Partida per a la conservació i el manteniment durant l'any de garantia segons el Plec de Prescripcions Tècniques de l'Ajuntament de Badalona. Inclou: poda, desbrossada, condicionament del sòl, reg, encoixinament amb escorça de pi, entrecavada i escatada, herbicides, neteja del parc i tots aquells altres actuacions que permetin complir amb la normativa vigent.							
						1,000	1.509,91	1.509,91
JAR000	m3 Capa drenatge amb graves 10 cm							
	Subministrament i execució de capa de drenatge de 10-15 cm. Drenatge de plantació mitjançant la formació d'una capa de drenatge de 10-15 cm de gruix, d'àrid sílice de picament, rentat, de granulometria compresa entre 18 i 30 mm, col·locada sobre geotèxtil. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
	Paterres	105,27	0,150			15,791		
	Plaça corders	410,52	0,150			61,578		
	Drenatge mur UP1 parterres plaça corders	31,6	3,300	0,400		41,712		
						119,081	27,39	3.261,63

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
JAR001	u Subministrament còcul gros Subministrament i plantació de Còcul gros (Cocculus laurifolius) de 300 a 400 cm d'alçada, mida mínima de 18/20cm, subministre en contenidor estandar. Inclou transport i plantació. Es plantaran seguint la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					2,000	831,39	1.662,78
JAR002	u Submiinistrament Bellaombra Subministrament i plantació de Bellaombra (Phytolacca dioica) de 300 a 400 cm d'alçada, mida mínima de 18/20cm, subministre en contenidor estandar. Inclou transport i plantació. Es plantaran seguint la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					2,000	874,03	1.748,06
JAR003	m2 Submiinistrament Galcera Subministrament i execució de massís de Galcera (Ruscus aculeatus) de 0,10-0,15 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					107,630	47,97	5.163,01
JAR004	m2 Subministrament Bambú Subministrament i execució de massís de Bambú (Stipa tenacissima) de 0,10-0,15 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					41,290	51,16	2.112,40
JAR005	m2 Suministrament Espart Subministrament i execució de massís de Espart (Stipa tenacissima) de 0,10-0,15 m d'alçada (5 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					115,550	37,31	4.311,17
JAR006	m2 Subministrament Carritx Subministrament i execució de massís de Càrritx (Ampelodesmus mauritanica) de 0,10-0,15 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					52,820	30,91	1.632,67
JAR008	m2 Impermeabilització mur UP1 Subministrament i execució de impermeabilització de mur soterrani amb imprimació bituminosa IMPRIDAN de la casa DANOSA o similar, pintura asfàltica de base orgànica. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					104,280		
	Imprimació mur UP1 plaça dels corders	31,6	3,300					
JAR009	m2 Làmina drenatge mur UP1 Subminiistrament i col·locació de làmina de drenatge i filtratge DANO DREN H15 PLUS de la casa Danosa o similar. Làmina nodular de polietileno de alta densitat. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					104,280	2,45	255,49

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	Làmina drenatge mur UP1 plaça dels corders	31,6	3,300			104,280		
						104,280	2,39	249,23
JAR0100	m Tub drenatge mur UP1 Subministrament i col·locació de tuberia de drenatge TUBODAN 125 de la casa Danosa o similar. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució. Tub drenatge	31,6				31,600		
						31,600	5,64	178,22
JAR0101	PA Tala d'arbres existents Tala de 20 arbres existents, entre ells dos plataners de tamanys gran. Inclou recollida i gestió de les restes vegetals mitjançant camió pop. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
						1,000	2.451,54	2.451,54
JAR0102	u Tutors arbrat nou Subministrament i col·locació de tutors o aspres, de fusta tractada en autoclau, lligats amb gomes planes a l'arbre. Dos unitat per cada arbre. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.							
						20,000	16,52	330,40
JAR0103	m3 Sòl estructural Subministrament i execució de sòl estructural amb capacitat de compatibilitzar la plantació de l'arbrat amb la capacitat de suportar el trànsit viari i de vianants. Espesor de 25/15 cm. I amb un volum mínim de 4,5 m3 per arbre. Detalls segons projecte. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
						157,160	59,37	9.330,59
JAR0104	PA Trasplantament 2 Dragó Trasplantament dins de l'obra de 2 DRAGO existents, es transplantara amb un sistema de cadenes, inclou excavació perimetral, preparació i protecció del pa de terra, instal·lació del sistema de cadenes, preparació del clot de plantació, instal·lació d'ancoratges i primer reg. Es plantaran seguint la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
						1,000	3.624,01	3.624,01
JAR0105	m2 Massís Vimet Subministrament i execució de massís de Vimet (Salix viminalis) de 0,15-0,30 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
						43,580	17,91	780,52
JAR0106	m2 Massís Sarga Subministrament i execució de massís de Sarga (Salix trianda) de 0,30-0,80 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
						49,650	13,32	661,34
JAR0107	m2 Massís de Romani africà Subministrament i execució de massís de Romani africà (Eriocephalus africanus) de 0,20-0,50 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
						37,050	11,51	426,45
JAR0108	m2 Massís de Farigola Subministrament i execució de massís de Farigola (Thymus vulgaris) de 0,15-0,40 m d'alçada (6 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CODIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
JAR0109	m2 Massís de Lavanda Subministrament i execució de massís de Lavanda (<i>Lavandula angustifolia</i>) de 0,15-0,40 m d'alçada (6 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					36,420	11,51	419,19
JAR0110	m2 Massís de Juniperus Subministrament i execució de massís de <i>Juniperus sabina</i> de 0,30-0,50 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					37,490	13,75	515,49
JAR0111	m3 Aportació terra arbustiva Subministramen i aportació de terra arbustiva franca-franca arenosa, amb un pH entre 6,5-7,5, una CE màxima de 2dS/m, carbonat de calci inferior al 10%, matèria orgànica entre 3-6% en pes sec, exempta de patògens, contaminants i males herbes. Inclou analítica justificativa. La patida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per la seva correcta execució.					23,620	16,52	390,20
JAR0112	m3 Aportació terra arbres Subministramen i aportació de terra per arbrat franca-franca arenosa, amb un pH entre 6-8, una CE màxima de 3dS/m, carbonat de calci inferior al 10%, matèria orgànica entre 3-10% en pes sec, exempta de patògens, contaminants i males herbes. Inclou analítica justificativa. Inclou barreja amb polímer humectant. La patida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per la seva correcta execució.					272,550	38,60	10.520,43
JAR0113	m2 Virutes de fusta Subministrament i execució de capa mulch de virutes de fusta o restes de poda, capa de 10cm. La partida inclou mà d'obra, mateials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					7,800	66,23	516,59
JAR0114	m2 Malla antiherbes Subministrament i col·locació de malla antiherbes, antipunxonament, de 105/130 gr/m2. La partida inclou mà d'obra, materials, i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.					558,100	12,15	6.780,92
						558,100	9,11	5.084,29
TOTAL 01.06.....								69.679,25

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CÓDIGO	RESUMEN							
01.07	REG							
JRG200	u Perico comptador Subministrament i col·locació de pericó comptador 59x49x30.7 cm. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	59,39	59,39
JRG201	u Comptador llautó Subministrament i col·locació de comptador de llautó de 1 1/2'' -1/4''. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	303,58	303,58
JRG202	u Pericó super Jumbo Subministrament i col·locació de pericó Super Jumbo 84.1x60.6x45.7 cm (programador). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	396,16	396,16
JRG203	u Programador 6 estacions Subministrament i col·locació de programador 6 estacions 230V compatible amb WIFI. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	267,35	267,35
JRG204	u Pericó Standard Subministrament i col·locació de pericó Standard 27x40 cm (registre colze llautó reduït 1 1/4'' -1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	48,69	48,69
JRG	u Colze llautó rosca femella Subministrament i col·locació de colze de llautó amb rosa femella 40-1 1/4'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	27,39	27,39
JRG206	u Matxón reduït Subministrament i col·locació de matxón reduït 1 1/4'' -1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	8,45	8,45
JRG207	u Enllaç rosca femella 32-1 Enllaç de rosca femella 32-1'', detalls segons projecte. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	12,11	12,11
JRG208	u Perico 59x49x30.7 Subministrament i execució de pericó de 59x49x30.7 cm, registre T llautó 1'' i dues claus de pas. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	48,69	48,69
JRG209	u T llautó 1 Subministrament i col·locació de tapa de llautó 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	32,24	32,24
JRG210	u Enllaç rosca mascle Subministrament i execució de enllaç de rosca mascle de 32-1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					6,000	11,83	70,98

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
JRG211	u Arqueta standard 27x40 cm Subministrament i execució d'arqueta standard 27x40 cm, servei amb clau de pas llautó 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	48,69	48,69
JRG212	u Clau de pas Subministrament i col·locació de clau de pas d'esfera llautó 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000	16,79	50,37
JRG213	u Perico super Jumbo Subministrament i execució de pericó super Jumbo 84.1x60.6x45.7 cm (3 electrovalvules...). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	396,16	396,16
JRG214	u Col·lector doble T1 Subministrament i col·locació de col·lector doble T1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	14,62	14,62
JRG215	u Col·lector Colze Subministrament i col·locació de col·lector colze 1" MxF. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	10,76	10,76
JRG216	u Vàlvula esfera PVC Subministrament i col·locació de vàlvula esfera de PVC amb rosca femella 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000	20,42	61,26
JRG217	u Matxó PVC Subministrament i execució de matxó PVC 3/4". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000	2,24	6,72
JRG218	u Electrovàlvula 100 Subministrament i col·locació d'electrovàlvula 100PESB amb rosca BSP femella 1", 24VAC amb dispositiu netejador. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000	286,38	859,14
JRG219	u Matxó reduït Subministrament i col·locació de matxó reduït 1"-3/4" de llautó. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000	5,41	16,23
JRG220	u Filtre en linea anella Subministrament i col·locació de filtre en linea anella 1" RM. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000	18,53	55,59
JRG221	u Regulador de pressió Subministrament i col·locació regulador de pressió 1" RF. Pressió 0.70 bar. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000	30,94	92,82

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
JRG222	u Enllaç mitxe Subministrament i col·locació d'enllaç mitxe RM 25-3/4". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000	3,12	9,36
JRG223	u Enllaç mitxe 16 Subministrament i col·locació d'enllaç mitxe RM 16 mm x3/4". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000	1,07	3,21
JRG224	m Tuberia de 16 Subministrament i col·locació de tuberia de 16 mm cega. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					250,000	1,20	300,00
JRG225	u Arqueta circular 25 cm de diàmetre Subministrament i col·locació d'arqueta circular de 250 mm de diàmetre, registre de claus de pas 16 mm . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000	19,33	57,99
JRG226	u Vàlvula manual Subministrament i col·locació de vàlvula manual 16 mm . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000	2,66	7,98
JRG227	u Col·lector inicial Subministrament i col·locació de col·lector inicial goter capçal QF, distància entre colzes articulats 450 mm. Rotllo 30 m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	229,16	229,16
JRG228	PA Accessoris tuberia Subministrament i col·locació de tots els accessoris per a tuberia QF ros-cats. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	134,30	134,30
JRG229	m Tuberia 16 goter enterrat Subministrament i col·locació de tuberia de 16 mm per goter enterrat, distància entre goters de 33 cm. Caudal 2.31 l/h. Rotllo de 100 . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					250,000	2,45	612,50
JRG230	u Arqueta circular 15 mm Subministrament i col·locació d'arqueta circular de diàmetre 15 cm, registre de vàlvula antifició i rentat automàtic) . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000	11,73	35,19
JRG231	u Vàlvules antifició Subministrament i col·locació de vàlvula antifició i rentat RM 1/2". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000	17,05	51,15
JRG232	u Enllaç mitxe RM Subministrament i col·locació d'enllaç mitxe RM 16 mm x 1/2". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.							

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
JRG233	u Arqueta Standard 27x40 Subministrament i col·locació d'arqueta standard 27x40 cm, registre colze de llautó 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					3,000	1,07	3,21
JRG234	u Colze llautó Subministrament i col·locació de colze de llautó 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	48,69	48,69
JRG235	u Arqueta standard Subministrament i col·locació d'arqueta standard 27x40 cm, servei amb clau de pas de llautó 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	22,49	22,49
JRG236	u Enllaç rosca mascle Subministrament i col·locació d'enllaç rosca mascle 32-1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	48,69	48,69
JRG237	u Clau de pas d'esfera Subministrament i col·locació de clau de pas d'esfera de llautó 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000	11,83	23,66
JRG238	u Pericó super Jumbo Subministrament i col·locació de pericó super jumbo 84.1x60.6x45.7 cm, 2 electrovàlvules. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	16,79	16,79
JRG239	u Col·lector doble T Subministrament i col·locació de col·lector doble T 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	396,16	396,16
JRG240	u Tap 1 H Subministrament i col·locació de Tap 1" H. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	14,62	14,62
JRG241	u Vàlvula esfera PVC rosca femella Subministrament i col·locació vàlvula esfera PVC rosca femella 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	3,41	3,41
JRG242	u Matxó PVC Subministrament i col·locació de matxó PVC rosca femella 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000	20,42	40,84
JRG243	u Electrovàlvula 100 PESB Subministrament i col·locació d'electrovàlvula 100PESB rosca BSP femella 1", 24VAC amb dispositiu netejador. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000	2,24	4,48
						2,000	286,38	572,76

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
JRG244	u Matxó reduït Subministrament i col·locació de matxó reduït 1''-3/4'' de llautó . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000	5,41	10,82
JRG245	u Filtre en línia anella Subministrament i col·locació de filtre en línia anella 1'' RM . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000	18,53	37,06
JRG246	u REgulator de pressió Subministrament i col·locació de regulador de pressió 1'' RF, pressió 70 bar . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000	30,94	61,88
JRG247	u Enllaç mixte Subministrament i col·locació d'enllaç mixte RM 25-3/4''. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000	3,12	6,24
JRG248	u Enllaç mixte RM Subministrament i col·locació d'enllaç mixte RM 16mm x3/4''. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000	1,07	2,14
JRG249	u Col·lector inicial Subministrament i col·locació de col·lector inicial goter capçal QF, distància entre colzes articulats 45cm. Rotllo 30m. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000	229,16	458,32
JRG250	PA Accessoris Subministrament i col·locació d'accessoris per a tuberia QF enroscats . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	134,30	134,30
JRG251	m Tuberia 16 mm Subministrament i col·locació de tuberia de 16 mm cega . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					100,000	1,20	120,00
JRG252	u Tuberia goter Subministrament i col·locació de tuberia de 16 mm per a goter enterrat, distància entre goters 33 cm. caudal 2.31l/h. Rotllo 100 m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					8,000	245,22	1.961,76
JRG253	u Arqueta circular Subministrament i col·locació d'arqueta circular diàmetre 15 cm, registre vàlvula antisifó i rentat automàtic. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000	11,73	23,46
JRG254	u Vàlvua antisifó Subministrament i col·locació de vàlvua antisifó i rentat RM 1/2''. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000	17,05	34,10

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CÓDIGO	RESUMEN							
JRG255	u Enllaç Mixte Subministrament i col·locació d'enllaç mixte RM 16 mm x1/2". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000	1,07	2,14
JRG256	u Tuberia PE Subministrament i col·locació tuberia PE alimentaria baixa densitat PE40 alta pressió. 10 bars 1 1/4 ". Rotllo 100m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	451,93	451,93
JRG257	u Tuberia PE Subministrament i col·locació de tuberia alimentaria baixa densitat PE40 alta pressió, 10 bars 1 ". Rotllo 100m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000	313,37	626,74
JRG258	u Boca de reg Subministrament i col·locació boca de reg d'acord Barcelona, connexió roscada . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					2,000	254,75	509,50
JRG259	u Tub corrugat Subministrament i col·locació de tub corrugat 60 protector. Rotllo 200m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	531,88	531,88
JRG260	u Cable programador Subministrament i col·locació de cable programador 24v 5 fils. Rotllo 100m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	319,29	319,29
JRG261	PA Petits materials Petits materials					1,000	159,88	159,88
JRG262	PA Ajudes i recursos Ajudes i recursos					1,000	12.257,67	12.257,67
JRG263	u Colze llautó Colze llautó					1,000	22,49	22,49
TOTAL 01.07								23.255,63

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CÓDIGO	RESUMEN							
01.08	FONTANERIA							
FON000	PA Alimentació col·lector aigues							
	Escomesa soterrada per a proveïment d'aigua potable de 2 m de longitud, que uneix la xarxa general de distribució d'aigua potable de l'empresa subministradora amb la instal·lació general de l'urbanització, continua en tot el recorregut sense unions o ensamblatges intermedis no registrables, formada per tub de polietilè PE 100, de 20 mm de diàmetre exterior, PN=10 atm i 2 mm de gruix, col·locada sobre llit de sorra de 15 cm de gruix, en el fons de la rasa prèviament excavada, degudament compactada i anivellada amb picó vibrant de guiat manual, reblert lateral compactant fins als ronyons i posterior reblert amb la mateixa sorra fins a 10 cm per sobre la generatriu superior de la canonada; collaret de presa en càrrega col·locat sobre la xarxa general de distribució que serveix d'enllaç entre l'escomesa i la xarxa; clau de tall d'esfera de 1'' de diàmetre amb comandament de clau de quadrat col·locada mitjançant unió roscada, situada al costat de l'edificació, fora dels límits de la propietat, allotjada en arqueta prefabricada de polipropilè de 30x30x30 cm, col·locat sobre solera de formigó en massa HM-20/P/20/I de 15 cm d'espessor. Inclús formigó en massa HM-20/P/20/I per a la posterior reposició del ferm existent, accessoris i peces especials. El preu no inclou l'excavació ni el reblert principal. Inclou armari de registre en caseta existient.							
						1,000	877,23	877,23
	TOTAL 01.08.....							877,23

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
01.09	MOBILIARI URBÀ							
FQ21CC65	u Paperera cap.=60l,planxa acer inox.,anc.dau form. Paperera de 60 l de capacitat, amb cubeta abatible de planxa d'acer inoxidable perforada i suports laterals de tub d'acer inoxidable, ancorada amb dau de formigó							
	Paperera	7				7,000		
						7,000	183,23	1.282,61
KPA0051	ml Subministrament i instal·lació de barana de perfils d'acer corten i malla de cables d'acer galvanit Subministrament i instal·lació de barana de les mateixes característiques que l'existent formada per perfils d'acer corten i malla de cables d'acer galvanitzat muntada sobre mur de formigó inclou tot el material necessari per a la seva correcta subjecció. Tot inclòs.							
	Barana rampes	14,62	2,000			29,240		
		26,34	2,000			52,680		
		21,91	2,000			43,820		
		23	2,000			46,000		
						171,740	187,17	32.144,58
KM0001	m Subministrament i instal·lació de tanca amb perfils metàl·lics en L de 80x80x8mm alçada 2,20m anclat Subministrament i instal·lació de tanca amb perfils metàl·lics en L de 80x80x8mm d'una alçada de 2,20m anclats sobre mur de formigó armat. Tot inclòs.							
	Tanca Perfil L corten	107,76				107,760		
		32,46				32,460		
		16,25				16,250		
						156,470	261,78	40.960,72
FSC1MU01	ml Banc de formigó armat in-situ. Execució de bancs de formigó armat in-situ, inclou base de fusta sintètica tipus composite. Detalls segons projecte. La partida inclou materials, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
	Bancs	120,5				120,500		
						120,500	348,33	41.973,77
KPA0100	u Portes metàl·liques camí plataners Subministrament i col·locació de porta metàl·lica d'accés. Porta de corten amb acabat igual al reixat existent, de dues fulles de 3.00x2.00 m cadascuna, corredisses manuals sobre guies. La partida inclou materilas, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
	Porta accés Ca l'Arnús i Can Solei	1				1,000		
						1,000	5.489,30	5.489,30
KPA0200	u Porta metàl·lica accés ca l'Arnús Subministrament i col·locació de porta metàl·lica d'accés. Porta de corten amb acabat igual al reixat existent, d'una fulla de 3.00x2.00 m corredissa manual sobre guies. La partida inclou materilas, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
	Subministrament i col·locació de porta metàl·liques d'accés. Por	1				1,000		
						1,000	2.612,48	2.612,48
KPA0300	u Faristol iinformatiu Subministrament i col·locació de faristol informatiu, amb suport d'hacer corten i placa metàl·lica amb gravada. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.							
						8,000	191,86	1.534,88
KPA0301	u Contenedor de paper cartró Subministrament i col·locació de contenidor de paper/cartró de 3200 l de capacitat, de la casa Contenur model C3200F amb carrega lateral. Color del cos gris i color de la tapa blau. Inclou identificador de residus, personalització amb termoimpressió i bandes reflectants. Inclou peça de fixació La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per ala seva correcta col·locació.							
						1,000	1.350,48	1.350,48

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
KPA0302	u Contenedor d'envasos lleugers Subministrament i col·locació de contenidor de paper/cartró de 3200 l de capacitat, de la casa Contenur model C3200F amb carrega lateral. Color del cos gris i color de la tapa groc. Inclou identificador de residus, personalització amb termoimpressió i bandes reflectants. Inclou peça de fixació. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	1.350,48	1.350,48
KPA0303	u Contenedor de vidres Subministrament i col·locació de contenidor de paper/cartró de 2200 l de capacitat, de la casa Contenur model C2200 amb carrega lateral. Color del cos gris i color de la tapa verd. Inclou identificador de residus, personalització amb termoimpressió i bandes reflectants. Inclou peça de fixació. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.					1,000	1.039,01	1.039,01
TOTAL 01.09.....								129.738,31

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
01.10	SEGURETAT I SALUT							
01.10.01	EQUIPS DE PROTECCIÓ INDIVIDUAL							
H1464420	u Parella botes mitja canya Parella de botes de mitja canya, amb sola antilliscant i folrades de niló rentable, homologades segons UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 i UNE-EN ISO 20347					4,000	7,70	30,80
H1411111	u Casc seguretat,p/ús normal,contra cops,PE,p<=400g Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812					10,000	7,25	72,50
H1422120	u Ulleres antiimp.poliv.,muntura univ.,visor transp.c/entel/UV/rat. Ulleres de seguretat antiimpactes polivalents utilitzables sobreposades a ulleres graduades, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'entelament, els ultraviolats, el ratllament i antiestàtic, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168					7,000	11,71	81,97
H1433115	u Protector tipus orellera,acoplable casc seguretat Protector auditiu tipus orellera acoplable a casc industrial de seguretat, homologat segons UNE-EN 352, UNE-EN 397 i UNE-EN 458					5,000	18,33	91,65
H1432012	u Protector auditiu auricular,arnès,orelleres antisoroll Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i orelleres antisoroll, homologat segons UNE-EN 352-1 i UNE-EN 458					5,000	23,15	115,75
H1441201	u Mascareta autofiltrant c/polsim+vap.tòx. Mascareta autofiltrant contra polsims i vapors tòxics, homologada segons UNE-EN 405					30,000	0,84	25,20
H1457520	u Guants aïll.fred/abs.vibr.,PVC,manig.<1/2avantb. Parella de guants aïllants del fred i absorbents de les vibracions, de PVC sobre suport d'escuma de poliuretà, folrats interiorment amb teixit hidròfug reversible, amb maniguets fins a mig avantbraç, homologats segons UNE-EN 511 i UNE-EN 420					10,000	13,25	132,50
H1451110	u Guants p/ús gral.,pell+cotó,subj.canell Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles i dits índex i polze de pell, dors de la mà i maniguet de cotó, folre interior, i subjecció elàstica al canell					15,000	1,69	25,35
H1461120	u Parella botes aigua,PVC,mitja canya Parella de botes d'aigua de PVC de mitja canya, amb sola antilliscant i folrades de niló rentable					4,000	6,58	26,32
H1462241	u Parella botes seguretat,resist.humit.,pell rectif.,sola antillisc.antiest.,punte.met. Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despreniment ràpid, amb puntera metàl·lica					4,000	25,01	100,04
H147N000	u Faixa prot.dorslumar Faixa de protecció dorslumar					5,000	27,49	137,45

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
H1485800	u Armilla reflectant,tires reflect.cint./pit/esqu. Armilla reflectant amb tires reflectants a la cintura, al pit i a l'esquena, homologada segons UNE-EN 471					10,000	22,69	226,90
H1487460	u Impermeable jaq.+cap.+pant.,p/o.púb.,PVC sold.,g=0,4mm,viu Impermeable amb jaqueta, caputxa i pantalons, per a obres públiques, de PVC soldat de 0,4 mm de gruix, de color viu, homologat segons UNE-EN 340					5,000	6,88	34,40
TOTAL 01.10.01.....								1.100,83
01.10.02	EQUIPS DE PROTECCIÓ COL·LECTIVA							
H152V017	m3 Barrera segur.c/esllavissades coronac.rases/excav.,terr.vora,desm. Barrera de seguretat contra esllavissades en coronacions de rases i excavacions amb les terres deixades a la vora i amb el desmuntatge inclòs					4,000	38,25	153,00
H152U000	m Tanca advertència malla taronja polietilè Tanca d'advertència o abalisament d'1 m d'alçada amb malla de polietilè taronja, fixada a 1 m del perímetre del sostre amb suports d'acer allotjats amb forats al sostre					38,000	2,80	106,40
H1534001	u Bolet vermell p/protecció extrem armadures Peça de plàstic en forma de bolet, de color vermell, per a protecció dels extrems de les armadures per a qualsevol diàmetre, amb desmuntatge inclòs					97,000	0,27	26,19
H1532581	m2 Plataforma met.p/pas pers.,ampl.<=1m,planxa acer,g=8mm,desm. Plataforma metàl·lica per a pas de persones per sobre de rases, d'amplada <= 1 m, de planxa d'acer de 8 mm de gruix, amb el desmuntatge inclòs					10,000	6,90	69,00
H15AK051	m2 Lona PE+malla reforç p/recobr.caixa camió Lona de polietilè amb malla de reforç i traus perimetrals per a recobriment de càrrega de caixa de camió					7,000	4,49	31,43
H15A0003	u Senyal acústica marxa enrera Senyal acústica de marxa enrera					4,000	54,64	218,56
HBC12300	u Con de plàstic reflector h=50cm Con de plàstic reflector de 50 cm d'alçada					10,000	12,49	124,90
HBC1GFJ1	u Llumenera làmpada intermitent ambre,bat.12V,desmunt.inclòs Llumenera amb làmpada intermitent color ambre amb energia de bateria de 12 V i amb el desmuntatge inclòs					15,000	46,96	704,40
HBBA1511	u Placa seguretat laboral,acer serigraf.,40x33cm,fix.mec.+desmunt. Placa de senyalització de seguretat laboral, de planxa d'acer llisa serigrafada, de 40x33 cm, fixada mecànicament i amb el desmuntatge inclòs					4,000	26,40	105,60
HBC19081	m Cinta balisament,suport/5m,desmuntatge inclòs Cinta d'abalisament, amb un suport cada 5 m i amb el desmuntatge inclòs					51,000	1,87	95,37
TOTAL 01.10.02.....								1.634,85

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CÓDIGO	RESUMEN							
01.10.03	IMPLANTACIÓ PROVISIONAL DEL PERSONAL D'OBRA							
H15Z1001	h Brigada segur.p/mantenim.+repos.protec. Brigada de seguretat per a manteniment i reposició de les proteccions					25,000	53,50	1.337,50
HQUZM000	h Mà obra,neteja+conservació instal·lacions Mà d'obra per a neteja i conservació de les instal·lacions					8,000	24,36	194,88
HQUA1100	u Farmaciola armari+contingut segons orden.SiS Farmaciola d'armari, amb el contingut establert a l'ordenança general de seguretat i salut en el treball					3,000	144,72	434,16
HQU1521A	mes Lloguer mòdul prefabricat sanitaris 2,4x2,4x2,3m,inst.lampist.,inst.elèc. Lloguer mòdul prefabricat de sanitaris de 2,4x2,4x2,3 m de plafó d'acer lacat i aïllament de poliuretà de 35 mm de gruix, revestiment de parets amb tauler fenòlic, paviment de lamel·les d'acer galvanitzat, amb instal·lació de lampisteria, 1 lavabo col·lectiu amb 2 aixetes, 1 plaques turca, 2 dutxes, mirall i complements de bany, amb instal·lació elèctrica, 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial					3,000	134,19	402,57
HM31161J	u Extintor pols seca,6kg,pressió incorpo.pintat,suport/desmont.incl. Extintor de pols seca, de 6 kg de càrrega, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a la paret i amb el desmuntatge inclòs					3,000	55,34	166,02
TOTAL 01.10.03.....								2.535,13
01.10.04	DESPESES FORMACIÓ DEL PERSONAL D'OBRA							
H16F1004	h Informació SiS obra Informació en Seguretat i Salut per als riscos específics de l'obra					10,000	24,36	243,60
TOTAL 01.10.04.....								243,60
TOTAL 01.10.....								5.514,41

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
01.11	CONTROL DE QUALITAT							
J060AH00	u Extrac.+determ.gruix,1test.form.capa.pavim. Extracció amb determinació del gruix d'un testimoni de formigó d'una capa de paviment					1,000	85,91	85,91
J03D7207	u Ass.picon.mèt.Proc.norm. 1most.sòl Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500					5,000	58,18	290,90
J03D8208	u Ass.picon.mèt.Proc.modif. 1most.sòl Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501					5,000	78,35	391,75
J9C12F3A	u Determ.resistència flexió,1most.4peces panot Determinació de la resistència a la flexió d'una mostra de 4 peces de panot, segons la norma UNE-EN 1339					4,000	179,49	717,96
J961230D	u Determ.resistència flexió,1most.3peces vorada prefab.form. Determinació de la resistència a la flexió d'una mostra de tres peces de vorada prefabricada de formigó, segons la norma UNE-EN 1340					4,000	171,85	687,40
J03D4204	u Determ.lím.Atterberg 1most.sòl Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103, UNE 103104					5,000	43,86	219,30
J03DP10M	u Determ.i/s.humitat 1sòl Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103					8,000	15,51	124,08
J03D6206	u Determ.equiv.sorra 1most.sòl Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra de sòl, segons la norma UNE-EN 933-8					1,000	21,85	21,85
J9C14F28	u Determ.coef.absorció aigua,1most.4peces llambordí form. Determinació del coeficient d'absorció d'aigua d'una mostra de 4 peces de llambordí de formigó, segons la norma UNE-EN 1338					3,000	84,09	252,27
J03D9209	u Determ.CBR lab.Proctor Norm. 1most.sòl Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Proctor normal (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502					3,000	145,35	436,05
J03DK20H	u Det.mat.orgànica (permanganat) 1most.sòl Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat potàssic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204					5,000	52,40	262,00
J03DR10P	u Det.i/s.hum./densi.mèt.isòtops 1sòl,determ.>=15 Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius, d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938, per a un nombre mínim de determinacions conjuntes igual a 15					5,000	16,58	82,90
J03D5205	u Comprov.n/plastic. 1most.sòl Comprovació de la no plasticitat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103104					2,000	43,86	87,72

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
J0304L03	u Anàlisi granul.tamiatge,1most.granul. Anàlisi granulomètrica per tamiatge d'una mostra de granulat, segons la norma UNE-EN 933-1					4,000	38,49	153,96
J060760A	u Mostreig+Abrams+recapç+compr.,3prov.cil.15x30cm Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, re-capçament i assaig a compressió d'una sèrie de tres provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3					5,000	100,59	502,95
TOTAL 01.11.....								4.317,00

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00								
CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
01.12	GESTIÓ DE REDISUS							
E2422037	m3 Transport residus vegetals							
Transport amb camió de residus vegetals produïts durant els treballs de neteja de solars, poda i tala d'arbres., a abocador específic, situat a 10 km de distància. El preu inclou el temps d'espera en obra durant les operacions de càrrega, el viatge d'anada, la descàrrega i el viatge de tornada. Inclou cànon d'abocament per lliurament de residus vegetals produïts durant els treballs de neteja de solars, poda i tala d'arbres., en abocador específic.								
		4.511,7	0,100	1,250	563,973			
						563,973	11,76	6.632,32
KPA0001	PA Gestió residus							
Cànon d'abocament per lliurament de residus inertes de construcció provinents de l'obra d'urbanització, en abocador específic. La partida inclou transport i trasllat a abocador pertinent. La partida inclou tots els elements necessaris per a la seva correcta gestió.								
						1,000	3.492,66	3.492,66
TOTAL 01.12.....								10.124,98

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pressupost 00		UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CÓDIGO	RESUMEN							
01.13	MOBILITAT							
MOB001	U Aarcabicis Inox Subministrament i col·locació d'aparcabicis universals d'acer inoxidable 304 de la casa Adosa o similar construïts amb tub de 50,8 mm de diàmetre amb placa i fixats amb tacs metàl·lics. Alçada de 750mm, longitud de 1000 mm i col·locats amb una separació de 750 mm entre eixos. Inclou embellidor. La partida inclou ma d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.					8,000	245,15	1.961,20
MOB002	u Aparcabicis Corten Subministrament i col·locació d'aparcabicis universals d'acer corten de la casa Adosa o similar construïts amb tub de 48 mm de diàmetre amb placa i fixats amb tacs metàl·lics. Alçada de 750mm, longitud de 1000 mm i col·locats amb una separació de 750 mm entre eixos. Inclou embellidor. La partida inclou ma d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.					8,000	247,28	1.978,24
MOB003	u Sistema Pasblue Subministrament i col·locació en semafor existent de sistema PasBlue acústic per a invidents, activable per bluetooth, amb òptiques Led amb diferents pictogrames. La partida inclou material, mà d'obra i totes les feines necessàries per la seva correcta execució.					2,000	3.997,07	7.994,14
MOB004	PA Desplaçament armari semàfor Desplaçament de l'armari de control i manipulació del semàfor existent en el mur actual del parc. Es col·locarà en la mateixa vorera tal i com s'indica en els plànols. La partida inclou mà d'obra, material i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.					1,000	692,82	692,82
TOTAL 01.13.....								12.626,40
TOTAL.....								758.092,48

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
01.00		ENDERROCS	
EN_01	u	Desmuntatge caseta Desmuntatge i retirada caseta prefabricada de 2.40x8.00 m. La partida inclou mà d'obra, medis auxiliars i feines necessaries per la retirada completa.	511,62
EN_02	PA	Trasllat de mobiliari per a la seva destrucció Trasllat de mobiliari per a la seva destrucció	CINC-CENTS ONZE amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS 1.092,53
EN_03	PA	Anul·lació Instal·lació elèctrica Anul·lació i desmuntatge de la instal·lació elèctrica de les casetes prefabricades existents. La partida inclou tots els medis i feines necessaries.	MIL NORANTA-DOS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS 1.332,36
EN_04	PA	Anul·lació Instal·lació de fontaneria Anul·lació i desmuntatge de la instal·lació fontaneria de les casetes prefabricades existents. La partida inclou tots els medis i feines necessaries.	MIL TRES-CENTS TRENTA-DOS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS 506,29
EN_05	PA	Desmuntatge coberta de fibrociment d'edificació existent Desmuntatge i gestió de la coberta de fibrociment de 315 m2, treballs amb compliment segons s'estableix al RD 396/2006 del 31 de Març pel que s'estableixen les disposicions mínimes de seguretat i salut aplicables als treballs amb risc d'exposició al amiant, incloent pla de treball específic, medis auxiliars, transport i canon de gestió de residus.	CINC-CENTS SIS amb VINT-I-NOU CÈNTIMS 16.830,32
EN_06	PA	Enderroc encavallades metàl·liques edificació existent Enderroc encavallades metàl·liques en edificació existent. Inclou carrega a camió, mà d'obra i medis auxiliars necessaris per a la seva correcta retirada.	SETZE MIL VUIT-CENTS TRENTA amb TRENTA-DOS CÈNTIMS 3.997,07
EN_07	m2	Enderroc paret de totxo 1peu Enderroc paret de fabrica de maó 1 peu amb martell compressor. Demolició, per mitjans manuals, de fàbrica de maó massís de més d'un peu de gruix rebut amb morter de ciment, inclou rodapeu, neteja, retirada i càrrega de runa en contenidor, inclou part proporcional de mitjans auxiliars.	TRES MIL NOU-CENTS NORANTA-SET amb SET CÈNTIMS 31,95
EN_08	m2	Enderroc paret de totxo 1/2 peu Enderroc paret de fabrica de maó 1/2 peu. Demolició, per mitjans manuals, de fàbrica de maó massís de més d'un peu de gruix rebut amb morter de ciment, inclou rodapeu, neteja, retirada i càrrega de runa en contenidor, inclou part proporcional de mitjans auxiliars.	TRENTA-UN amb NORANTA-CINC CÈNTIMS 18,15
EN_09	m2	Enderroc solera de formigó Enderroc solera de formigó	DIVUIT amb QUINZE CÈNTIMS 28,50
EN_10	PA	Anul·lació instal·lació sanejament existent Anul·lació instal·lació sanejament existent. Inclou mà d'obra, medias auxiliars i feines necessàries per la seva correcta execució.	VINT-I-VUIT amb CINQUANTA CÈNTIMS 948,63
			NOU-CENTS QUARANTA-VUIT amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
01.01		MOVIMENT DE TERRES	
F2A15000	m3	Subministr.terra adeq.aport. Subministrament de terra adequada d'aportació. Terraplenat de la ur- banització amb mitjans mecànics, deixant el terreny per rebre el pa- viemnt vegetal. Inclou trasnport, estesa i compactació de les terres. La partido inclou mà d'obra, material i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	9,95
E22113C2	m2	Neteja+esbrossada terreny,retro.,+càrr.mec.s/camió Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb retroexcavadora i càr- rega mecànica sobre camió	2,37
		NOU amb NORANTA-CINC CÈNTIMS	
		DOS amb TRENTA-SET CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
01.02		PAVIMENTS	
F9365F11	m2	Base formigó HM-20/S/20/I, camió+vibr.manual, reglejat Base de formigó HM-20/S/20/I, de 15 cm de gruix mig i de consistència seca i grandària màxima del granulat 20 mm, inclou armadura per lloses de formigó AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080. Abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. La partida inclou mà d'obra, mitjans auxiliars i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució. Segons detall Plànol DT.01	97,00
F9F15111	m2	Pavim.TERANA SIX de BREINCO form.20x10cmx8cm,preu sup. ,sob/sorra,3cm rebl.junts sorr.fina,comp.pav. Subministrament i execució de paviment de llamborda TERANA SIX de BREINCO de formigó, amb peces amb forma rectangular de 20x10 cm i 8 cm de gruix, preu superior, col·locat a sobre d'un llit de morter, amb rebliment de junts i compactació de paviment acabat. Resistència del paviment acabat per suportar el pas de tot tipus de màquinaria i vehicle de manteniment. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	31,97
F9F1D111	m2	Pavim.TERANA GREEN BREINCO form. 20.8x11.8cmx8cm,p sup.,sob/sorra,3cm rebl.junts sorr.fina,comp.pav. Paviment llamborda TERANA GREEN de BREINCO de formigó de forma rectangular de 20.8x11.8 cm i 7 cm de gruix, preu superior , sobre llit de sorra de 3 cm de gruix, amb rebliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat	31,97
F9787BF1	m	Rigola HM-30/P/10/I+E, ampl.=30cm,h=35-40cm Rigola de formigó HM-30/P/10/I+E, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, de 30 cm d'amplària i de 35 a 40 cm d'alçària, acabat remolinat	43,56
F9851609	m	Gual peces form.,MC,25x28cm,sob/form.no est.,h=20-25cm,rejunt.morter Gual de peces de formigó, monocapa, 25x28 cm, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter	194,31
F96517D5	m	Vorada recta form., MC, C5 (25x15cm), B, H, T(R-5MPa),col./s.form.no est. h=10-20cm,rejunt.morter Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada de calçada C5 de 25x15 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter	27,34
F9B4PAV0	m2	Restauració empedrat Restauració d'empedrat existent. La partida inclou tos els materials i feines necessàries per a la seva correcta execució.	21,32
F923U002	m3	Subbase grava pedra calc.grand.=50-70mm,p/colmatar gran.18-25mm,estesa+picon. Subbase de grava de pedra calcària de grandària màxima de 50 a 70 mm i afegit per a colmatar de granulat de grandària màxima de 18 a 25 mm, amb estesa i piconatge del material	34,25

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
K991Z150	u	Escocell quadrat acer corten,6000x3000x350,g=10mm,s/base form. Subminiistrament io execució d'escocell quadrat de planxa d'acer corten de 6000x3000x350 i de 10 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó. Inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	TRENTA-QUATRE amb VINT-I-CINC CÈNTIMS 776,83
K991Z000	u	Escocell quadrat acer corten,3000x3000x350,g=10mm,s/base form. Subminiistrament io execució d'escocell quadrat de planxa d'acer corten de 6000x3000x350 i de 10 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó. Inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	SET-CENTS SETANTA-SIS amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS 437,01
F991UA90	u	Escocell circular acer galv.,D=200cm,h=20cm,g=10mm,s/base form. Escocell circular de planxa d'acer galvanitzat, de 5000 cm de diàmetre, 20 cm d'alçària i 10 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó. Inclou vorada de xapa d'acer corten, de 8 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió.	QUATRE-CENTS TRENTA-SET amb UN CÈNTIMS 341,01 TRES-CENTS QUARANTA-UN amb UN CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
01.03	OBRA NOVA		
F325ES01	m3	Formigó p/murs cont.,h<=3m,HA-30/P/20/IIb+Qa,camió Subministrament i execució de murs de formigó, la partida inclou formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-30/P/20/IIb+Qa de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió, s'inclou pp. d'armadures d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >=500N/mm2, s'inclou pp d'encofrat. Detalls Segons projecte. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	287,18
F2226221	m3	Excav.rasa,amp:<=2m,fond.<=2m,terreny n/clasf.,pala excav.++terres deix.vora Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb pala excavadora i amb les terres deixades a la vora	DOS-CENTS VUITANTA-SET amb DIVUIT CÈNTIMS 13,07
G45CES02	m3	Formigó p/llosa, HA-25/B/10/IIa,abocat bomba Subministrament i execució de solera de 15 cm de gruix per a rampes de formigó armat, inclou formigó per a lloses, HA-25/B/10/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba. S'inclou pp. d'armadura d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >=500N/mm2. S'inclou pp. d'encofrat. Detalls segons projecte. La partida inclou materials, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	TRETZE amb SET CÈNTIMS 93,27
F227F00F	m2	Repàs+picon.sòl rasa,ampl.=1,5-2m,95%PM Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM	NORANTA-TRES amb VINT-I-SET CÈNTIMS 2,33
F9V1ES03	U	Graons lloses pedra sorrenca quarcítica deixada serra, g= 4 cm col.morter Formació de graons d'escalas sobre llosa de formigó armat. Acabat segons DF. Detalls segons projecte. La partida inclou materials, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	DOS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS 29,22
F3Z112N1	m2	Capa neteja+anivell. g=10cm form. HL-150/P/10/, camió Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/10 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat des de camió	VINT-I-NOU amb VINT-I-DOS CÈNTIMS 11,94
RESPA01	PA	Restauració caseta Restauració de la façana de la caseta existent per l'accés del carrer sant Bru amb un arrebossat de morter de color gris clar o similar a decidir per la DF. La partida inclou mà d'obra, materials i tots els medis i feines necessàries per a la seva correcta execució.	ONZE amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS 4.636,59
RESPA02	PA	Trasllat font Trasllat font existent carrer Sant Bru. Execució de replica de la font existent amb obra, inclou conservació de les motlures, rosassa de pedra i pica existent. Inclou desmuntatge, trasllat i reposició de les existències a la nova ubicació de la font. La partida inclou el trasllat del comptador de la font. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	QUATRE MIL SIS-CENTS TRENTA-SIS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS 8.420,49
			VUIT MIL QUATRE-CENTS VINT amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
FJSDAR00	PA	Trasllat quadre elèctric existent	13.447,73
		Trasllat quadre elèctric a accés pel parc de ca l'Arnús, encastat a la tanca de perfils metàl·lic L de corten. La partida inclou la caixa metàl·lica de corten i trasllat de les portes existents de iguals característiques. Detalls segons projecte. La partida inclou materials, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució. També inclou subministrament i instal·lació dins el quadre d'un interruptor magnetotèrmic tetrapolar d'intensitat nominal 25A i interruptor diferencial d'intensitat nominal 40A, i sensibilitat 300 mA fix selectiu, i amb temps de retard 60 segons.	
			TRETZE MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-SET amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
01.04		SANEJAMENT	
FD5Z8JC4	u	Embornals Subministrament i col·locació d'embornals sifònics model Badalona, amb caixa prefabricada de formigó de resistència mínima de 35 N/mm ² , amb pala sifònica de formigó i tapa de fosa interior, mides exteriors 920x410x900mm amb sortida circular de 220mm. Reixa practicable de fosa, classe C250, de 825x365x10mm, model Delta 80 o equivalent. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.	81,16
FD5J4F08	u	Caixa p/embor. sifònic prefabr. Badalona 92x41x90cm, paret 10cm HM-20/P/20/I, solera 10cm HM-20/P/20/I Caixa per a embornal prefabricat model Badalona de 92x41x90 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I	87,93
FD7JE186	m	Claveguera 200 mm Claveguera amb tub de diàmetre nominal de 200 mm de PEAD (polietilè) de doble paret, amb rigidesa anular de com a mínim SN 8 kN/m ² i junta elàstica d'estanquitat tipus no-loss i col·locat al fons de la rasa. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	14,92
FD7JL186	m	Claveguera 400 mm Claveguera amb tub de diàmetre nominal de 400 mm de PEAD (polietilè) de doble paret, amb rigidesa anular de com a mínim SN 8 kN/m ² i junta elàstica d'estanquitat tipus no-loss i col·locat al fons de la rasa. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	41,58
FD7JG186	m	Claveguera 500 mm Claveguera amb tub de diàmetre nominal de 500 mm de PEAD (polietilè) de doble paret, amb rigidesa anular de com a mínim SN 8 kN/m ² i junta elàstica d'estanquitat tipus no-loss i col·locat al fons de la rasa. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	18,01
FD5H8576	m	Reixes Subministrament i col·locació de reixa d'amplada interior mínima de 20cm i una fondària de 25cm com a mínim. Classe de carga D-400 amb l'objecte de suportar el trànsit ocasional de vehicles de servei i manteniment, amb sistema de fixació a la canal. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	106,71
KPA0020	PA	Partida alçada de connexió de la nova xarxa de drenatge a pou existent Partida alçada per als treballs de connexió de la nova xarxa de drenatge de les aigües pluvials al pou existent a la calçada del carrer Sant Bru. Inclou tota l'obra civil i mecànica necessària. Tot inclòs.	495,64
F9G13733	m3	Paviment form.s/add. HM-30/P/20/I+F, camió, vibr. manual ratll. manual Paviment de formigó sense additius HM-30/P/20/I+F de consistència plàstica, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual i acabat ratllat manual	125,83

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
F9H11131	t	Paviment mesc.bit.AC 11 surf B 35/50D,granul.granític est-compact. Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 11 surf B 35/50 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada	78,30
FDK282J9	u	Tapes pous de registre Subministrament i col·locació de tapes per a pous tipus dispositiu d'accés articulat de marc quadrat SOLO7 SC 950, D400, pas lliure 714 mm. Dispositiu d'accés articulat de marc quadrat SOLO7 SC d' EJ o equivalent de fosa GE 500-7 segons ISO 1083/EN 1563, en Classe D400 segons norma EN-124:2015, amb certificació AENOR, pas lliure 714 mm, marc quadrat de dimensió exterior 950x950 mm, alçada 102 mm. Pes del conjunt 116,6 kg (pes tapa 67,7 kg). Tapa circular de 774 mm articulada amb relleu antilliscant, bloqueig anti-retorn a 90° impeding el tancament accidental, marca d'identificació "S" i extraïble quan està oberta a 120°. Junta policloroprè enganxada a la tapa, anti-soroll i antidesplaçament, assegurament tapa/marc per suficient massa de superfície, alçada d'encastament 85 mm. Tapa equipada amb orificis de clau per manipular-la amb l'ajuda d'un pic o ganxo. Un forat a prop de l'articulació permet ajudar a aixecar quan està bloquejada 90° mitjançant pic o ganxo. Marc monobloc modelat. Amb inscripcions en relleu de fossa de: clavegueram i l'escut homologat de l'ajuntament de Badalona. Revestiment de pintura hidrosoluble negra, no tòxica, no inflamable i no contaminant. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	281,49
FDKZHL4	u	Pou de registre Execució de pou de registre de secció circular de secció interior del pou de registre serà de 100x100cm o f100cm, amb un espai lliure a la llosa de f70cm o 70x70cm per al recolzament la tapa de registre. Com tots els pous fan més d'1m de profunditat es col·locaran graons per a pous de registre. Aquests seran de polipropilè amb ànima d'acer col·locats a una equidistància de 35 cm des de la cota superior de lata-pa de registre, alineats verticalment i sense discontinuïtat fins a la base del pou. Hauran de complir la norma UNE EN 13101. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	330,22
F2225432	m3	Excav.rasa pres.serv,h<=2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro.,+terres deix.vora Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	18,30
F227A00F	m2	Repàs+picon.sòl rasa,ampl.=0,6-1,5m,95%PM Repàs i piconatge de sòl de rasa de més de 0,6 i menys d'1,5 m d'amplària, amb compactació del 95% PM	3,64
F228U010	m3	Rebliment+picon.rasa,a0.6m,sauló s/garbellar,g<=25cm Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim	41,06
KPA0021	PA	Partida alçada de connexió de la nova xarxa de residuals a xarxa existent Partida alçada per als treballs de connexió de la nova xarxa d'aigües residuals dels habitatges a la xarxa existent a la vorera del carrer Sant Bru. Inclou tota l'obra civil i mecànica necessària. Tot inclòs.	639,54

SIS-CENTS TRENTA-NOU amb CINQUANTA-QUATRE

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
			CÈNTIMS
SAN300	u	Registre xarxa de sanejament per a edificacions Execució de resgistre de 300x300 mm no sifònics per a connexió d'e- dificis residencials a la xarxa de sanejament. Detalls segons projecte. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	314,44
			TRES-CENTS CATORZE amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
01.05		ENLLUMENAT I TIC	
KEL0001	PA	Quadre elèctric i instal·lació Subministrament i instal·lació de quadre de protecció i control d'enllumenat públic de la casa Arelsa, model Monolit-2, tres sortides per enllumenat i una per un endoll intern. El quadre inclou terminal endoll instal·lat dins el quadre, central de telegestió CITILUX i lluminària interna. La instal·lació serà segons esquema unifilar del projecte executiu, i inclou els següents elements: - 1 Interruptor general automàtic magnetotèrmic de 25A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P). - 3 Interruptors diferencials de 25 A d'intensitat nominal i sensibilitat 30 mA, bipolars (2P). - 1 Interruptors diferencials de 40 A d'intensitat nominal i sensibilitat 30 mA, bipolars (2P). - 3 Interruptors magnetotèrmics de 10A d'intensitat nominal, bipolars (2P). - 1 Interruptor magnetotèrmic de 16A d'intensitat nominal, bipolars (2P). La partida inclou tot el cablejat i connexionat intern del quadre, així com les ajudes necessàries del ram de paleta per a la seva correcta instal·lació.	8.260,60
KPA0099	PA	Soterrament línia existent Endesa Soterrament línia existent aèria de la instal·lació de subministrament de llum. La partida inclou totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	VUIT MIL DOS-CENTS SEIXANTA amb SEIXANTA CÈNTIMS 13.483,43
KEL0002	PA	Programació encesa PA per la programació d'encesa de les noves línies d'enllumenat exterior.	TRETZE MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-TRES amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS 319,77
KEL0003	u	Simon LORE LED Subministrament i instal·lació de projector Simon LORE LED amb pre-cablejat de 10 metres. Equipada amb òptica Simètrica Tipus A i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 36W530. Mòdul lumínic Is-tanium LED versio HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Clase I. TERRAN LORE 24 LEDS 36 W 530 mA SA 10KV 2N- TERRAN LOR5SA_WDL_36W530IA23S2N_C1TERRAN	TRES-CENTS DINOÜ amb SETANTA-SET CÈNTIMS 894,28
KEL0004	u	Abraçadera per a projector Subministrament i instal·lació d'abraçadera per projector Simon LORE LED. Abraçadera ALF1 per a projector 5-531852012 acabada en galvanitzar i terran. Caldrà valorar la necessitat d'instal·lar les abraçaderes a les columnes existents segons les orientacions actuals de les mateixes.	VUIT-CENTS NORANTA-QUATRE amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS 255,81
			DOS-CENTS CINQUANTA-CINC amb VUITANTA-UN CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
KEL0005	u	Simon MILOS LED 18W530 Subministrament i instal·lació de projector MILOS LED mida S amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Túnel tipus A i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 18W530, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Clase I. TERRAN MILOS A 18W 530mA TA 10KV 2N. WDL TERRAN MILOS 5TA_WDL_18W530IA23S2N_C1TERRAN	700,28
KEL0006	u	Columna troncocònica de 6 metres Subministrament i instal·lació de columna funcional de 6 metres d'alçada SIMON CEU06603. Galvanitzada i pintada en color TERRAN I ACID LESS. Per a instal·lar projector Simon MILOS LED 18W530	942,24
KEL0007	u	Columna troncocònica de 10 metres Subministrament i instal·lació de columna funcional de 10 metres d'alçada SIMON CEU10603. Galvanitzada i pintada en color TERRAN I ACID LESS. Per a instal·lar projector Simon MILOS LED 18W530	1.579,64
KEL0008	u	Acoplament Simon ALF3 Subministrament i instal·lació d'acoplament ALF3 per a projector acabat en color TERRAN	232,36
KEL0009	u	Simon MERAK LED 24W350 RE Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED, sistema de fixació i/o instal·lació lateral amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Vial Extensiva tipus E i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 24W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Clase I. TERRAN MERAK SXF 24 LEDS 24W 350 mA RE 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5RE_WDL_24W350IA23S2N_C1TERRAN	761,04
KEL0010	u	Simon MERAK LED 24W350 RJ Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Vial Frontal tipus J i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 24W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Clase I. TERRAN MERAK SXF 24 LEDS 24W 350 mA RJ 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5RJ_WDL_24W350IA23S2N_C1TERRAN	761,04

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
KEL0012	u	Simon MERAK LED 16W350 RE Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED, sistema de fixació i/o instal·lació lateral amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Vial Extensiva tipus E i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 16W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Clase I. TERRAN MERAK SXF 16 LEDS 16W 350 mA RE 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5RE_WDL_16W350IA23S2N_C1TERRAN	692,82 SIS-CENTS NORANTA-DOS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS
KEL0011	u	Simon MERAK LED 39W350 SA Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED, sistema de fixació i/o instal·lació lateral amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Simètrica Tipus A i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 39W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Clase I. TERRAN MERAK SXF 40 LEDS 39W 350 mA SA 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5SA_WDL_39W350IA23S2N_C1TERRAN	869,76 VUIT-CENTS SEIXANTA-NOU amb SETANTA-SIS CÈNTIMS
KEL0013	u	Simon MERAK LED 16W350 RJ Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED, sistema de fixació i/o instal·lació lateral amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Vial Frontal Tipus J i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 16W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Clase I. TERRAN MERAK SXF 16 LEDS 16W 350 mA RJ 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5RE_WDL_16W350IA23S2N_C1TERRAN	692,82 SIS-CENTS NORANTA-DOS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS
KEL0014	u	Columna cilíndrica de 5 metres Subministrament i instal·lació de columna cilíndrica CIL5603 de 5,20 metres d'alçada amb manguito lateral a 5 metres. Galvanitzada i pintada TERRAN I ACID LESS	931,58 NOU-CENTS TRENTA-UN amb CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS
KEL0015	u	Columna cilíndrica de 5 metres amb doble maniguet Subministrament i instal·lació de columna cilíndrica CIL5603 de 5,20 metres d'alçada amb doble manguito a 180° lateral a 5 metres. Galvanitzada i pintada TERRAN I ACID LESS	952,90 NOU-CENTS CINQUANTA-DOS amb NORANTA CÈNTIMS
KEL0016	u	Caixa de connexió per lluminària exterior Subministrament i instal·lació de caixa de connexió per a lluminàries per a instal·lar dins a columna de lluminària exterior per a fusibles cilíndrics. Caixa amb entrada trifàsica i sortida monofàsica. Inclou instal·lació de fusibles de 10A.	15,99 QUINZE amb NORANTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
KEL0017	u	Connexionat de BAFLE BLRA-751 Connexionat des de nou quadre d'enllumenat públic de lluminària de la casa ROS ILUMINACIÓN, de tipus balissa model BAFLE BL-RA-751, amb grau de protecció IP44. Luminària existent. La partida no inclou el cablejat d'alimentació	26,65
FSC2K040	u	Tractament antigraffiti permanent Nanotecnològic incolor aplicat fins a 3m d'alçada, en columnes d'e Tractament antigraffiti permanent Nanotecnològic incolor aplicat fins a 3m d'alçada, en columnes d'enllumenat	76,75
PG2N-EUGL	m	Tub corbable corrugat polietilè, doble capa, DN=63mm, 20J, 450N, com a canalització soterrada Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	2,27
PG33-E6QQ	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons nor Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x6 mm², amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	3,86
PG3B-E7CV	m	Conductor Cu nu, 1x35mm², muntat en malla de connexió a terra Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm², muntat en malla de connexió a terra	11,20
PGD1-E3BV	u	Piqueta connex. terra acer, 300µm, long.=2000mm, D=14,6mm, clavada a terra Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure 300 µm de gruix, de 2000 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra	29,83
KEL0018	m	Cinta d'abalissament de cablejat elèctric Subministrament i instal·lació de cinta d'abalissament de cablejat elèctric, de color groc i amb un ample de 150 mm i una galga de 300, amb la indicació de presència de cablejat elèctric.	0,48
FDK282C8	u	Pericó regist.fàbrica maó, 40x40x45cm, p/inst.serveis, +lliscat int.mortermixt 1:2:10, s/solera m.calat Pericó de registre de fàbrica de maó de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	141,94
FDKZH9C4	u	Bastim.+tapa fos.dúc., p/pericó serv., recolzada, pas útil 400x400mm, C250, col.mort. Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	71,04

SETANTA-UN amb QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
FDK282K2	u	Pericó regist.fàbrica maó,60x60x45cm,p/inst.serveis,+liscat int.morter mixt 1:2:10,s/solera m.calat	170,25
		Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x45 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i liscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	
FDKZHJB4	u	Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil 1200x600mm,B125,col.mort.	116,82
		Execució del revestiment interior i col·locació de les vàlvules i claus de pas, així com el connexionat, canonadas i materials necessari per deixa en correcte funcionament l'instal·lació, inclou tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 1200x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, fixat mecànicament i rejuntat amb morter.	
KPA0062	PA	Partida alçada treballs de connexió nova xarxa de telecomunicacions a xarxa existent al c/Sant Bru	495,64
		Partida alçada per als treballs de connexió de la nova xarxa de telecomunicacions a la xarxa existent a la calçada del carrer Sant Bru. Inclou tota l'obra civil i mecànica necessària. Tot inclòs.	
KPA0061	PA	Partida alçada de legalització de la instal·lació per part de l'Ajuntament de Badalona	799,41
		Partida alçada de legalització de la instal·lació per part de l'Ajuntament de Badalona.	

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
01.06		JARDINERIA	
FR6P16C5	u	LLEDONER,perim=50-80cm,225x225x100cm Manteniment Lledoner de 3-5m d'alçada. Si durant l'obra fos necessari es duran a terme feines de manteniment de l'arbre. Inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, excavació de clot de plantació de 225x225x100 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua, reblert del Clot amb 50% de sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió. Inclou les feines de reparació. Es seguirà la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	796,22
FR44D22H	u	Subministrament Platanus hispanica (meridion.) perim=45-50cm,pa terra D>=142,5cm,h>=99,75cm s/NTJ Subministrament i plantació de PLATANUS HISPANICA (clons meridionals) de perímetre de 45 a 50 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 142,5 cm i profunditat mínima 99,75 cm. Mida mínima de 18/20cm. Es plantaran seguint la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	SET-CENTS NORANTA-SIS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS 420,57
KUBMH	m2	Malla antiherbes amb teixit plàstic de densitat 105gr/m2, totalment col·locada segons Plec Ajuntament Làmina antiarrels amb teixit plàstic de densitat 105gr/m2 amb les funcions de limitar el creixement de males herbes, conservar la humitat, permeable, disminuir les intervencions i els consums, limitar que les arrels passin a través del teixit que ha de ser resistent a una gran varietat d'agents químics. Totalment col·locat segons el plec d'especificacions tècniques de l'Ajuntament de Badalona.	QUATRE-CENTS VINT amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS 3,94
KPA0030	PA	Partida per a la conservació i el manteniment durant l'any de garantia Partida per a la conservació i el manteniment durant l'any de garantia segons el Plec de Prescripcions Tècniques de l'Ajuntament de Badalona. Inclou: poda, desbrossada, condicionament del sòl, reg, encoixinament amb escorça de pi, entrecavada i escatada, herbicides, neteja del parc i tots aquells altres actuacions que permetin complir amb la normativa vigent.	TRES amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS 1.509,91
JAR000	m3	Capa drenatge amb graves 10 cm Subministrament i execució de capa de drenatge de 10-15 cm. Drenatge de plantació mitjançant la formació d'una capa de drenatge de 10-15 cm de gruix, d'àrid sílice de picament, rentat, de granulometria compresa entre 18 i 30 mm, col·locada sobre geotèxtil. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	MIL CINC-CENTS NOU amb NORANTA-UN CÈNTIMS 27,39

VINT-I-SET amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
JAR001	u	Subministrament còcul gros Subministrament i plantació de Còcul gros (<i>Cocculus laurifolius</i>) de 300 a 400 cm d'alçada, mida mínima de 18/20cm, subministre en contenidor estandar. Inclou transport i plantació. Es plantaran seguint la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	831,39
JAR002	u	Subministrament Bellaombra Subministrament i plantació de Bellaombra (<i>Phytolacca dioica</i>) de 300 a 400 cm d'alçada, mida mínima de 18/20cm, subministre en contenidor estandar. Inclou transport i plantació. Es plantaran seguint la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	VUIT-CENTS TRENTA-UN amb TRENTA-NOU CÈNTIMS 874,03
JAR003	m2	Subministrament Galcera Subministrament i execució de massís de Galcera (<i>Ruscus aculeatus</i>) de 0,10-0,15 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	VUIT-CENTS SETANTA-QUATRE amb TRES CÈNTIMS 47,97
JAR004	m2	Subministrament Bambú Subministrament i execució de massís de Bambú (<i>Stipa tenacissima</i>) de 0,10-0,15 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	QUARANTA-SET amb NORANTA-SET CÈNTIMS 51,16
JAR005	m2	Subministrament Espart Subministrament i execució de massís de Espart (<i>Stipa tenacissima</i>) de 0,10-0,15 m d'alçada (5 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	CINQUANTA-UN amb SETZE CÈNTIMS 37,31
JAR006	m2	Subministrament Carritx Subministrament i execució de massís de Carritx (<i>Ampelodesmos mauritanica</i>) de 0,10-0,15 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	TRENTA-SET amb TRENTA-UN CÈNTIMS 30,91
JAR008	m2	Impermeabilització mur UP1 Subministrament i execució de impermeabilització de mur soterrani amb imprimació bituminosa IMPRIDAN de la casa DANOSA o similar, pintura asfàltica de base orgànica. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	TRENTA amb NORANTA-UN CÈNTIMS 2,45
			DOS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
JAR009	m2	Làmina drenatge mur UP1 Subminiistrament i col·locació de làmina de drenatge i filtratge DANO DREN H15 PLUS de la casa Danosa o similar. Làmina nodular de polietileno de alta densitat. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	2,39
JAR0100	m	Tub drenatge mur UP1 Subministrament i col·locació de tuberia de drenatge TUBODAN 125 de la casa Danosa o similar. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	5,64
JAR0101	PA	Tala d'arbres existents Tala de 20 arbres existents, entre ells dos plataners de tamany gran. Inclou recollida i gestió de les restes vegetals mitjançant camió pop. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	2.451,54
JAR0102	u	Tutors arbrat nou Subministrament i col·locació de tutors o aspres, de fusta tractada en autoclau, lligats amb gomes planes a l'arbre. Dos unitat per cada arbre. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.	16,52
JAR0103	m3	Sòl estructural Subministrament i execució de sòl estructural amb capacitat de compatibilitzar la plantació de l'arbrat amb la capacitat de suportar el trànsit viari i de vianants. Espesor de 25/15 cm. I amb un volum mínim de 4,5 m3 per arbre. Detalls segons projecte. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	59,37
JAR0104	PA	Trasplantament 2 Dragó Trasplantament dins de l'obra de 2 DRAGO existents, es transplantarà amb un sistema de cadenes, inclou excavació perimetral, preparació i protecció del pa de terra, instal·lació del sistema de cadenes, preparació del clot de plantació, instal·lació d'ancoratges i primer reg. Es plantaran seguint la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	3.624,01
JAR0105	m2	Massís Vimet Subministrament i execució de massís de Vimet (Salix viminalis) de 0,15-0,30 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	17,91
JAR0106	m2	Massís Sarga Subministrament i execució de massís de Sarga (Salix trianda) de 0,30-0,80 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	13,32

SANT BRU

11 juliol 2025

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
01.07	REG		
JRG200	u	Perico comptador Subministrament i col·locació de pericó comptador 59x49x30.7 cm. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	59,39
JRG201	u	Comptador llautó Subministrament i col·locació de comptador de llautó de 1 1/2'' -1/4''. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	303,58
JRG202	u	Pericó super Jumbo Subministrament i col·locació de pericó Super Jumbo 84.1x60.6x45.7 cm (programador). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	396,16
JRG203	u	Programador 6 estacions Subministrament i col·locació de programador 6 estacions 230V compatible amb WIFI. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	267,35
JRG204	u	Pericó Standard Subministrament i col·locació de pericó Standard 27x40 cm (registre colze llautó reduït 1 1/4'' -1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	48,69
JRG	u	Colze llautó rosca femella Subministrament i col·locació de colze de llautó amb rosa femella 40-1 1/4'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	27,39
JRG206	u	Matxón reduït Subministrament i col·locació de matxón reduït 1 1/4'' -1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	8,45
JRG207	u	Enllaç rosca femella 32-1 Enllaç de rosca femella 32-1'', detalls segons projecte. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	12,11
JRG208	u	Perico 59x49x30.7 Subministrament i execució de pericó de 59x49x30.7 cm, registre T llautó 1'' i dues claus de pas. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	48,69
JRG209	u	T llautó 1 Subministrament i col·locació de tapa de llautó 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	32,24
JRG210	u	Enllaç rosca mascle Subministrament i execució de enllaç de rosca mascle de 32-1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	11,83

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
JRG211	u	Arqueta standard 27x40 cm Subministrament i execució d'arqueta standard 27x40 cm, servei amb clau de pas llautó 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	ONZE amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS 48,69
JRG212	u	Clau de pas Subministrament i col·locació de clau de pas d'esfera llautó 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	QUARANTA-VUIT amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS 16,79
JRG213	u	Perico super Jumbo Subministrament i execució de pericó super Jumbo 84.1x60.6x45.7 cm (3 electrovalvules...) . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	SETZE amb SETANTA-NOU CÈNTIMS 396,16
JRG214	u	Col·lector doble T1 Subministrament i col·locació de col·lector doble T1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	TRES-CENTS NORANTA-SIS amb SETZE CÈNTIMS 14,62
JRG215	u	Col·lector Colze Subministrament i col·locació de col·lector colze 1'' MxF . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	CATORZE amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS 10,76
JRG216	u	Vàlvula esfera PVC Subministrament i col·locació de vàlvula esfera de PVC amb rosca femella 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	DEU amb SETANTA-SIS CÈNTIMS 20,42
JRG217	u	Matxó PVC Subministrament i execució de matxó PVC 3/4'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	VINT amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS 2,24
JRG218	u	Electrovàlvula 100 Subministrament i col·locació d'electrovàlvula 100PESB amb rosca BSP femella 1'' , 24VAC amb dispositiu netejador. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	DOS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS 286,38
JRG219	u	Matxó reduït Subministrament i col·locació de matxó reduït 1''-3/4 de llautó . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	DOS-CENTS VUITANTA-SIS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS 5,41
JRG220	u	Filtre en linea anella Subministrament i col·locació de filtre en linea anella 1'' RM . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	CINC amb QUARANTA-UN CÈNTIMS 18,53
JRG221	u	Regulador de pressió Subministrament i col·locació regulador de pressió 1'' RF. Pressió 0.70 bar . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	DIVUIT amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS 30,94

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
JRG222	u	Enllaç mitxe Subministrament i col·locació d'enllaç mitxe RM 25-3/4". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	TRENTA amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS 3,12
JRG223	u	Enllaç mitxe 16 Subministrament i col·locació d'enllaç mitxe RM 16 mm x3/4". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	TRES amb DOTZE CÈNTIMS 1,07
JRG224	m	Tuberia de 16 Subministrament i col·locació de tuberia de 16 mm cega. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	UN amb SET CÈNTIMS 1,20
JRG225	u	Arqueta circular 25 cm de diàmetre Subministrament i col·locació d'arqueta circular de 250 mm de diàmetre, registre de claus de pas 16 mm . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	UN amb VINT CÈNTIMS 19,33
JRG226	u	Vàlvula manual Subministrament i col·locació de vàlvula manual 16 mm . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	DINOU amb TRENTA-TRES CÈNTIMS 2,66
JRG227	u	Col·lector inicial Subministrament i col·locació de col·lector inicial goter capçal QF, distància entre colzes articulats 450 mm. Rotllo 30 m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	DOS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS 229,16
JRG228	PA	Accessoris tuberia Subministrament i col·locació de tots els accessoris per a tuberia QF roscats. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	DOS-CENTS VINT-I-NOU amb SETZE CÈNTIMS 134,30
JRG229	m	Tuberia 16 goter enterrat Subministrament i col·locació de tuberia de 16 mm per goter enterrat, distància entre goters de 33 cm. Caudal 2.31 l/h. Rotllo de 100 . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	CENT TRENTA-QUATRE amb TRENTA CÈNTIMS 2,45
JRG230	u	Arqueta circular 15 mm Subministrament i col·locació d'arqueta circular de diàmetre 15 cm, registre de vàlvula antifisió i rentat automàtic) . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	DOS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS 11,73
JRG231	u	Vàlvules antifisió Subministrament i col·locació de vàlvula antifisió i rentat RM 1/2". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	ONZE amb SETANTA-TRES CÈNTIMS 17,05
			DISSET amb CINC CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
JRG232	u	Enllaç mitxe RM Subministrament i col·locació d'enllaç mitxe RM 16 mm x 1/2". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	1,07
JRG233	u	Arqueta Standard 27x40 Subministrament i col·locació d'arqueta standard 27x40 cm, registre colze de llautó 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	48,69
JRG234	u	Colze llautó Subministrament i col·locació de colze de llautó 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	22,49
JRG235	u	Arqueta standard Subministrament i col·locació d'arqueta standard 27x40 cm, servei amb clau de pas de llautó 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	48,69
JRG236	u	Enllaç rosca mascle Subministrament i col·locació d'enllaç rosca mascle 32-1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	11,83
JRG237	u	Clau de pas d'esfera Subministrament i col·locació de clau de pas d'esfera de llautó 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	16,79
JRG238	u	Pericó super Jumbo Subministrament i col·locació de pericó super jumbo 84.1x60.6x45.7 cm, 2 electrovàlvules . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	396,16
JRG239	u	Col·lector doble T Subministrament i col·locació de col·lector doble T 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	14,62
JRG240	u	Tap 1 H Subministrament i col·locació de Tap 1" H . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	3,41
JRG241	u	Vàlvula esfera PVC rosca femella Subministrament i col·locació vàlvula esfera PVC rosca femella 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	20,42
JRG242	u	Matxó PVC Subministrament i col·locació de matxó PVC rosca femella 1". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	2,24

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
JRG243	u	Electrovàlvula 100 PESB Subministrament i col·locació d'electrovàlvula 100PESB rosca BSP femella 1'', 24VAC amb dispositiu netejador . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	286,38
JRG244	u	Matxó reduït Subministrament i col·locació de matxó reduït 1''-3/4'' de llautó . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	DOS-CENTS VUITANTA-SIS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS 5,41
JRG245	u	Filtre en línia anella Subministrament i col·locació de filtre en línia anella 1'' RM . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	CINC amb QUARANTA-UN CÈNTIMS 18,53
JRG246	u	REGulador de pressió Subministrament i col·locació de regulador de pressió 1'' RF, pressió 70 bar . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	DIVUIT amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS 30,94
JRG247	u	Enllaç mixte Subministrament i col·locació d'enllaç mixte RM 25-3/4''. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	TRENTA amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS 3,12
JRG248	u	Enllaç mixte RM Subministrament i col·locació d'enllaç mixte RM 16mm x3/4''. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	TRES amb DOTZE CÈNTIMS 1,07
JRG249	u	Col·lector inicial Subministrament i col·locació de col·lector inicial goter capçal QF, distància entre colzes articulats 45cm. Rotllo 30m. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	UN amb SET CÈNTIMS 229,16
JRG250	PA	Accessoris Subministrament i col·locació d'accessoris per a tuberia QF enroscats . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	DOS-CENTS VINT-I-NOU amb SETZE CÈNTIMS 134,30
JRG251	m	Tuberia 16 mm Subministrament i col·locació de tuberia de 16 mm cega . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	CENT TRENTA-QUATRE amb TRENTA CÈNTIMS 1,20
JRG252	u	Tuberia goter Subministrament i col·locació de tuberia de 16 mm per a goter enterat, distància entre goters 33 cm. caudal 2.31l/h. Rotllo 100 m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	UN amb VINT CÈNTIMS 245,22
			DOS-CENTS QUARANTA-CINC amb VINT-I-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
JRG253	u	Arqueta circular Subministrament i col·locació d'arqueta circular diàmetre 15 cm, registre vàlvula antisifó i rentat automàtic. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	11,73
JRG254	u	Vàlvua antisifó Subministrament i col·locació de vàlvula antisifó i rentat RM 1/2". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	17,05
JRG255	u	Enllaç Mixte Subministrament i col·locació d'enllaç mixte RM 16 mm x1/2". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	1,07
JRG256	u	Tuberia PE Subministrament i col·locació tuberia PE alimentaria baixa densitat PE40 alta pressió. 10 bars 1 1/4 ". Rotllo 100m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	451,93
JRG257	u	Tuberia PE Subministrament i col·locació de tuberia alimentaria baixa densitat PE40 alta pressió, 10 bars 1". Rotllo 100m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	313,37
JRG258	u	Boca de reg Subministrament i col·locació boca de reg d'acord Barcelona, connexió roscada . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	254,75
JRG259	u	Tub corrugat Subministrament i col·locació de tub corrugat 60 protector. Rotllo 200m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	531,88
JRG260	u	Cable programador Subministrament i col·locació de cable programador 24v 5 fils. Rotllo 100m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	319,29
JRG261	PA	Petits materials Petits materials	159,88
JRG262	PA	Ajudes i recursos Ajudes i recursos	12.257,67
JRG263	u	Colze llautó Colze llautó	22,49

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
01.08		FONTANERIA	
FON000	PA	Alimentació col·lector aigües Escomesa soterrada per a proveïment d'aigua potable de 2 m de longitud, que uneix la xarxa general de distribució d'aigua potable de l'empresa subministradora amb la instal·lació general de l'urbanització, continua en tot el recorregut sense unions o ensamblatges intermedis no registrables, formada per tub de polietilè PE 100, de 20 mm de diàmetre exterior, PN=10 atm i 2 mm de gruix, col·locada sobre llit de sorra de 15 cm de gruix, en el fons de la rasa prèviament excavada, degudament compactada i anivellada amb picó vibrant de guiat manual, reblert lateral compactant fins als ronyons i posterior reblert amb la mateixa sorra fins a 10 cm per sobre la generatriu superior de la canonada; collaret de presa en càrrega col·locat sobre la xarxa general de distribució que serveix d'enllaç entre l'escomesa i la xarxa; clau de tall d'esfera de 1'' de diàmetre amb comandament de clau de quadrat col·locada mitjançant unió roscada, situada al costat de l'edificació, fora dels límits de la propietat, allotjada en arqueta prefabricada de polipropilè de 30x30x30 cm, col·locat sobre solera de formigó en massa HM-20/P/20/I de 15 cm d'espessor. Inclús formigó en massa HM-20/P/20/I per a la posterior reposició del ferm existent, accessoris i peces especials. El preu no inclou l'excavació ni el reblert principal. Inclou armari de registre en caseta existient.	877,23

VUIT-CENTS SETANTA-SET amb VINT-I-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
01.09		MOBILIARI URBÀ	
FQ21CC65	u	Paperera cap.=60l,planxa acer inox.,anc.dau form. Paperera de 60 l de capacitat, amb cubeta abatible de planxa d'acer inoxidable perforada i suports laterals de tub d'acer inoxidable, ancorada amb dau de formigó	183,23
KPA0051	ml	Subministrament i instal·lació de barana de perfils d'acer corten i malla de cables d'acer galvanit Subministrament i instal·lació de barana de les mateixes característiques que l'existent formada per perfils d'acer corten i malla de cables d'acer galvanitzat muntada sobre mur de formigó inclou tot el material necessari per a la seva correcta subjecció. Tot inclòs.	CENT VUITANTA-TRES amb VINT-I-TRES CÈNTIMS 187,17
KM0001	m	Subministrament i instal·lació de tanca amb perfils metàl·lics en L de 80x80x8mm alçada 2,20m anclat Subministrament i instal·lació de tanca amb perfils metàl·lics en L de 80x80x8mm d'una alçada de 2,20m anclats sobre mur de formigó armat. Tot inclòs.	CENT VUITANTA-SET amb DISSET CÈNTIMS 261,78
FSC1MU01	ml	Banc de formigó armat in-situ. Execució de bancs de formigó armat in-situ, inclou base de fusta sintètica tipus composite. Detalls segons projecte. La partida inclou materials, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	DOS-CENTS SEIXANTA-UN amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS 348,33
KPA0100	u	Portes metàl·liques camí plataners Subministrament i col·locació de porta metàl·lica d'accés. Porta de corten amb acabat igual al reixat existent, de dues fulles de 3.00x2.00 m cadascuna, corredisses manuals sobre guies. La partida inclou materials, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	TRES-CENTS QUARANTA-VUIT amb TRENTA-TRES CÈNTIMS 5.489,30
KPA0200	u	Porta metàl·lica accés ca l'Arnús Subministrament i col·locació de porta metàl·lica d'accés. Porta de corten amb acabat igual al reixat existent, d'una fulla de 3.00x2.00 m corredissa manual sobre guies. La partida inclou materials, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	CINC MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-NOU amb TRENTA CÈNTIMS 2.612,48
KPA0300	u	Faristol iinformatiu Subministrament i col·locació de faristol informatiu, amb suport d'acer corten i placa metàl·lica amb gravada. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	DOS MIL SIS-CENTS DOTZE amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS 191,86
KPA0301	u	Contenidor de paper cartró Subministrament i col·locació de contenidor de paper/cartró de 3200 l de capacitat, de la casa Contenur model C3200F amb carrega lateral. Color del cos gris i color de la tapa blau. Inclou identificador de residus, personalització amb termoimpressió i bandes reflectants. Inclou peça de fixació La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per ala seva correcta col·locació.	CENT NORANTA-UN amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS 1.350,48
			MIL TRES-CENTS CINQUANTA amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
KPA0302	u	Contenidor d'envasos lleugers Subministrament i col·locació de contenidor de paper/cartró de 3200 l de capacitat, de la casa Contenur model C3200F amb carrega lateral. Color del cos gris i color de la tapa groc. Inclou identificador de residus, personalització amb termoimpressió i bandes reflectants. Inclou peça de fixació. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.	1.350,48
		MIL TRES-CENTS CINQUANTA amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS	
KPA0303	u	Contenidor de vidres Subministrament i col·locació de contenidor de paper/cartró de 2200 l de capacitat, de la casa Contenur model C2200 amb carrega lateral. Color del cos gris i color de la tapa verd. Inclou identificador de residus, personalització amb termoimpressió i bandes reflectants. Inclou peça de fixació. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.	1.039,01
		MIL TRENTA-NOU amb UN CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
01.10		SEGURETAT I SALUT	
01.10.01		EQUIPS DE PROTECCIÓ INDIVIDUAL	
H1464420	u	Parella botes mitja canya Parella de botes de mitja canya, amb sola antilliscant i folrades de niló rentable, homologades segons UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 i UNE-EN ISO 20347	7,70
H1411111	u	Casc seguretat,p/ús normal,contra cops,PE,p<=400g Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812	7,25
H1422120	u	Ulleres antiimp.poliv.,muntura univ.,visor transp.c/entel/UV/rat. Ulleres de seguretat antiimpactes polivalents utilitzables sobreposades a ulleres graduades, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'entelament, els ultraviolats, el ratllament i antiestàtic, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168	11,71
H1433115	u	Protector tipus orellera,acopiable casc seguretat Protector auditiu tipus orellera acopiable a casc industrial de seguretat, homologat segons UNE-EN 352, UNE-EN 397 i UNE-EN 458	18,33
H1432012	u	Protector auditiu auricular,arnès,orelleres antisoroll Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i orelleres anti-soroll, homologat segons UNE-EN 352-1 i UNE-EN 458	23,15
H1441201	u	Mascareta autofiltrant c/polsim+vap.tòx. Mascareta autofiltrant contra polsims i vapors tòxics, homologada segons UNE-EN 405	0,84
H1457520	u	Guants aïll.fred/abs.vibr.,PVC,manig.<1/2avantb. Parella de guants aïllants del fred i absorbents de les vibracions, de PVC sobre suport d'escuma de poliuretà, folrats interiorment amb teixit hidròfug reversible, amb maniguets fins a mig avantbraç, homologats segons UNE-EN 511 i UNE-EN 420	13,25
H1451110	u	Guants p/ús gral.,pell+cotó,subj.canell Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles i dits índex i polze de pell, dors de la mà i maniguet de cotó, folre interior, i subjecció elàstica al canell	1,69
H1461120	u	Parella botes aigua,PVC,mitja canya Parella de botes d'aigua de PVC de mitja canya, amb sola antilliscant i folrades de niló rentable	6,58
H1462241	u	Parella botes seguretat,resist.humit.,pell rectif.,sola antillisc.antiest.,punte.met. Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificadada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despeniment ràpid, amb puntera metàl·lica	25,01
H147N000	u	Faixa prot.dorslumber Faixa de protecció dorslumber	27,49

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
H1485800	u	Armilla reflectant,tires reflect.cint./pit/esqu. Armilla reflectant amb tires reflectants a la cintura, al pit i a l'esquena, homologada segons UNE-EN 471	22,69
H1487460	u	Impermeable jaq.+cap.+pant.,p/o.púb.,PVC sold.,g=0,4mm,viu Impermeable amb jaqueta, caputxa i pantalons, per a obres públiques, de PVC soldat de 0,4 mm de gruix, de color viu, homologat segons UNE-EN 340	6,88
		VINT-I-DOS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS	
		SIS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS	
01.10.02 EQUIPS DE PROTECCIÓ COL·LECTIVA			
H152V017	m3	Barrera segur.c/esllavissades coronac.rases/excav.,terr.vora,desm. Barrera de seguretat contra esllavissades en coronacions de rases i excavacions amb les terres deixades a la vora i amb el desmuntatge inclòs	38,25
H152U000	m	Tanca advertència malla taronja polietilè Tanca d'advertència o abalisament d'1 m d'alçada amb malla de polietilè taronja, fixada a 1 m del perímetre del sostre amb suports d'acer allotjats amb forats al sostre	2,80
H1534001	u	Bolet vermell p/protecció extrem armadures Peça de plàstic en forma de bolet, de color vermell, per a protecció dels extrems de les armadures per a qualsevol diàmetre, amb desmuntatge inclòs	0,27
H1532581	m2	Plataforma met.p/pas pers.,ampl.<=1m,planxa acer,g=8mm,desm. Plataforma metàl·lica per a pas de persones per sobre de rases, d'amplada <= 1 m, de planxa d'acer de 8 mm de gruix, amb el desmuntatge inclòs	6,90
H15AK051	m2	Lona PE+malla reforç p/recobr.caixa camió Lona de polietilè amb malla de reforç i traus perimetrals per a recobriments de càrrega de caixa de camió	4,49
H15A0003	u	Senyal acústica marxa enrera Senyal acústica de marxa enrera	54,64
HBC12300	u	Con de plàstic reflector h=50cm Con de plàstic reflector de 50 cm d'alçada	12,49
HBC1GFJ1	u	Llumenera làmpada intermitent ambre,bat.12V,desmunt.inclòs Llumenera amb làmpada intermitent color ambre amb energia de bateria de 12 V i amb el desmuntatge inclòs	46,96
HBBA1511	u	Placa seguretat laboral,acer serigraf.,40x33cm,fix.mec.+desmunt. Placa de senyalització de seguretat laboral, de planxa d'acer llisa serigrafiada, de 40x33 cm, fixada mecànicament i amb el desmuntatge inclòs	26,40
HBC19081	m	Cinta balisament,suport/5m,desmuntatge inclòs Cinta d'abalisament, amb un suport cada 5 m i amb el desmuntatge inclòs	1,87
		UN amb VUITANTA-SET CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
01.10.03		IMPLANTACIÓ PROVISIONAL DEL PERSONAL D'OBRA	
H15Z1001	h	Brigada segur.p/mantenim.+repos.protec. Brigada de seguretat per a manteniment i reposició de les proteccions	53,50
		CINQUANTA-TRES amb CINQUANTA CÈNTIMS	
HQUZM000	h	Mà obra,neteja+conservació instal·lacions Mà d'obra per a neteja i conservació de les instal·lacions	24,36
		VINT-I-QUATRE amb TRENTA-SIS CÈNTIMS	
HQUA1100	u	Farmaciola armari+contingut segons orden.SiS Farmaciola d'armari, amb el contingut establert a l'ordenança general de seguretat i salut en el treball	144,72
		CENT QUARANTA-QUATRE amb SETANTA-DOS CÈNTIMS	
HQU1521A	mes	Lloguer mòdul prefabricat sanitaris 2,4x2,4x2,3m,inst.lampist.,inst.elèc. Lloguer mòdul prefabricat de sanitaris de 2,4x2,4x2,3 m de plafó d'acer lacat i aïllament de poliuretà de 35 mm de gruix, revestiment de parets amb tauler fenòlic, paviment de lamel·les d'acer galvanitzat, amb instal·lació de lampisteria, 1 lavabo col·lectiu amb 2 aixetes, 1 plaques turca, 2 dutxes, mirall i complements de bany, amb instal·lació elèctrica, 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial	134,19
		CENT TRENTA-QUATRE amb DINOÜ CÈNTIMS	
HM31161J	u	Extintor pols seca,6kg,pressió incorpo.pintat,suport/desmunt.incl. Extintor de pols seca, de 6 kg de càrrega, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a la paret i amb el desmuntatge inclòs	55,34
		CINQUANTA-CINC amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS	
01.10.04		DESPESES FORMACIÓ DEL PERSONAL D'OBRA	
H16F1004	h	Informació SiS obra Informació en Seguretat i Salut per als riscos específics de l'obra	24,36
		VINT-I-QUATRE amb TRENTA-SIS CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
01.11		CONTROL DE QUALITAT	
J060AH00	u	Extrac.+determ.gruix,1test.form.capa.pavim. Extracció amb determinació del gruix d'un testimoni de formigó d'una capa de paviment	85,91
J03D7207	u	Ass.picon.mèt.Proc.norm. 1most.sòl Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500	VUITANTA-CINC amb NORANTA-UN CÈNTIMS 58,18
J03D8208	u	Ass.picon.mèt.Proc.modif. 1most.sòl Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501	CINQUANTA-VUIT amb DIVUIT CÈNTIMS 78,35
J9C12F3A	u	Determ.resistència flexió,1most.4peces panot Determinació de la resistència a la flexió d'una mostra de 4 peces de panot, segons la norma UNE-EN 1339	SETANTA-VUIT amb TRENTA-CINC CÈNTIMS 179,49
J961230D	u	Determ.resistència flexió,1most.3peces vorada prefab.form. Determinació de la resistència a la flexió d'una mostra de tres peces de vorada prefabricada de formigó, segons la norma UNE-EN 1340	CENT SETANTA-NOU amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS 171,85
J03D4204	u	Determ.lím.Atterberg 1most.sòl Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103, UNE 103104	CENT SETANTA-UN amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS 43,86
J03DP10M	u	Determ.i/s.humitat 1sòl Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103	QUARANTA-TRES amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS 15,51
J03D6206	u	Determ.equiv.sorra 1most.sòl Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra de sòl, segons la norma UNE-EN 933-8	QUINZE amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS 21,85
J9C14F28	u	Determ.coef.absorció aigua,1most.4peces llambordí form. Determinació del coeficient d'absorció d'aigua d'una mostra de 4 peces de llambordí de formigó, segons la norma UNE-EN 1338	VINT-I-UN amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS 84,09
J03D9209	u	Determ.CBR lab.Proctor Norm. 1most.sòl Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor normal (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502	VUITANTA-QUATRE amb NOU CÈNTIMS 145,35
J03DK20H	u	Det.mat.orgànica (permanganat) 1most.sòl Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat potàssic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204	CENT QUARANTA-CINC amb TRENTA-CINC CÈNTIMS 52,40
J03DR10P	u	Det.i/s.hum./densi.mèt.isòtops 1sòl,determ.>=15 Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius, d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938, per a un nombre mínim de determinacions conjuntes igual a 15	CINQUANTA-DOS amb QUARANTA CÈNTIMS 16,58
J03D5205	u	Comprov.n/plastic. 1most.sòl Comprovació de la no plasticitat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103104	SETZE amb CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS 43,86
			QUARANTA-TRES amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
J0304L03	u	Anàlisi granul.tamisaatge,1most.granul. Anàlisi granulomètrica per tamisaatge d'una mostra de granulat, segons la norma UNE-EN 933-1	38,49
J060760A	u	Mostreig+Abrams+recapç+compr.,3prov.cil.15x30cm Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de tres provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3	TRENTA-VUIT amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS 100,59
			CENT amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
01.12		GESTIÓ DE REDISUS	
E2422037	m3	Transport residus vegetals	11,76
		Transport amb camió de residus vegetals produïts durant els treballs de neteja de solars, poda i tala d'arbres., a abocador específic, situat a 10 km de distància. El preu inclou el temps d'espera en obra durant les operacions de càrrega, el viatge d'anada, la descàrrega i el viatge de tornada. Inclou cànon d'abocament per lliurament de residus vegetals produïts durant els treballs de neteja de solars, poda i tala d'arbres., en abocador específic.	
KPA0001	PA	Gestió residus	3.492,66
		ONZE amb SETANTA-SIS CÈNTIMS	
		Cànon d'abocament per lliurament de residus inerts de construcció provinents de l'obra d'urbanització, en abocador específic. La partida inclou transport i trasllat a abocador pertinent. La partida inclou tots els elements necessaris per a la seva correcta gestió.	
		TRES MIL QUATRE-CENTS NORANTA-DOS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

SANT BRU

CODI	UT	RESUM	PREU
01.13	MOBILITAT		
MOB001	U	Aarcabicis Inox Subministrament i col·locació d'aparcabicis universals d'acer inoxidable 304 de la casa Adosa o similar construïts amb tub de 50,8 mm de diàmetre amb placa i fixats amb tacs metàl·lics. Alçada de 750mm, longitud de 1000 mm i col·locats amb una separació de 750 mm entre eixos. Inclou embellidor. La partida inclou ma d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.	245,15
MOB002	u	Aparcabicis Corten Subministrament i col·locació d'aparcabicis universals d'acer corten de la casa Adosa o similar construïts amb tub de 48 mm de diàmetre amb placa i fixats amb tacs metàl·lics. Alçada de 750mm, longitud de 1000 mm i col·locats amb una separació de 750 mm entre eixos. Inclou embellidor. La partida inclou ma d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.	DOS-CENTS QUARANTA-CINC amb QUINZE CÈNTIMS 247,28
MOB003	u	Sistema Pasblue Subministrament i col·locació en semafor existent de sistema PasBlue acústic per a invidents, activable per bluetooth, amb òptiques Led amb diferents pictogrames. La partida inclou material, mà d'obra i totes les feines necessàries per la seva correcta execució.	DOS-CENTS QUARANTA-SET amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS 3.997,07
MOB004	PA	Desplaçament armari semàfor Desplaçament de l'armari de control i manipulació del semàfor existent en el mur actual del parc. Es col·locarà en la mateixa vorera tal i com s'indica en els plànols. La partida inclou mà d'obra, material i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	TRES MIL NOU-CENTS NORANTA-SET amb SET CÈNTIMS 692,82
			SIS-CENTS NORANTA-DOS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
D060M0B2	m3	Formigó 150kg/m3,1:4:8,ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R+pedra granit. 20mm,elab.a obra,fo Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 250 l			
A0150000	0,959295896 h	Manobre especialista	23,42	22,46671	
%NAAA0100	0,224667100 %	Despeses auxiliars	1,00	0,22467	
B0512401	0,150000000 t	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R,sacs	125,42	18,81300	
C1705700	0,479647948 h	Formigonera 250l	3,27	1,56845	
B0312010	0,650000000 t	Sorra pedra granit. p/forms.	23,87	15,51550	
B0111000	0,180000000 m3	Aigua	1,51	0,27180	
B0332Q10	1,550000000 t	Grava pedra granit.20mm p/forms.	23,84	36,95200	
COSTE UNITARIO TOTAL					95,81
D070A4D1	m3	Morter mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,200kg/m3 ciment,1:2:10,2,5N/mm2,elab.a Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra			
A0150000	1,119178545 h	Manobre especialista	23,42	26,21116	
%NAAA0100	0,262111600 %	Despeses auxiliars	1,00	0,26211	
B0111000	0,200000000 m3	Aigua	1,51	0,30200	
B0310020	1,530000000 t	Sorra p/morters	23,29	35,63370	
B0512401	0,200000000 t	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R,sacs	125,42	25,08400	
B0532310	400,000000000 kg	Calç aèria CL 90	0,11	44,00000	
C1705600	0,772766138 h	Formigonera 165l	2,02	1,56099	
COSTE UNITARIO TOTAL					133,05
E22113C2	m2	Neteja+esbrossada terreny,retro.,+càrr.mec.s/camió Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió			
C1313330	0,041569489 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8-10t	56,95	2,36738	
COSTE UNITARIO TOTAL					2,37
E2422037	m3	Transport residus vegetals Transport amb camió de residus vegetals produïts durant els treballs de neteja de solars, poda i tala d'arbres., a abocador específic, situat a 10 km de distància. El preu inclou el temps d'espera en obra durant les operacions de càrrega, el viatge d'anada, la descàrrega i el viatge de tornada. Inclou cànon d'abocament per lliurament de residus vegetals produïts durant els treballs de neteja de solars, poda i tala d'arbres., en abocador específic.			
C1501700	0,285804946 h	Camió transp.7 t	36,79	10,51476	
C1311430	0,016812056 h	Pala carregadora s/pneumàtics 8-14t	73,78	1,24039	
COSTE UNITARIO TOTAL					11,76
EN_01	u	Desmuntatge caseta Desmuntatge i retirada caseta prefabricada de 2.40x8.00 m. La partida inclou mà d'obra, medis auxiliars i feines necessàries per la retirada completa. Sin descomposición			
COSTE UNITARIO TOTAL					511,62
EN_02	PA	Trasllat de mobiliari per a la seva destrucció Trasllat de mobiliari per a la seva destrucció Sin descomposición			
COSTE UNITARIO TOTAL					1.092,53
EN_03	PA	Anul·lació Instal·lació elèctrica Anul·lació i desmuntatge de la instal·lació elèctrica de les casetes prefabricades existents. La partida inclou tots els medis i feines necessàries. Sin descomposición			
COSTE UNITARIO TOTAL					1.332,36
EN_04	PA	Anul·lació Instal·lació de fontaneria Anul·lació i desmuntatge de la instal·lació fontaneria de les casetes prefabricades existents. La partida inclou tots els medis i feines necessàries. Sin descomposición			
COSTE UNITARIO TOTAL					506,29

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EN_05	PA	Desmuntatge coberta de fibrociment d'edificació existent Desmuntatge i gestió de la coberta de fibrociment de 315 m2, treballs amb compliment segons s'estableix al RD 396/2006 del 31 de Març pel que s'estableixen les disposicions mínimes de seguretat i salut aplicables als treballs amb risc d'exposició al amiant, incloent pla de treball específic, medis auxiliars, transport i canon de gestió de residus.			
		Sin descomposición			
		COSTE UNITARIO TOTAL			16.830,32
EN_06	PA	Enderroc encavallades metàl·liques edificació existent Enderroc encavallades metàl·liques en edificació existent. Inclou carrega a camió, mà d'obra i medis auxiliars necessaris per a la seva correcta retirada.			
		Sin descomposición			
		COSTE UNITARIO TOTAL			3.997,07
EN_07	m2	Enderroc paret de totxo 1peu Enderroc paret de fabrica de maó 1 peu amb martell compressor. Demolició, per mitjans manuals, de fàbrica de maó massís de més d'un peu de gruix rebut amb morter de ciment, inclou rodapeu, neteja, retirada i càrrega de runa en contenidor, inclou part proporcional de mitjans auxiliars.			
		Sin descomposición			
		COSTE UNITARIO TOTAL			31,95
EN_08	m2	Enderroc paret de totxo 1/2 peu Enderroc paret de fabrica de maó 1/2 peu. Demolició, per mitjans manuals, de fàbrica de maó massís de més d'un peu de gruix rebut amb morter de ciment, inclou rodapeu, neteja, retirada i càrrega de runa en contenidor, inclou part proporcional de mitjans auxiliars.			
		Sin descomposición			
		COSTE UNITARIO TOTAL			18,15
EN_09	m2	Enderroc solera de formigó Enderroc solera de formigó			
		Sin descomposición			
		COSTE UNITARIO TOTAL			28,50
EN_10	PA	Anul·lació instal·lació sanejament existent Anul·lació instal·lació sanejament existent. Inclou mà d'obra, medias auxiliars i feines necessàries per la seva correcta execució.			
		Sin descomposición			
		COSTE UNITARIO TOTAL			948,63
F2225432	m3	Excav.rasa pres.serv,h<=2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro.,+terres deix.vora Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora			
A0140000	0,235690594 h	Manobre	22,63	5,33368	
%NAAA0150	0,053336800 %	Despeses auxiliars	1,50	0,08001	
C1313330	0,226309874 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8-10t	56,95	12,88835	
		COSTE UNITARIO TOTAL			18,30
F2226221	m3	Excav.rasa,amp.<=2m,fond.<=2m,terreny n/clasf.,pala excav.++terres deix.vora Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb pala excavadora i amb les terres deixades a la vora			
A0140000	0,029082793 h	Manobre	22,63	0,65814	
%NAAA0150	0,006581400 %	Despeses auxiliars	1,50	0,00987	
C13124C0	0,075033603 h	Pala excavadora giratoria s/caden. 31-40t	165,22	12,39705	
		COSTE UNITARIO TOTAL			13,07
F227A00F	m2	Repàs+picon.sòl rasa,ampl.=0,6-1,5m,95%PM Repàs i piconatge de sòl de rasa de més de 0,6 i menys d'1,5 m d'amplària, amb compactació del 95% PM			
A0140000	0,073873172 h	Manobre	22,63	1,67175	
A0150000	0,051593960 h	Manobre especialista	23,42	1,20833	
%NAAA0150	0,028800800 %	Despeses auxiliars	1,50	0,04320	
C133A030	0,051593960 h	Compactador duplex manual,700 kg	13,98	0,72128	
		COSTE UNITARIO TOTAL			3,64

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
F227F00F	m2	Repàs+picon.sòl rasa,ampl.=1,5-2m,95%PM Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM			
A0140000	0,063953060 h	Manobre	22,63	1,44726	
%NAAA0150	0,014472600 %	Despeses auxiliars	1,50	0,02171	
C1335080	0,014922381 h	Corró vibratori autopropulsat,8-10t	57,45	0,85729	
COSTE UNITARIO TOTAL					2,33
F228U010	m3	Rebliment+picon.rasa,a0.6m,sauló s/garbellar,g<=25cm Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim			
A0150000	0,267810132 h	Manobre especialista	23,42	6,27211	
%NAAA0150	0,062721100 %	Despeses auxiliars	1,50	0,09408	
B0321000	1,150000000 m3	Sauló s/garbellar	19,86	22,83900	
C1313330	0,161757320 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8-10t	56,95	9,21208	
C133A0K0	0,267810132 h	Safata vibrant,plac.60cm	9,88	2,64596	
COSTE UNITARIO TOTAL					41,06
F2A15000	m3	Subministr.terra adeq.aport. Subministrament de terra adequada d'aportació. Terraplenat de la urbanització amb mitjans mecànics, deixant el terreny per rebre el paviment vegetal. Inclou transport, estesa i compactació de les terres. La partida inclou mà d'obra, material i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
Sin descomposició					
COSTE UNITARIO TOTAL					9,95
F325ES01	m3	Formigó p/murs cont.,h<=3m,HA-30/P/20/IIb+Qa,camió Subministrament i execució de murs de formigó, la partida inclou formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-30/P/20/IIb+Qa de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió, s'inclou pp. d'armadures d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >=500N/mm2, s'inclou pp d'encofrat. Detalls Segons projecte. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
A0122000	1,462978490 h	Oficial 1a paleta	27,07	39,60283	
A0140000	5,851913960 h	Manobre	22,63	132,42881	
%NAAA0250	1,720316400 %	Despeses auxiliars	2,50	4,30079	
B065EE1C	1,050000000 m3	Formigó HA-30/P/20/IIb+Qa,>=325kg/m3 ciment	105,57	110,84850	
COSTE UNITARIO TOTAL					287,18
F3Z112N1	m2	Capa neteja+anivell. g=10cm form. HL-150/P/10, camió Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/10 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat des de camió			
A0121000	0,057802838 h	Oficial 1a	27,07	1,56472	
A0140000	0,115605676 h	Manobre	22,63	2,61616	
%NAAA0150	0,041808800 %	Despeses auxiliars	1,50	0,06271	
B06NLA1C	0,105000000 m3	Formigó neteja HL-150/P/10	73,27	7,69335	
COSTE UNITARIO TOTAL					11,94
F923U002	m3	Subbase grava pedra calc.grand.=50-70mm,p/colmatar gran.18-25mm,estesa+picon. Subbase de grava de pedra calcària de grandària màxima de 50 a 70 mm i afegit per a colmatar de granulat de grandària màxima de 18 a 25 mm, amb estesa i piconatge del material			
Sin descomposició					
COSTE UNITARIO TOTAL					34,25
F9365F11	m2	Base formigó HM-20/S/20/I, camió+vibr.manual, reglejat Base de formigó HM-20/S/20/I, de 15 cm de gruix mig i de consistència seca i grandària màxima del granulat 20 mm, inclou armadura per lloses de formigó AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080. Abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. La partida inclou mà d'obra, mitjans auxiliars i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució. Segons detall Plànol DT.01			

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00				PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN				
Sin descomposición						
COSTE UNITARIO TOTAL						97,00
F96517D5	m	Vorada recta form., MC, C5 (25x15cm), B, H, T(R-5MPa),col./s.form.no est. h=10-20cm,rejunt.morter Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada de calçada C5 de 25x15 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter				
A0140000	0,511624478 h	Manobre	22,63	11,57806		
A012N000	0,245153395 h	Oficial 1a d'obra pública	27,07	6,63630		
%NAAA0150	0,182143600 %	Despeses auxiliars	1,50	0,27322		
B0710250	0,002100000 t	Mort.ram paleta M5,granel.(G) UNE-EN 998-2	39,75	0,08348		
B96517D0	1,050000000 m	Vorada recta, MC, C5 (25x15cm), B, H, T(R-5MPa)	4,59	4,81950		
B06NN14C	0,056100000 m3	Form.no estructural HNE-15/P/40	70,37	3,94776		
COSTE UNITARIO TOTAL						27,34
F9787BF1	m	Rigola HM-30/P/10/I+E, ampl.=30cm,h=35-40cm Rigola de formigó HM-30/P/10/I+E, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, de 30 cm d'amplària i de 35 a 40 cm d'alçària, acabat remolinat				
A012N000	0,322244099 h	Oficial 1a d'obra pública	27,07	8,72315		
A0140000	0,966732298 h	Manobre	22,63	21,87715		
%NAAA0150	0,306003000 %	Despeses auxiliars	1,50	0,45900		
B064C26C	0,132000000 m3	Formigó HM-30/P/10/I+E,>=275kg/m3 ciment	94,70	12,50040		
COSTE UNITARIO TOTAL						43,56
F9851609	m	Gual peces form.,MC,25x28cm,sob/form.no est.,h=20-25cm,rejunt.morter Gual de peces de formigó, monocapa, 25x28 cm, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter				
A012N000	2,414894182 h	Oficial 1a d'obra pública	27,07	65,37119		
A0140000	4,829788364 h	Manobre	22,63	109,29811		
%NAAA0150	1,746693000 %	Despeses auxiliars	1,50	2,62004		
B0710150	0,002100000 t	Mort.ram paleta M5,sacs.(G) UNE-EN 998-2	43,44	0,09122		
B06NN14C	0,095700000 m3	Form.no estructural HNE-15/P/40	70,37	6,73441		
B9851600	1,050000000 m	Peça form.guals,MC,25x28cm	9,71	10,19550		
COSTE UNITARIO TOTAL						194,31
F991UA90	u	Escocell circular acer galv.,D=200cm,h=20cm,g=10mm,s/base form. Escocell circular de planxa d'acer galvanitzat, de 5000 cm de diàmetre, 20 cm d'alçària i 10 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó. Inclou vorada de xapa d'acer corten, de 8 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resitència mínima a compressió.				
A0121000	2,795151211 h	Oficial 1a	27,07	75,66474		
A0140000	2,795151211 h	Manobre	22,63	63,25427		
%NAAA0150	1,389190100 %	Despeses auxiliars	1,50	2,08379		
B064500C	0,320000000 m3	Formigó HM-20/P/40/I,>=200kg/m3 ciment	71,47	22,87040		
B99ZZ090	1,050000000 u	Escocell circular acer galv.,D=200cm,h=20cm,g=10mm	168,70	177,13500		
COSTE UNITARIO TOTAL						341,01
F9B4PAV0	m2	Restauració empedrat Restauració d'empedrat existent. La partida inclou tos els materials i feines necessàries per a la seva correcta execució.				
Sin descomposición						
COSTE UNITARIO TOTAL						21,32
F9F15111	m2	Pavim.TERANA SIX de BREINCO form.20x10cmx8cm,preu sup. ,sob/sorra,3cm rebl.junts sorr.fina,comp.pav. Subministrament i execució de paviment de llamborda TERANA SIX de BREINCO de formigó, amb peces amb forma rectangular de 20x10 cm i 8 cm de gruix, preu superior, col·locat a sobre d'un llit de morter, amb rebli-ment de junts i compactació de paviment acabat. Resistencia del paviment acabat per suportar el pas de tot tipus de màquinaria i vehicle de manteniment. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.				
A0150000	0,027793594 h	Manobre especialista	23,42	0,65093		
A0140000	0,243193947 h	Manobre	22,63	5,50348		

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
A012N000	0,132019571 h	Oficial 1a d'obra pública	27,07	3,57377	
%NAAA0150	0,097281800 %	Despeses auxiliars	1,50	0,14592	
B9F15100	1,010000000 m2	Llamborda TERANA SIX de BREINCO form.20x10cmx8cm,preu sup.	20,57	20,77570	
B0310500	0,046000000 t	Sorra 0-3,5 mm	22,79	1,04834	
C133A0K0	0,027793594 h	Safata vibrant,plac.60cm	9,88	0,27460	
COSTE UNITARIO TOTAL					31,97
F9F1D111	m2	Pavim.TERANA GREEN BREINCO form. 20.8x11.8cmx8cm,p sup.,sob/sorra,3cm rebl,junts sorr.fina,comp.pav. Paviment llamborda TERANA GREEN de BREINCO de formigó de forma rectangular de 20.8x11.8 cm i 7 cm de gruix, preu superior , sobre llit de sorra de 3 cm de gruix, amb rebliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat			
A0150000	0,037597331 h	Manobre especialista	23,42	0,88053	
A0140000	0,328976645 h	Manobre	22,63	7,44474	
A012N000	0,178587322 h	Oficial 1a d'obra pública	27,07	4,83436	
%NAAA0150	0,131596300 %	Despeses auxiliars	1,50	0,19739	
B0310500	0,046000000 t	Sorra 0-3,5 mm	22,79	1,04834	
B9F1D100	1,010000000 m2	Llamborda TERANA GREEN de BREINCO form.20.8x11.8cmx7cm,preu sup.	17,02	17,19020	
C133A0K0	0,037597331 h	Safata vibrant,plac.60cm	9,88	0,37146	
COSTE UNITARIO TOTAL					31,97
F9G13733	m3	Paviment form.s/add. HM-30/P/20/I+F,camió,vibr.manual ratll.manual Paviment de formigó sense additius HM-30/P/20/I+F de consistència plàstica, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual i acabat ratllat manual			
A012N000	0,282353464 h	Oficial 1a d'obra pública	27,07	7,64331	
A0140000	0,864707484 h	Manobre	22,63	19,56833	
%NAAA0150	0,272116400 %	Despeses auxiliars	1,50	0,40817	
B064E35C	1,050000000 m3	Formigó HM-30/P/20/I+F,>=300kg/m3 ciment	92,29	96,90450	
C2005000	0,234706317 h	Regle vibratori	5,58	1,30966	
COSTE UNITARIO TOTAL					125,83
F9H11131	t	Paviment mesc.bit.AC 11 surf B 35/50D,granul.granític est-compact. Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 11 surf B 35/50 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada			
A012N000	0,048104043 h	Oficial 1a d'obra pública	27,07	1,30218	
A0140000	0,217734090 h	Manobre	22,63	4,92732	
%NAAA0150	0,062295000 %	Despeses auxiliars	1,50	0,09344	
B9H11131	1,000000000 t	Mesc.bit.AC 11 surf B 35/50D,granul.granític	66,04	66,04000	
C170D0A0	0,030381501 h	Corró vibratori autopropulsat pneumàtic	68,93	2,09420	
C13350C0	0,030381501 h	Corró vibratori autopropulsat,12-14t	75,40	2,29077	
C1709B00	0,025317918 h	Estenedora p/paviment mescla bitum.	61,49	1,55680	
COSTE UNITARIO TOTAL					78,30
F9V1ES03	U	Graons lloses pedra sorrenca quarçítica deixada serra, g= 4 cm col.morter Formació de graons d'escales sobre llosa de formigó armat. Acabat segons DF. Detalls segons projecte. La partida inclou materials, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució. Sin descomposición			
COSTE UNITARIO TOTAL					29,22
FD5H8576	m	Reixes Subministrament i col·locació de reixa d'amplada interior mínima de 20cm i una fondària de 25cm com a mínim. Classe de carga D-400 amb l'objecte de suportar el trànsit ocasional de vehicles de servei i manteniment, amb sistema de fixació a la canal. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
A012N000	0,466928180 h	Oficial 1a d'obra pública	27,07	12,63975	
A0140000	0,692341785 h	Manobre	22,63	15,66769	
%NAAA0150	0,283074400 %	Despeses auxiliars	1,50	0,42461	
B064300C	0,110600000 m3	Formigó HM-20/P/20/I,>=200kg/m3 ciment	73,35	8,11251	
BD5H8576	1,050000000 m	Canal form.polímer,s/pendent,127mmx60-100mm,+perfil lat.,reixa fosa,nerva.,cl.C250,+cargs.	66,54	69,86700	
COSTE UNITARIO TOTAL					106,71
FD5J4F08	u	Caixa p/embor. sifònic prefabr. Badalona 92x41x90cm,paret 10cm HM-20/P/20/I,solera 10cm HM-20/P/20/I Caixa per a embornal prefabricat model Badalona de 92x41x90 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I			

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
A0140000	1,277601079 h	Manobre	22,63	28,91211	
A012N000	1,277601079 h	Oficial 1a d'obra pública	27,07	34,58466	
%NAAA0150	0,634967700 %	Despeses auxiliars	1,50	0,95245	
B0DZA000	0,560000000 l	Desencofrant	3,20	1,79200	
B0DF6F0A	1,007000000 u	Motlle metàl·lic p/encof.caix.emborn. 70x30x85cm,150 usos	1,59	1,60113	
B064300C	0,273900000 m3	Formigó HM-20/P/20/I,>=200kg/m3 ciment	73,35	20,09057	
COSTE UNITARIO TOTAL					87,93
FD5Z8JC4	u	Embornals Subministrament i col·locació d'embornals sífònics model Badalona, amb caixa prefabricada de formigó de resistència mínima de 35 N/mm2, amb pa-la sífònica de formigó i tapa de fosa interior, mides exteriors 920x410x900mm amb sortida circular de 220mm. Reixa practicable de fosa, classe C250, de 825x365x10mm, model Delta 80 o equivalent. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.			
A0140000	0,594517156 h	Manobre	22,63	13,45392	
A012N000	0,594517156 h	Oficial 1a d'obra pública	27,07	16,09358	
%NAAA0150	0,295475000 %	Despeses auxiliars	1,50	0,44321	
BD5Z8JC0	1,000000000 u	Bast.+reixa,fos.dúc.abatib+tanca,p/embor.,740x270x100mm,C250,sup.absor.=12dm	49,58	49,58000	
B0710250	0,040000000 t	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	39,75	1,59000	
COSTE UNITARIO TOTAL					81,16
FD7JE186	m	Claveguera 200 mm Claveguera amb tub de diàmetre nominal de 200 mmde PEAD (polietilè) de doble paret, amb rigidesa anular de com a mínim SN 8 kN/m² i junta elàstica d'estanquitat tipus no-loss i col·locat al fons de la rasa. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
A012M000	0,174939983 h	Oficial 1a muntador	27,99	4,89657	
A013M000	0,174939983 h	Ajudant muntador	24,03	4,20381	
%NAAA0150	0,091003800 %	Despeses auxiliars	1,50	0,13651	
BD7JE180	1,020000000 m	Tub intern.lisa/extern.corrugada,polietilè HDPE,B,U,DN=200mm,SN8kN/m2,UNE-EN 13476-3	5,57	5,68140	
COSTE UNITARIO TOTAL					14,92
FD7JG186	m	Claveguera 500 mm Claveguera amb tub de diàmetre nominal de 500 mm de PEAD (polietilè) de doble paret, amb rigidesa anular de com a mínim SN 8 kN/m² i junta elàstica d'estanquitat tipus no-loss i col·locat al fons de la rasa. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
A013M000	0,180439911 h	Ajudant muntador	24,03	4,33597	
A012M000	0,180439911 h	Oficial 1a muntador	27,99	5,05051	
%NAAA0150	0,093864800 %	Despeses auxiliars	1,50	0,14080	
BD7JG180	1,020000000 m	Tub intern.lisa/extern.corrugada,polietilè HDPE,B,U,DN=250mm,SN8kN/m2,UNE-EN 13476-3	8,32	8,48640	
COSTE UNITARIO TOTAL					18,01
FD7JL186	m	Claveguera 400 mm Claveguera amb tub de diàmetre nominal de 400 mmde PEAD (polietilè) de doble paret, amb rigidesa anular de com a mínim SN 8 kN/m² i junta elàstica d'estanquitat tipus no-loss i col·locat al fons de la rasa. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
A012M000	0,373526423 h	Oficial 1a muntador	27,99	10,45500	
A013M000	0,373526423 h	Ajudant muntador	24,03	8,97584	
%NAAA0150	0,194308400 %	Despeses auxiliars	1,50	0,29146	
BD7JL180	1,020000000 m	Tub intern.lisa/extern.corrugada,polietilè HDPE,B,U,DN=400mm,SN8kN/m2,UNE-EN 13476-3	21,43	21,85860	
COSTE UNITARIO TOTAL					41,58
FDK282C8	u	Pericó regist.fàbrica maó,40x40x45cm,p/inst.serveis,+liscat int.morter mixt1:2:10,s/solera m.calat Pericó de registre de fàbrica de maó de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i liscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació			
A0122000	2,664710821 h	Oficial 1a paleta	27,07	72,13372	

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
A0140000	1,598826493 h	Manobre	22,63	36,18144	
%NAAA0150	1,083151600 %	Despeses auxiliars	1,50	1,62473	
B0F1K2A1	86,000000000 u	Maó calat R25,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	0,26	22,36000	
B0111000	0,001000000 m3	Aigua	1,51	0,00151	
B0512401	0,003200000 t	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R,sacs	125,42	0,40134	
D070A4D1	0,069400000 m3	Mort. mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,200kg/m3 ciment,1:2:10,2,5N/mm2,elab.a	133,05	9,23367	

COSTE UNITARIO TOTAL 141,94

FDK282J9 u Tapes pous de registre
 Subministrament i col·locació de tapes per a pous tipus dispositiu d'accés articulat de marc quadrat SOLO7 SC 950, D400, pas lliure 714 mm. Dispositiu d'accés articulat de marc quadrat SOLO7 SC d' EJ o equivalent de fosa GE 500-7 segons ISO 1083/EN 1563, en Classe D400 segons norma EN-124:2015, amb certificació AENOR, pas lliure 714 mm, marc quadrat de dimensió exterior 950x950 mm, alçada 102 mm. Pes del conjunt 116,6 kg (pes tapa 67,7 kg). Tapa circular de 774 mm articulada amb relleu anti-lliscant, bloqueig anti-retorn a 90° impedit el tancament accidental, marca d'identificació "S" i extraïble quan està oberta a 120°. Junta policloroprè enganxada a la tapa, anti-soroll i antidesplaçament, assegurament tapa/marc per suficient massa de superfície, alçada d'encastament 85 mm. Tapa equipada amb orificis de clau per manipular-la amb l'ajuda d'un pic o ganxo. Un forat a prop de l'articulació permet ajudar a aixecar quan està bloquejada 90° mitjançant pic o ganxo. Marc monobloc modelat. Amb inscripcions en relleu de fossa de: clavegueram i l'escut homologat de l'ajuntament de Badalona. Revestiment de pintura hidrosoluble negra, no tòxica, no inflamable i no contaminant. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.

A0140000	3,017792550 h	Manobre	22,63	68,29265	
A0122000	5,432026590 h	Oficial 1a paleta	27,07	147,04496	
%NAAA0150	2,153376100 %	Despeses auxiliars	1,50	3,23006	
B0F1K2A1	131,997000000 u	Maó calat R25,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	0,26	34,31922	
B0512401	0,008300000 t	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R,sacs	125,42	1,04099	
B0111000	0,006500000 m3	Aigua	1,51	0,00982	
D070A4D1	0,207100000 m3	Mort. mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,200kg/m3 ciment,1:2:10,2,5N/mm2,elab.a	133,05	27,55466	

COSTE UNITARIO TOTAL 281,49

FDK282K2 u Pericó regist.fàbrica maó,60x60x45cm,p/inst.serveis,+lliscat int.mort. mixt 1:2:10,s/solera m.calat
 Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x45 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

A0122000	3,730595150 h	Oficial 1a paleta	27,07	100,98721	
A0140000	1,598826493 h	Manobre	22,63	36,18144	
%NAAA0150	1,371686500 %	Despeses auxiliars	1,50	2,05753	
B0111000	0,004000000 m3	Aigua	1,51	0,00604	
B0F1K2A1	72,502500000 u	Maó calat R25,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	0,26	18,85065	
B0512401	0,006200000 t	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R,sacs	125,42	0,77760	
D070A4D1	0,085600000 m3	Mort. mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,200kg/m3 ciment,1:2:10,2,5N/mm2,elab.a	133,05	11,38908	

COSTE UNITARIO TOTAL 170,25

FDKZH9C4 u Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil 400x400mm,C250,col.mort.
 Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter

A0140000	0,501424080 h	Manobre	22,63	11,34723	
A012N000	0,501424080 h	Oficial 1a d'obra pública	27,07	13,57355	
%NAAA0150	0,249207800 %	Despeses auxiliars	1,50	0,37381	
BDKZH9C0	1,000000000 u	Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas 400x400mm,C250	45,61	45,61000	
B0710150	0,003200000 t	Mort. ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	43,44	0,13901	

COSTE UNITARIO TOTAL 71,04

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
FDKZHJB4	u	Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil 1200x600mm,B125,col.mort. Execució del revestiment interior i col·locació de les vàlvules i claus de pas, així com el connexionat, canonadas i materials necessari per deixa en correcte funcionament l'instal·lació, inclou tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 1200x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, fixat mecànicament i rejuntat amb morter.			
A0140000	0,479647948 h	Manobre	22,63	10,85443	
A012N000	0,479647948 h	Oficial 1a d'obra pública	27,07	12,98407	
%NAAA0150	0,238385000 %	Despeses auxiliars	1,50	0,35758	
B0710150	0,005300000 t	Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	43,44	0,23023	
BDKZHJB0	1,000000000 u	Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas 600x600mm,B125	92,39	92,39000	
COSTE UNITARIO TOTAL					116,82
FDKZHL4	u	Pou de registre Execució de pou de registre de secció circular de secció interior del pou de registre serà de 100x100cm o f100cm, amb un espai lliure a la llosa de f70cm o 70x70cm per al recolzament la tapa de registre. Com tots els pous fan més d'1m de profunditat es col·locaran graons per a pous de registre. Aquests seran de polipropilè amb ànima d'acer col·locats a una equidistància de 35 cm des de la cota superior de latapa de registre, alineats verticalment i sense discontinuïtat fins a la base del pou. Hauran de complir la norma UNE EN 13101. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
A012N000	1,075443829 h	Oficial 1a d'obra pública	27,07	29,11226	
A0140000	1,075443829 h	Manobre	22,63	24,33729	
%NAAA0150	0,534495500 %	Despeses auxiliars	1,50	0,80174	
BDKZHL0	1,000000000 u	Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas 700x700mm,D400	275,70	275,70000	
B0710150	0,006300000 t	Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	43,44	0,27367	
COSTE UNITARIO TOTAL					330,22
FJSDAR00	PA	Trasllat quadre elèctric existent Trasllat quadre elèctric a accés pel parc de ca l'Arnús, encastat a la tanca de perfils metàl·lic L de corten. La partida inclou la caixa metàl·lica de corten i trasllat de les portes existents de iguals característiques. Detalls segons projecte. La partida inclou materials, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució. També inclou subministrament i instal·lació dins el quadre d'un interruptor magnetotèrmic tetrapolar d'intensitat nominal 25A i interruptor diferencial d'intensitat nominal 40A, i sensibilitat 300 mA fix selectiu, i amb temps de retard 60 segons.			
A0140000	266,471082152 h	Manobre	22,63	6.030,24059	
A0121000	266,471082152 h	Oficial 1a	27,07	7.213,37219	
%NAAA0150	132,436127800 %	Despeses auxiliars	1,50	198,65419	
B0330020	0,023000000 t	Grava de pedrera, per a drens	19,05	0,43815	
BJSDC100	1,000000000 u	Pericó circular de poliropilè, per instal·lacions de reg. de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada, amb	5,02	5,02000	
COSTE UNITARIO TOTAL					13.447,73

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
FON000	PA	Alimentació col·lector aigües Escomesa soterrada per a proveïment d'aigua potable de 2 m de longitud, que uneix la xarxa general de distribució d'aigua potable de l'empresa subministradora amb la instal·lació general de l'urbanització, continua en tot el recorregut sense unions o ensamblatges intermedis no registrables, formada per tub de polietilè PE 100, de 20 mm de diàmetre exterior, PN=10 atm i 2 mm de gruix, col·locada sobre llit de sorra de 15 cm de gruix, en el fons de la rasa prèviament excavada, degudament compactada i anivellada amb picó vibrant de guiat manual, reblert lateral compactant fins als ronyons i posterior reblert amb la mateixa sorra fins a 10 cm per sobre la generatriu superior de la canonada; collaret de presa en càrrega col·locat sobre la xarxa general de distribució que serveix d'enllaç entre l'escomesa i la xarxa; clau de tall d'esfera de 1" de diàmetre amb comandament de clau de quadrat col·locada mitjançant unió roscada, situada al costat de l'edificació, fora dels límits de la propietat, allotjada en arqueta prefabricada de polipropilè de 30x30x30 cm, col·locat sobre solera de formigó en massa HM-20/P/20/I de 15 cm d'espessor. Inclús formigó en massa HM-20/P/20/I per a la posterior reposició del ferm existent, accessoris i peces especials. El preu no inclou l'excavació ni el reblert principal. Inclou armari de registre en caseta existent.			
		Sin descomposición			
		COSTE UNITARIO TOTAL			877,23
FQ21CC65	u	Paperera cap.=60l,planxa acer inox.,anc.dau form. Paperera de 60 l de capacitat, amb cubeta abatible de planxa d'acer inoxidable perforada i suports laterals de tub d'acer inoxidable, ancorada amb dau de formigó			
A0140000	0,799413246 h	Manobre	22,63	18,09072	
A0121000	0,426353732 h	Oficial 1a	27,07	11,54140	
%NAAA0150	0,296321200 %	Despeses auxiliars	1,50	0,44448	
BQ21CC60	1,000000000 u	Paperera cap.=60l,planxa acer inox.	142,29	142,29000	
C2001000	0,799413246 h	Martell trenc.man.	4,12	3,29358	
D060M0B2	0,079000000 m3	Formigó 150kg/m3,1:4:8,ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R+pedra granit. 20mm,elab.a obra,fo	95,81	7,56899	
		COSTE UNITARIO TOTAL			183,23
FR44D22H	u	Subministrament Platanus hispanica (meridion.) perim=45-50cm,pa terra D>=142,5cm,h>=99,75cm s/NTJ Subministrament i plantació de PLATANUS HISPANICA (clons meridionals) de perímetre de 45 a 50 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 142,5 cm i profunditat mínima 99,75 cm. Mida mínma de 18/20cm. Es plantaran seguint la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
BR44D22H	1,000000000 u	Platanus hispanica (meridion.) perim=45-50cm,pa terra D>=142,5cm,h>=99,75cm s/NTJ	420,57	420,57000	
		COSTE UNITARIO TOTAL			420,57

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
FR6P16C5	u	LLEDONER,perím=50-80cm,225x225x100cm Mantenirment Lledoner de 3-5m d'alçada. Si durant l'obra fos necessari es duran a terme feines de manteniment de l'arbre. Inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, excavació de clot de plantació de 225x225x100 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua, reblert del Clot amb 50% de sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió. Inclou les feines de reparació. Es seguirà la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
A012PP00	2,238357090 h	Oficial 1a jard.esp.arboric.	35,75	80,02127	
A013P000	4,263537314 h	Ajudant jardiner	25,91	110,46825	
%NAAA0250	1,904895200 %	Despeses auxiliars	2,50	4,76224	
B0111000	1,000000000 m3	Aigua	1,51	1,51000	
BR341150	0,316300000 m3	Compost classe I,origen vegetal,sacs 0,8m3	67,85	21,46096	
B0315601	2,765000000 t	Sorra rentada 0,1-0,5 mm,sacs 0,8m3	84,78	234,41670	
C1502F00	0,959295896 h	Camió cisterna 10m3	53,42	51,24559	
C1313330	3,217904788 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8-10t	56,95	183,25968	
C1503000	1,279061195 h	Camió grua	52,39	67,01002	
C1501800	0,959295896 h	Camió transp.12 t	43,85	42,06513	
COSTE UNITARIO TOTAL					796,22
FSC1MU01	ml	Banc de formigó armat in-situ. Execució de bancs de formigó armat in-situ, inclou base de fusta sintètica tipus composite. Detalls segons projecte. La partida inclou materials, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució. Sin descomposición			
COSTE UNITARIO TOTAL					348,33
FSC2K040	u	Tractament antigraffiti permanent Nanotecnològic incolor aplicat fins a 3m d'alçada, en columnes d'e Tractament antigraffiti permanent Nanotecnològic incolor aplicat fins a 3m d'alçada, en columnes d'enllumenat Sin descomposición			
COSTE UNITARIO TOTAL					76,75
G45CES02	m3	Formigó p/llosa, HA-25/B/10/Ila,abocat bomba Subministrament i execució de solera de 15 cm de gruix per a rampes de formigó armat, inclou formigó per a lloses, HA-25/B/10/Ila, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba. S'inclou pp. d'armadura d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >=500N/mm2. S'inclou pp. d'encofrat. Detalls segons projecte. La partida inclou materials, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
A0140000	0,078301880 h	Manobre	22,63	1,77197	
%NAAA0250	0,017719700 %	Despeses auxiliars	2,50	0,04430	
B065760B	1,020000000 m3	Formigó HA-25/B/10/Ila,>=275kg/m3 ciment	84,09	85,77180	
C1701100	0,031810138 h	Camió bomba formigonar	178,54	5,67938	
COSTE UNITARIO TOTAL					93,27
H1411111	u	Casc seguretat,p/ús normal,contra cops,PE,p<=400g Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812			
B1411111	1,000000000 u	Casc seguretat p/ús normal,contra cops,PE,p<=400g	7,25	7,25000	
COSTE UNITARIO TOTAL					7,25
H1422120	u	Ulleres antiimp.poliv.,muntura univ.,visor transp.c/entel/UV/rat. Ulleres de seguretat antiimpactes polivalents utilitzables sobreposades a ulleres graduades, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'entelament, els ultraviolats, el ratllament i antiestàtic, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168			
B1422120	1,000000000 u	Ulleres antiimp.poliv.,muntura univ.,visor transp.c/entel/UV/rat.	11,71	11,71000	

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
COSTE UNITARIO TOTAL					11,71
H1432012	u	Protector auditiu auricular,arnès,orelleres antisoroll Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i orelleres antisoroll, homologat segons UNE-EN 352-1 i UNE-EN 458			
B1432012	1,000000000 u	Protector auditiu auricular,arnès,orelleres antisoroll	23,15	23,15000	
COSTE UNITARIO TOTAL					23,15
H1433115	u	Protector tipus orellera,acoplable casc seguretat Protector auditiu tipus orellera acoplable a casc industrial de seguretat, homologat segons UNE-EN 352, UNE-EN 397 i UNE-EN 458			
B1433115	1,000000000 u	Protector tipus orellera,acoplable casc seguretat	18,33	18,33000	
COSTE UNITARIO TOTAL					18,33
H1441201	u	Mascareta autofiltrant c/polsim+vap.tòx. Mascareta autofiltrant contra polsims i vapors tòxics, homologada segons UNE-EN 405			
B1441201	1,000000000 u	Mascareta autofiltrant c/polsim+vap.tòx.	0,84	0,84000	
COSTE UNITARIO TOTAL					0,84
H1451110	u	Guants p/ús gral.,pell+cotó,subj.canell Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles i dits índex i polze de pell, dors de la mà i maniguet de cotó, folre interior, i subjecció elàstica al canell			
B1451110	1,000000000 u	Guants p/ús gral.,pell+cotó,subj.canell	1,69	1,69000	
COSTE UNITARIO TOTAL					1,69
H1457520	u	Guants aïll.fred/abs.vibr.,PVC,manig.<1/2avantb. Parella de guants aïllants del fred i absorbents de les vibracions, de PVC sobre suport d'escuma de poliuretà, folrats interiorment amb teixit hidròfug reversible, amb maniguets fins a mig avantbraç, homologats segons UNE-EN 511 i UNE-EN 420			
B1457520	1,000000000 u	Guants aïll.fred/abs.vibr.,PVC,manig.<1/2avantb.	13,25	13,25000	
COSTE UNITARIO TOTAL					13,25
H1461120	u	Parella botes aigua,PVC,mitja canya Parella de botes d'aigua de PVC de mitja canya, amb sola antilliscant i folrades de niló rentable			
B1461120	1,000000000 u	Parella botes aigua,PVC,mitja canya	6,58	6,58000	
COSTE UNITARIO TOTAL					6,58
H1462241	u	Parella botes seguretat,resist.humit.,pell rectif.,sola antillisc.antiest.,punte.met. Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despreniment ràpid, amb puntera metàl·lica			
B1462241	1,000000000 u	Parella botes seguretat,resist.humit.,pell rectif.,sola antillisc.antiest.,punte.met.	25,01	25,01000	
COSTE UNITARIO TOTAL					25,01
H1464420	u	Parella botes mitja canya Parella de botes de mitja canya, amb sola antilliscant i folrades de niló rentable, homologades segons UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 i UNE-EN ISO 20347			
B1464420	1,000000000 u	Parella botes mitja canya	7,70	7,70000	
COSTE UNITARIO TOTAL					7,70
H147N000	u	Faixa prot.dorslumar Faixa de protecció dorslumar			
B147N000	1,000000000 u	Faixa prot.dorslumar	27,49	27,49000	
COSTE UNITARIO TOTAL					27,49
H1485800	u	Armilla reflectant,tires reflect.cint./pit/esqu. Armilla reflectant amb tires reflectants a la cintura, al pit i a l'esquena, homologada segons UNE-EN 471			
B1485800	1,000000000 u	Armilla reflectant,tires reflect.cint./pit/esqu.	22,69	22,69000	
COSTE UNITARIO TOTAL					22,69

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
H1487460	u	Impermeable jaq.+cap.+pant.,p/o.púb.,PVC sold.,g=0,4mm,viu Impermeable amb jaqueta, caputxa i pantalons, per a obres públiques, de PVC soldat de 0,4 mm de gruix, de color viu, homologat segons UNE-EN 340			
B1487460	1,000000000 u	Impermeable jaq.+cap.+pant.,p/o.púb.,PVC sold.,g=0,4mm,viu	6,88	6,88000	
COSTE UNITARIO TOTAL					6,88
H152U000	m	Tanca advertència malla taronja polietilè Tanca d'advertència o abalisament d'1 m d'alçada amb malla de polietilè taronja, fixada a 1 m del perímetre del sostre amb suports d'acer allotjats amb forats al sostre			
A01H2000	0,053294217 h	Oficial 1a p/SiS	27,07	1,44267	
%NAAA0100	0,014426700 %	Despeses auxiliars	1,00	0,01443	
B152U000	1,050000000 m	Malla HPDE toronja p/tanques advertència/abalisament h:1m,p/SiS	0,54	0,56700	
B1526EL6	0,500000000 u	Muntant metàl·lic p/bara.segur.,h=1m,p/allotj.perfor.sost.,15usos	1,55	0,77500	
COSTE UNITARIO TOTAL					2,80
H152V017	m3	Barrera segur.c/esllavissades coronac.rases/excav.,terr.vora,desm. Barrera de seguretat contra esllavissades en coronacions de rases i excavacions amb les terres deixades a la vora i amb el desmuntatge inclòs			
A01H4000	1,044566642 h	Manobre p/SiS	22,63	23,63854	
%NAAA0100	0,236385400 %	Despeses auxiliars	1,00	0,23639	
C1Z13440	0,013856497 h	Pala carregadora s/pneumàtics 15-20t,p/SiS	98,16	1,36015	
C1Z15330	0,144214149 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8-10t,p/SiS	56,95	8,21300	
C1Z1A0J0	0,479647948 h	Picó vibrant,plac.30x33cm p/SiS	10,02	4,80607	
COSTE UNITARIO TOTAL					38,25
H1532581	m2	Plataforma met.p/pas pers.,ampl.<=1m,planxa acer,g=8mm,desm. Plataforma metàl·lica per a pas de persones per sobre de rases, d'amplada <= 1 m, de planxa d'acer de 8 mm de gruix, amb el desmuntatge inclòs			
A01H4000	0,106588433 h	Manobre p/SiS	22,63	2,41210	
%NAAA0100	0,024121000 %	Despeses auxiliars	1,00	0,02412	
B0DZWA03	1,000000000 m2	Planxa acer,g=8mm,10usos,p/SiS	4,46	4,46000	
COSTE UNITARIO TOTAL					6,90
H1534001	u	Bolet vermell p/protecció extrem armadures Peça de plàstic en forma de bolet, de color vermell, per a protecció dels extrems de les armadures per a qualsevol diàmetre, amb desmuntatge inclòs			
A01H4000	0,010658843 h	Manobre p/SiS	22,63	0,24121	
%NAAA0150	0,002412100 %	Despeses auxiliars	1,50	0,00362	
B1534001	1,000000000 u	Bolet vermell p/protecció extrem armadures	0,03	0,03000	
COSTE UNITARIO TOTAL					0,27
H15A0003	u	Senyal acústica marxa enrera Senyal acústica de marxa enrera			
B15A0003	1,000000000 u	Sirena acústica marxa enrera,p/SiS	54,64	54,64000	
COSTE UNITARIO TOTAL					54,64
H15AK051	m2	Lona PE+malla reforç p/recobr.caixa camió Lona de polietilè amb malla de reforç i traus perimetrals per a recobriment de càrrega de caixa de camió			
B151K050	1,000000000 m2	Lona PE,malla reforç,p/SiS	4,49	4,49000	
COSTE UNITARIO TOTAL					4,49
H15Z1001	h	Brigada segur.p/mantenim.+repos.protec. Brigada de seguretat per a manteniment i reposició de les proteccions			
A01H4000	1,065884328 h	Manobre p/SiS	22,63	24,12096	
A01H2000	1,065884328 h	Oficial 1a p/SiS	27,07	28,85349	
%NAAA0100	0,529744500 %	Despeses auxiliars	1,00	0,52974	
COSTE UNITARIO TOTAL					53,50
H16F1004	h	Informació SiS obra Informació en Seguretat i Salut per als riscos específics de l'obra			
A01H4000	1,065884328 h	Manobre p/SiS	22,63	24,12096	
%NAAA0100	0,241209600 %	Despeses auxiliars	1,00	0,24121	
COSTE UNITARIO TOTAL					24,36
HBBA1511	u	Placa seguretat laboral,acer serigraf.,40x33cm,fix.mec.+desmunt. Placa de senyalització de seguretat laboral, de planxa d'acer llisa serigrafada, de 40x33 cm, fixada mecànicament i amb el desmuntatge inclòs			
A01H4000	0,159882650 h	Manobre p/SiS	22,63	3,61814	

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
%NAAA0100	0,036181400 %	Despeses auxiliars	1,00	0,03618	
B1Z09000	0,040000000 cu	Visos p/fusta/tacs PVC,p/SiS	4,01	0,16040	
BBBA1500	1,000000000 u	Placa seguretat laboral,planxa acer llisa serigraf.,40x33cm,p/SiS	22,59	22,59000	
COSTE UNITARIO TOTAL					26,40
HBC12300	u	Con de plàstic reflector h=50cm			
		Con de plàstic reflector de 50 cm d'alçària			
A01H4000	0,021317687 h	Manobre p/SiS	22,63	0,48242	
%NAAA0100	0,004824200 %	Despeses auxiliars	1,00	0,00482	
BBC12302	1,000000000 u	Con plàstic reflector h=50cm,2usos,p/SiS	12,00	12,00000	
COSTE UNITARIO TOTAL					12,49
HBC19081	m	Cinta balisament,suport/5m,desmuntatge inclòs			
		Cinta d'abaliment, amb un suport cada 5 m i amb el desmuntatge inclòs			
A01H4000	0,069282482 h	Manobre p/SiS	22,63	1,56786	
%NAAA0100	0,015678600 %	Despeses auxiliars	1,00	0,01568	
B1Z0B700	0,120000000 kg	Acer b/corregada B400S,p/SiS	0,72	0,08640	
BBC19000	1,000000000 m	Cinta balisament ,p/SiS	0,20	0,20000	
COSTE UNITARIO TOTAL					1,87
HBC1GFJ1	u	Llumenera làmpada intermitent ambre,bat.12V,desmunt.inclòs			
		Llumenera amb làmpada intermitent color ambre amb energia de bateria de 12 V i amb el desmuntatge inclòs			
A01H4000	0,159882650 h	Manobre p/SiS	22,63	3,61814	
%NAAA0100	0,036181400 %	Despeses auxiliars	1,00	0,03618	
BBC1GFJ2	1,000000000 u	Llumenera làmpada intermitent color ambre,bat. 12V,2usos,p/SiS	43,31	43,31000	
COSTE UNITARIO TOTAL					46,96
HM31161J	u	Extintor pols seca,6kg,pressió incorpo.pintat,suport/desmunt.incl.			
		Extintor de pols seca, de 6 kg de càrrega, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a la paret i amb el desmuntatge inclòs			
A01H3000	0,213176865 h	Ajudant p/SiS	24,03	5,12264	
A01H2000	0,213176865 h	Oficial 1a p/SiS	27,07	5,77070	
%NAAA0150	0,108933400 %	Despeses auxiliars	1,50	0,16340	
BM311611	1,000000000 u	Extintor pols seca,6kg,pressió incorpo.pintat,p/SiS	43,92	43,92000	
B1ZM1000	1,000000000 u	P.p.elements especials p/extint.p/SiS	0,36	0,36000	
COSTE UNITARIO TOTAL					55,34
HQU1521A	mes	Lloguer mòdul prefabricat sanitaris 2,4x2,4x2,3m,inst.lampist.,inst.elèc.			
		Lloguer mòdul prefabricat de sanitaris de 2,4x2,4x2,3 m de plafó d'acer lacat i aïllament de poliuretà de 35 mm de gruix, revestiment de parets amb tauler fenòlic, paviment de lamel·les d'acer galvanitzat, amb instal·lació de lampisteria, 1 lavabo col·lectiu amb 2 aixetes, 1 plaques turca, 2 dutxes, mirall i complements de bany, amb instal·lació elèctrica, 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial			
BQU1521A	1,000000000 mes	Lloguer mòdul prefabricat sanitaris 2,4x2,4x2,3m,inst.lampist.	134,19	134,19000	
COSTE UNITARIO TOTAL					134,19
HQUA1100	u	Farmaciola armari+contingut segons orden.SiS			
		Farmaciola d'armari, amb el contingut establert a l'ordenança general de seguretat i salut en el treball			
BQUA1100	1,000000000 u	Farmaciola armari+contingut segons orden.SiS	144,72	144,72000	
COSTE UNITARIO TOTAL					144,72
HQUZM000	h	Mà obra,neteja+conservació instal·lacions			
		Mà d'obra per a neteja i conservació de les instal·lacions			
A01H4000	1,065884328 h	Manobre p/SiS	22,63	24,12096	
%NAAA0100	0,241209600 %	Despeses auxiliars	1,00	0,24121	
COSTE UNITARIO TOTAL					24,36
J0304L03	u	Anàlisi granul.tamiatge,1most.granul.			
		Anàlisi granulomètrica per tamiatge d'una mostra de granulat, segons la norma UNE-EN 933-1			
BV134L03	1,000000000 u	Anàlisi granul.tamiatge,1most.granul.	38,49	38,49000	
COSTE UNITARIO TOTAL					38,49
J03D4204	u	Determ.lim.Atterberg 1most.sòl			
		Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103, UNE 103104			
BV1D4204	1,000000000 u	Determ.lim.Atterberg 1most.sòl	43,86	43,86000	
COSTE UNITARIO TOTAL					43,86

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
J03D5205	u	Comprov.n/plastic. 1most.sòl Comprovació de la no plasticitat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103104			
BV1D5205	1,000000000 u	Comprov.n/plastic. 1most.sòl	43,86	43,86000	
COSTE UNITARIO TOTAL					43,86
J03D6206	u	Determ.equiv.sorra 1most.sòl Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra de sòl, segons la norma UNE-EN 933-8			
		Sin descomposició			
COSTE UNITARIO TOTAL					21,85
J03D7207	u	Ass.picon.mèt.Proc.norm. 1most.sòl Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500			
BV1D7207	1,000000000 u	Ass.picon.mèt.Proc.norm. 1most.sòl	58,18	58,18000	
COSTE UNITARIO TOTAL					58,18
J03D8208	u	Ass.picon.mèt.Proc.modif. 1most.sòl Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501			
BV1D8208	1,000000000 u	Ass.picon.mèt.Proc.modif. 1most.sòl	78,35	78,35000	
COSTE UNITARIO TOTAL					78,35
J03D9209	u	Determ.CBR lab.Proctor Norm. 1most.sòl Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor normal (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502			
BV1D9209	1,000000000 u	Determ.CBR lab.Proctor Norm. 1most.sòl	145,35	145,35000	
COSTE UNITARIO TOTAL					145,35
J03DK20H	u	Det.mat.orgànica (permanganat) 1most.sòl Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat potàssic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204			
BV1DK20H	1,000000000 u	Det.mat.orgànica (permanganat) 1most.sòl	52,40	52,40000	
COSTE UNITARIO TOTAL					52,40
J03DP10M	u	Determ.i/s.humitat 1sòl Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103			
BV1DP10M	1,000000000 u	Determ.i/s.humitat 1sòl	15,51	15,51000	
COSTE UNITARIO TOTAL					15,51
J03DR10P	u	Det.i/s.hum./densi.mèt.isòtops 1sòl,determ.>=15 Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius, d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938, per a un nombre mínim de determinacions conjuntes igual a 15			
BV1DR10P	1,000000000 u	Det.i/s.hum./densi.mèt.isòtops 1sòl,determ.>=15	16,58	16,58000	
COSTE UNITARIO TOTAL					16,58
J060760A	u	Mostreig+Abrams+recapç+compr.,3prov.cil.15x30cm Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de tres provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3			
BV21760A	1,000000000 u	Mostreig+Abrams+recapç+compr.,3prov.cil.15x30cm	100,59	100,59000	
COSTE UNITARIO TOTAL					100,59
J060AH00	u	Extrac.+determ.gruix,1test.form.capa.pavim. Extracció amb determinació del gruix d'un testimoni de formigó d'una capa de paviment			
BV21AH00	1,000000000 u	Extrac.+determ.gruix,1test.form.capa.pavim.	85,91	85,91000	
COSTE UNITARIO TOTAL					85,91
J961230D	u	Determ.resistència flexió,1most.3peces vorada prefab.form. Determinació de la resistència a la flexió d'una mostra de tres peces de vorada prefabricada de formigó, segons la norma UNE-EN 1340			
BV2L230D	1,000000000 u	Determ.resistència flexió,1most.3peces vorada prefab.form.	171,85	171,85000	
COSTE UNITARIO TOTAL					171,85

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
J9C12F3A	u	Determ.resistència flexió,1most.4peces panot Determinació de la resistència a la flexió d'una mostra de 4 peces de panot, segons la norma UNE-EN 1339			
BV2L2F3A	1,000000000 u	Determ.resistència flexió,1most.4peces panot	179,49	179,49000	
COSTE UNITARIO TOTAL					179,49
J9C14F28	u	Determ.coef.absorció aigua,1most.4peces llambordí form. Determinació del coeficient d'absorció d'aigua d'una mostra de 4 peces de llambordí de formigó, segons la norma UNE-EN 1338			
BV2L4F28	1,000000000 u	Determ.coef.absorció aigua,1most.4peces llambordí form.	84,09	84,09000	
COSTE UNITARIO TOTAL					84,09
JAR000	m3	Capa drenatge amb graves 10 cm Subministrament i execució de capa de drenatge de 10-15 cm. Drenatge de plantació mitjançant la formació d'una capa de drenatge de 10-15 cm de gruix, d'àrid sílice de picament, rentat, de granulometria compresa entre 18 i 30 mm, col·locada sobre geotèxtil. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
Sin descomposición					
COSTE UNITARIO TOTAL					27,39
JAR001	u	Subministrament còcul gros Subministrament i plantació de Còcul gros (Cocculus laurifolius) de 300 a 400 cm d'alçada, mida mínima de 18/20cm, subministre en contenidor estandar. Inclou transport i plantació. Es plantaran seguint la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
Sin descomposición					
COSTE UNITARIO TOTAL					831,39
JAR002	u	Subministrament Bellaombra Subministrament i plantació de Bellaombra (Phytolacca dioica) de 300 a 400 cm d'alçada, mida mínima de 18/20cm, subministre en contenidor estandar. Inclou transport i plantació. Es plantaran seguint la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
Sin descomposición					
COSTE UNITARIO TOTAL					874,03
JAR003	m2	Subministrament Galcera Subministrament i execució de massís de Galcera (Ruscus aculeatus) de 0,10-0,15 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
Sin descomposición					
COSTE UNITARIO TOTAL					47,97
JAR004	m2	Subministrament Bambú Subministrament i execució de massís de Bambú (Stipa tenacissima) de 0,10-0,15 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
Sin descomposición					
COSTE UNITARIO TOTAL					51,16

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
JAR005	m2	Suministrament Espart Subministrament i execució de massís de Espart (Stipa tenacissima) de 0,10-0,15 m d'alçada (5 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		37,31
JAR006	m2	Subministrament Carritx Subministrament i execució de massís de Carritx (Ampelodesmus mauritana) de 0,10-0,15 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		30,91
JAR008	m2	Impermeabilització mur UP1 Subministrament i execució de impermeabilització de mur soterrani amb imprimació bituminosa IMPRIDAN de la casa DANOSA o similar, pintura asfàltica de base orgànica. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		2,45
JAR009	m2	Làmina drenatge mur UP1 Subministrament i col·locació de làmina de drenatge i filtratge DANO DREN H15 PLUS de la casa Danosa o similar. Làmina nodular de polietilè de alta densitat. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		2,39
JAR0100	m	Tub drenatge mur UP1 Subministrament i col·locació de tuberia de drenatge TUBODAN 125 de la casa Danosa o similar. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		5,64
JAR0101	PA	Tala d'arbres existents Tala de 20 arbres existents, entre ells dos plataners de tamany gran. Inclou recollida i gestió de les restes vegetals mitjançant camió pop. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		2.451,54
JAR0102	u	Tutors arbrat nou Subministrament i col·locació de tutors o aspres, de fusta tractada en autoclau, lligats amb gomes planes a l'arbre. Dos unitat per cada arbre. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		16,52
JAR0103	m3	Sòl estructural Subministrament i execució de sòl estructural amb capacitat de compatibilitzar la plantació de l'arbrat amb la capacitat de suportar el trànsit viari i de vianants. Espesor de 25/15 cm. I amb un volum mínim de 4,5 m3 per arbre. Detalls segons projecte. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		59,37

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
JAR0104	PA	Trasplantament 2 Dragó Trasplantament dins de l'obra de 2 DRAGO existents, es transplantara amb un sistema de cadenes, inclou excavació perimetral, preparació i protecció del pa de terra, instal·lació del sistema de cadenes, preparació del clot de plantació, instal·lació d'ancoratges i primer reg. Es plantaran seguint la NTJ (Norma tecnològica de jardineria) núm.08 "Tècniques de plantació d'arbres". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		3.624,01
JAR0105	m2	Massís Vimet Subministrament i execució de massís de Vimet (<i>Salix viminalis</i>) de 0,15-0,30 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		17,91
JAR0106	m2	Massís Sarga Subministrament i execució de massís de Sarga (<i>Salix trianda</i>) de 0,30-0,80 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		13,32
JAR0107	m2	Massís de Romani africà Subministrament i execució de massís de Romani africà (<i>Erioccephalus africanus</i>) de 0,20-0,50 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		11,51
JAR0108	m2	Massís de Farigola Subministrament i execució de massís de Farigola (<i>Thymus vulgaris</i>) de 0,15-0,40 m d'alçada (6 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		11,51
JAR0109	m2	Massís de Lavanda Subministrament i execució de massís de Lavanda (<i>Lavandula angustifolia</i>) de 0,15-0,40 m d'alçada (6 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		13,75
JAR0110	m2	Massís de Juniperus Subministrament i execució de massís de Juniperus sabina de 0,30-0,50 m d'alçada (4 u/m2). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		16,52
JAR0111	m3	Aportació terra arbustiva Subministramen i aportació de terra arbustiva franca-franca arenosa, amb un pH entre 6,5-7,5, una CE màxima de 2dS/m, carbonat de calci inferior al 10%, materia orgànica entre 3-6% en pes sec, exempta de patògens, contaminants i males herbes. Inclou analítica justificativa. La patida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per la seva correcta execució.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		38,60

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
JAR0112	m3	Aportació terra arbres Subministrament i aportació de terra per arbrat franca-franca arenosa, amb un pH entre 6-8, una CE màxima de 3dS/m, carbonat de calci inferior al 10%, materia orgànica entre 3-10% en pes sec, exempta de patògens, contaminants i males herbes. Inclou analítica justificativa. Inclou barreja amb polímer humectant. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per la seva correcta execució.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		66,23
JAR0113	m2	Virutes de fusta Subministrament i execució de capa mulch de virutes de fusta o restes de poda, capa de 10cm. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		12,15
JAR0114	m2	Malla antiherbes Subministrament i col·locació de malla antiherbes, antipunxonament, de 105/130 gr/m2. La partida inclou mà d'obra, materials, i totes les feines necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		9,11
JRG	u	Colze llautó rosca femella Subministrament i col·locació de colze de llautó amb rosa femella 40-1 1/4". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		27,39
JRG200	u	Perico comptador Subministrament i col·locació de pericó comptador 59x49x30.7 cm. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		59,39
JRG201	u	Comptador llautó Subministrament i col·locació de comptador de llautó de 1 1/2" -1/4". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		303,58
JRG202	u	Pericó super Jumbo Subministrament i col·locació de pericó Super Jumbo 84.1x60.6x45.7 cm (programador). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		396,16
JRG203	u	Programador 6 estacions Subministrament i col·locació de programador 6 estacions 230V compatible amb WIFI. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		267,35
JRG204	u	Pericó Standard Subministrament i col·locació de pericó Standard 27x40 cm (registre colze llautó reduït 1 1/4" -1"). La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		48,69
JRG206	u	Matxón reduït Subministrament i col·locació de matxón reduït 1 1/4''-1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		8,45
JRG207	u	Enllaç rosaca femella 32-1 Enllaç de rosca femella 32-1'', detalls segons projecte. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		12,11
JRG208	u	Perico 59x49x30.7 Subministrament i execució de pericó de 59x49x30.7 cm, registre T llautó 1'' i dues claus de pas. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		48,69
JRG209	u	T llautó 1 Subministrament i col·locació de tapa de llautó 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		32,24
JRG210	u	Enllaç rosca mascle Subministrament i execució de enllaç de rosca mascle de 32-1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		11,83
JRG211	u	Arqueta standard 27x40 cm Subministrament i execució d'arqueta standard 27x40 cm, servei amb clau de pas llautó 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		48,69
JRG212	u	Clau de pas Subministrament i col·locació de clau de pas d'esfera llautó 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		16,79
JRG213	u	Perico super Jumbo Subministrament i execució de pericó super Jumbo 84.1x60.6x45.7 cm (3 electrovalvules...) . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		396,16
JRG214	u	Col·lector doble T1 Subministrament i col·locació de col·lector doble T1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		14,62
JRG215	u	Col·lector Colze Subministrament i col·locació de col·lector colze 1'' MxF . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		10,76
JRG216	u	Vàlvula esfera PVC Subministrament i col·locació de vàlvula esfera de PVC amb rosca femella 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		20,42
JRG217	u	Matxó PVC Subministrament i execució de matxó PVC 3/4'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		2,24
JRG218	u	Electrovàlvula 100 Subministrament i col·locació d'electrovàlvula 100PESB amb rosca BSP femella 1'', 24VAC amb dispositiu netejador. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		286,38
JRG219	u	Matxó reduït Subministrament i col·locació de matxó reduït 1''-3/4 de llautó . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		5,41
JRG220	u	Filtre en linea anella Subministrament i col·locació de filtre en linea anella 1'' RM . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		18,53
JRG221	u	Regulador de pressió Subministrament i col·locació regulador de pressió 1'' RF. Pressió 0.70 bar . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		30,94
JRG222	u	Enllaç mitxe Subministrament i col·locació d'enllaç mitxe RM 25-3/4''. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		3,12
JRG223	u	Enllaç mitxe 16 Subministrament i col·locació d'enllaç mitxe RM 16 mm x3/4'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		1,07
JRG224	m	Tuberia de 16 Subministrament i col·locació de tuberia de 16 mm cega. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		1,20
JRG225	u	Arqueta circular 25 cm de diàmetre Subministrament i col·locació d'arqueta circular de 250 mm de diàmetre, registre de claus de pas 16 mm . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		19,33
JRG226	u	Válvula manual Subministrament i col·locació de vàlvula manual 16 mm . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		2,66
JRG227	u	Col·lector inicial Subministrament i col·locació de col·lector inicial goter capçal QF, distància entre colzes articulats 450 mm. Rotllo 30 m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		229,16
JRG228	PA	Accessoris tuberia Subministrament i col·locació de tots els accessoris per a tuberia QF ros-cats. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces neces-sàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		134,30
JRG229	m	Tuberia 16 goter enterrat Subministrament i col·locació de tuberia de 16 mm per goter enterrat, dis-tància entre goters de 33 cm. Caudal 2.31 l/h. Rotllo de 100 . La partida in-clou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la se-va correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		2,45
JRG230	u	Arqueta circular 15 mm Subministrament i col·locació d'arqueta circular de diàmetre 15 cm, registre de vàlvula antifisió i rentat automàtic) . La partida inclou mà d'obra, mate-rials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		11,73
JRG231	u	Vàlvules antifisió Subministrament i col·locació de vàlvula antifisió i rentat RM 1/2'' . La parti-da inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		17,05
JRG232	u	Enllaç mitxe RM Subministrament i col·locació d'enllaç mitxe RM 16 mm x 1/2'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		1,07
JRG233	u	Arqueta Standard 27x40 Subministrament i col·locació d'arqueta standard 27x40 cm, registre colze de llautó 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i pe-ces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		48,69
JRG234	u	Colze llautó Subministrament i col·locació de colze de llautó 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correc-ta col·locació.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		22,49

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
JRG235	u	Arqueta standard Subministrament i col·locació d'arqueta standard 27x40 cm, servei amb clau de pas de llautó 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			48,69
JRG236	u	Enllaç rosca mascle Subministrament i col·locació d'enllaç rosca mascle 32-1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			11,83
JRG237	u	Clau de pas d'esfera Subministrament i col·locació de clau de pas d'esfera de llautó 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			16,79
JRG238	u	Pericó super Jumbo Subministrament i col·locació de pericó super jumbo 84.1x60.6x45.7 cm, 2 electrovàlvules . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			396,16
JRG239	u	Col·lector doble T Subministrament i col·locació de col·lector doble T 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			14,62
JRG240	u	Tap 1 H Subministrament i col·locació de Tap 1'' H . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			3,41
JRG241	u	Vàlvula esfera PVC rosca femella Subministrament i col·locació vàlvula esfera PVC rosca femella 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			20,42
JRG242	u	Matxó PVC Subministrament i col·locació de matxó PVC rosca femella 1'' . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			2,24
JRG243	u	Electrovàlvula 100 PESB Subministrament i col·locació d'electrovàlvula 100PESB rosca BSP femella 1'' , 24VAC amb dispositiu netejador . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			286,38
JRG244	u	Matxó reduït Subministrament i col·locació de matxó reduït 1''-3/4'' de llautó . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			5,41

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
JRG245	u	Filtro en línea anella Subministrament i col·locació de filtre en línia anella 1'' RM . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
		Sin descomposición			
		COSTE UNITARIO TOTAL			18,53
JRG246	u	REgulador de pressió Subministrament i col·locació de regulador de pressió 1'' RF, pressió 70 bar . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
		Sin descomposición			
		COSTE UNITARIO TOTAL			30,94
JRG247	u	Enllaç mixte Subministrament i col·locació d'enllaç mixte RM 25-3/4''. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
		Sin descomposición			
		COSTE UNITARIO TOTAL			3,12
JRG248	u	Enllaç mixte RM Subministrament i col·locació d'enllaç mixte RM 16mm x3/4''. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
		Sin descomposición			
		COSTE UNITARIO TOTAL			1,07
JRG249	u	Col·lector inicial Subministrament i col·locació de col·lector inicial goter capçal QF, distància entre colzes articulats 45cm. Rotllo 30m. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
		Sin descomposición			
		COSTE UNITARIO TOTAL			229,16
JRG250	PA	Accessoris Subministrament i col·locació d'accessoris per a tuberia QF enroscats . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
		Sin descomposición			
		COSTE UNITARIO TOTAL			134,30
JRG251	m	Tuberia 16 mm Subministrament i col·locació de tuberia de 16 mm cega . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
		Sin descomposición			
		COSTE UNITARIO TOTAL			1,20
JRG252	u	Tuberia goter Subministrament i col·locació de tuberia de 16 mm per a goter enterrat, distància entre goters 33 cm. caudal 2.31l/h. Rotllo 100 m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
		Sin descomposición			
		COSTE UNITARIO TOTAL			245,22
JRG253	u	Arqueta circular Subministrament i col·locació d'arqueta circular diàmetre 15 cm, registre vàlvula antisifó i rentat automàtic. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
		Sin descomposición			
		COSTE UNITARIO TOTAL			11,73
JRG254	u	Vàlvua antisifó Subministrament i col·locació de vàlvula antisifó i rentat RM 1/2''. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.			
		Sin descomposición			
		COSTE UNITARIO TOTAL			17,05

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
JRG255	u	Enllaç Mixte Subministrament i col·locació d'enllaç mixte RM 16 mm x1/2". La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			1,07
JRG256	u	Tuberia PE Subministrament i col·locació tuberia PE alimentaria baixa densitat PE40 alta pressió. 10 bars 1 1/4 ". Rotllo 100m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			451,93
JRG257	u	Tuberia PE Subministrament i col·locació de tuberia alimentaria baixa densitat PE40 alta pressió, 10 bars 1". Rotllo 100m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			313,37
JRG258	u	Boca de reg Subministrament i col·locació boca de reg d'acord Barcelona, connexió rosca . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			254,75
JRG259	u	Tub corrugat Subministrament i col·locació de tub corrugat 60 protector. Rotllo 200m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			531,88
JRG260	u	Cable programador Subministrament i col·locació de cable programador 24v 5 fils. Rotllo 100m . La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines i peces necessàries per a la seva correcta col·locació.	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			319,29
JRG261	PA	Petits materials Petits materials	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			159,88
JRG262	PA	Ajudes i recursos Ajudes i recursos	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			12.257,67
JRG263	u	Colze llautó Colze llautó	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			22,49
K991Z000	u	Escocell quadrat acer corten,3000x3000x350,g=10mm,s/base form. Subministrament i executió d'escocell quadrat de planxa d'acer corten de 6000x3000x350 i de 10 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó. inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta executió.	Sin descomposición		
		COSTE UNITARIO TOTAL			437,01

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
K991Z150	u	Escocell quadrat acer corten,6000x3000x350,g=10mm,s/base form. Subminiistrament io execució d'escocell quadrat de planxa d'acer corten de 6000x3000x350 i de 10 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó. inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
A0140000	11,102961756 h	Manobre	22,63	251,26002	
A0121000	11,102961756 h	Oficial 1a	27,07	300,55717	
%NAAA0150	5,518171900 %	Despeses auxiliars	1,50	8,27726	
B99ZZ055	1,000000000 u	Escocell quadrat acer corten,120x120x20cm,g=10 mm	203,53	203,53000	
B064300C	0,180000000 m3	Formigó HM-20/P/20/I,>=200kg/m3 ciment	73,35	13,20300	
COSTE UNITARIO TOTAL					776,83
KEL0001	PA	Quadre elèctric i instal·lació Subministrament i instal·lació de quadre de protecció i control d'enllumenat públic de la casa Arelsa, model Monolit-2, tres sortides per enllumenat i una per un endoll intern. El quadre inclou terminal endoll instal·lat dins el quadre, central de telegestió CITILUX i lluminària interna. La instal·lació serà segons esquema unifilar del projecte executiu, i inclou els següents elements: - 1 Interruptor general automàtic magnetotèrmic de 25A d'intensitat nominal, tretrapolar (4P). - 3 Interruptors diferencials de 25 A d'intensitat nominal i sensibilitat 30 mA, bipolars (2P). - 1 Interruptors diferencials de 40 A d'intensitat nominal i sensibilitat 30 mA, bipolars (2P). - 3 Interruptors magnetotèrmics de 10A d'intensitat nominal, bipolars (2P). - 1 Interruptor magnetotèrmic de 16A d'intensitat nominal, bipolars (2P). La partida inclou tot el cablejat i connexionat intern del quadre, així com les ajudes necessàries del ram de paletaeria per a la seva correcta instal·lació. Sin descomposición			
COSTE UNITARIO TOTAL					8.260,60
KEL0002	PA	Programació encesa PA per la programació d'encesa de les noves línies d'enllumenat exterior. Sin descomposición			
COSTE UNITARIO TOTAL					319,77
KEL0003	u	Simon LORE LED Subministrament i instal·lació de projector Simon LORE LED amb pre-cablejat de 10 metres. Equipada amb òtica Simètrica Tipus A i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 36W530. Mòdul lumínic Istanium LED versio HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Clase I. TERRAN LORE 24 LEDS 36 W 530 mA SA 10KV 2N- TERRAN LOR5SA_WDL_36W530IA23S2N_C1TERRAN Sin descomposición			
COSTE UNITARIO TOTAL					894,28
KEL0004	u	Abraçadera per a projector Subministrament i instal·lació d'abraçadera per projector Simon LORE LED. Abraçadera ALF1 per a projector 5-531852012 acabada en galvanitzar i terran. Caldrà valorar la necessitat d'instal·lar les abraçaderes a les columnes existents segons les orientacions actuals de les mateixes. Sin descomposición			
COSTE UNITARIO TOTAL					255,81

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
KEL0005	u	Simon MILOS LED 18W530 Subministrament i instal·lació de projector MILOS LED mida S amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Túnel tipus A i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 18W530, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Clase I. TERRAN MILOS A 18W 530mA TA 10KV 2N. WDL TERRAN MILOS 5TA_WDL_18W530IA23S2N_C1TERRAN	Sin descomposición COSTE UNITARIO TOTAL		700,28
KEL0006	u	Columna troncocónica de 6 metres Subministrament i instal·lació de columna funcional de 6 metres d'alçada SIMON CEU06603. Galvanitzada i pintada en color TERRAN I ACID LESS. Per a instal·lar projector Simon MILOS LED 18W530	Sin descomposición COSTE UNITARIO TOTAL		942,24
KEL0007	u	Columna troncocónica de 10 metres Subministrament i instal·lació de columna funcional de 10 metres d'alçada SIMON CEU10603. Galvanitzada i pintada en color TERRAN I ACID LESS. Per a instal·lar projector Simon MILOS LED 18W530	Sin descomposición COSTE UNITARIO TOTAL		1.579,64
KEL0008	u	Acoplament Simon ALF3 Subministrament i instal·lació d'acoplament ALF3 per a projector acabat en color TERRAN	Sin descomposición COSTE UNITARIO TOTAL		232,36
KEL0009	u	Simon MERAK LED 24W350 RE Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED, sistema de fixació i/o instal·lació lateral amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Vial Extensiva tipus E i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 24W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Clase I. TERRAN MERAK SXF 24 LEDS 24W 350 mA RE 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5RE_WDL_24W350IA23S2N_C1TERRAN	Sin descomposición COSTE UNITARIO TOTAL		761,04
KEL0010	u	Simon MERAK LED 24W350 RJ Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Vial Frontal tipus J i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 24W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobretensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Clase I. TERRAN MERAK SXF 24 LEDS 24W 350 mA RJ 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5RJ_WDL_24W350IA23S2N_C1TERRAN	Sin descomposición COSTE UNITARIO TOTAL		761,04

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
KEL0011	u	Simon MERAK LED 39W350 SA Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED, sistema de fixació i/o instal·lació lateral amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Simètrica Tipus A i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 39W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobre tensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Classe I. TERRAN MERAK SXF 40 LEDS 39W 350 mA SA 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5SA_WDL_39W350IA23S2N_C1TERRAN			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		869,76
KEL0012	u	Simon MERAK LED 16W350 RE Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED, sistema de fixació i/o instal·lació lateral amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Vial Extensiva tipus E i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 16W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobre tensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Classe I. TERRAN MERAK SXF 16 LEDS 16W 350 mA RE 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5RE_WDL_16W350IA23S2N_C1TERRAN			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		692,82
KEL0013	u	Simon MERAK LED 16W350 RJ Subministrament i instal·lació de lluminària decorativa Simon MERAK LED, sistema de fixació i/o instal·lació lateral amb pre-cablejat de 5 metres. Equipada amb òptica Vial Frontal Tipus J i temperatura de color Blanc Càlid (3000 K), 16W350, Mòdul lumínic Istanium LED versió HIGH POWER, tensió d'alimentació 230Vac/50Hz, amb protecció adicional contra sobre tensions de 10 kV. Regulació de doble nivell sense línia de comandament i Classe I. TERRAN MERAK SXF 16 LEDS 16W 350 mA RJ 10 KV 2N_TERRAN 3000K amb precablejat MERA5RE_WDL_16W350IA23S2N_C1TERRAN			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		692,82
KEL0014	u	Columna cilíndrica de 5 metres Subministrament i instal·lació de columna cilíndrica CIL5603 de 5,20 metres d'alçada amb manguito lateral a 5 metres. Galvanitzada i pintada TERRAN I ACID LESS			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		931,58
KEL0015	u	Columna cilíndrica de 5 metres amb doble maniguet Subministrament i instal·lació de columna cilíndrica CIL5603 de 5,20 metres d'alçada amb doble manguito a 180° lateral a 5 metres. Galvanitzada i pintada TERRAN I ACID LESS			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		952,90
KEL0016	u	Caixa de connexió per lluminària exterior Subministrament i instal·lació de caixa de connexió per a lluminàries per a instal·lar dins a columna de lluminària exterior per a fusibles cilíndrics. Caixa amb entrada trifàsica i sortida monofàsica. Inclou instal·lació de fusibles de 10A.			
			Sin descomposición		
			COSTE UNITARIO TOTAL		15,99

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
KEL0017	u	Connexionat de BAFLE BLRA-751 Connexionat des de nou quadre d'enllumenat públic de lluminària de la casa ROS ILUMINACIÓN, de tipus balissa model BAFLE BLRA-751, amb grau de protecció IP44. Luminària existent. La partida no inclou el cablejat d'alimentació Sin descomposición COSTE UNITARIO TOTAL			26,65
KEL0018	m	Cinta d'abalissament de cablejat elèctric Subministrament i instal·lació de cinta d'abalissament de cablejat elèctric, de color groc i amb un ample de 150 mm i una galga de 300, amb la indicació de presència de cablejat elèctric. Sin descomposición COSTE UNITARIO TOTAL			0,48
KM0001	m	Subministrament i instal·lació de tanca amb perfils metàl·lics en L de 80x80x8mm alçada 2,20m anclat Subministrament i instal·lació de tanca amb perfils metàl·lics en L de 80x80x8mm d'una alçada de 2,20m anclats sobre mur de formigó armat. Tot inclòs. Sin descomposición COSTE UNITARIO TOTAL			261,78
KPA0001	PA	Gestió residus Cànon d'abocament per lliurament de residus inerts de construcció provinents de l'obra d'urbanització, en abocador específic. La partida inclou transport i trasllat a abocador pertinent. La partida inclou tots els elements necessaris per a la seva correcta gestió. Sin descomposición COSTE UNITARIO TOTAL			3.492,66
KPA0020	PA	Partida alçada de connexió de la nova xarxa de drenatge a pou existent Partida alçada per als treballs de connexió de la nova xarxa de drenatge de les aigües pluvials al pou existent a la calçada del carrer Sant Bru. Inclou tota l'obra civil i mecànica necessària. Tot inclòs. Sin descomposición COSTE UNITARIO TOTAL			495,64
KPA0021	PA	Partida alçada de connexió de la nova xarxa de residuals a xarxa existent Partida alçada per als treballs de connexió de la nova xarxa d'aigües residuals dels habitatges a la xarxa existent a la vorera del carrer Sant Bru. Inclou tota l'obra civil i mecànica necessària. Tot inclòs. Sin descomposición COSTE UNITARIO TOTAL			639,54
KPA0030	PA	Partida per a la conservació i el manteniment durant l'any de garantia Partida per a la conservació i el manteniment durant l'any de garantia segons el Plec de Prescripcions Tècniques de l'Ajuntament de Badalona. Inclou: poda, desbrossada, condicionament del sòl, reg, encoixinament amb escorça de pi, entrecavada i escatada, herbicides, neteja del parc i tots aquells altres actuacions que permetin complir amb la normativa vigent. Sin descomposición COSTE UNITARIO TOTAL			1.509,91
KPA0051	ml	Subministrament i instal·lació de barana de perfils d'acer corten i malla de cables d'acer galvanit Subministrament i instal·lació de barana de les mateixes característiques que l'existent formada per perfils d'acer corten i malla de cables d'acer galvanitzat muntada sobre mur de formigó inclou tot el material necessari per a la seva correcta subjecció. Tot inclòs. Sin descomposición COSTE UNITARIO TOTAL			187,17
KPA0061	PA	Partida alçada de legalització de la instal·lació per part de l'Ajuntament de Badalona Partida alçada de legalització de la instal·lació per part de l'Ajuntament de Badalona. Sin descomposición COSTE UNITARIO TOTAL			799,41

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
KPA0062	PA	Partida alçada treballs de connexió nova xarxa de telecomunicacions a xarxa existent al c/Sant Bru Partida alçada per als treballs de connexió de la nova xarxa de telecomunicacions a la xarxa existent a la calçada del carrer Sant Bru. Inclou tota l'obra civil i mecànica necessària. Tot inclòs.	Sin descomposició		
		COSTE UNITARIO TOTAL			495,64
KPA0099	PA	Soterrament linia existent Endesa Soterrament linia existent aerea de la instal·lació de subministrament de llum. La partida inclou totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	Sin descomposició		
		COSTE UNITARIO TOTAL			13.483,43
KPA0100	u	Portes metàl·liques camí plataners Subministrament i col·locació de porta metàl·lica d'accés. Porta de corten amb acabat igual al reixat existent, de dues fulles de 3.00x2.00 m cadascuna, corredisses manuals sobre guies. La partida inclou materilas, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	Sin descomposició		
		COSTE UNITARIO TOTAL			5.489,30
KPA0200	u	Porta metàl·lica accés ca l'Arnús Subministrament i col·locació de porta metàl·lica d'accés. Porta de corten amb acabat igual al reixat existent, d'una fulla de 3.00x2.00 m corredissa manual sobre guies. La partida inclou materilas, mà d'obra i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	Sin descomposició		
		COSTE UNITARIO TOTAL			2.612,48
KPA0300	u	Faristol iinformatiu Subministrament i col·locació de faristol informatiu, amb suport d'hacer corten i placa metàl·lica amb gravada. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.	Sin descomposició		
		COSTE UNITARIO TOTAL			191,86
KPA0301	u	Contenedor de paper cartró Subministrament i col·locació de contenidor de paper/cartró de 3200 l de capacitat, de la casa Contenur model C3200F amb carrega lateral. Color del cos gris i color de la tapa blau. Inclou identificador de residus, personalització amb termoimpressió i bandes reflectants. Inclou peça de fixació La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per ala seva correcta col·locació.	Sin descomposició		
		COSTE UNITARIO TOTAL			1.350,48
KPA0302	u	Contenedor d'envasos lleugers Subministrament i col·locació de contenidor de paper/cartró de 3200 l de capacitat, de la casa Contenur model C3200F amb carrega lateral. Color del cos gris i color de la tapa groc. Inclou identificador de residus, personalització amb termoimpressió i bandes reflectants. Inclou peça de fixació. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per ala seva correcta col·locació.	Sin descomposició		
		COSTE UNITARIO TOTAL			1.350,48
KPA0303	u	Contenedor de vidres Subministrament i col·locació de contenidor de paper/cartró de 2200 l de capacitat, de la casa Contenur model C2200 amb carrega lateral. Color del cos gris i color de la tapa verd. Inclou identificador de residus, personalització amb termoimpressió i bandes reflectants. Inclou peça de fixació. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per ala seva correcta col·locació.	Sin descomposició		
		COSTE UNITARIO TOTAL			1.039,01

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD	UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
KUBMH	m2		Malla antiherbes amb teixit plàstic de densitat 105gr/m2, totalment col·locada segons Plec Ajuntamen Làmina antiarrels amb teixit plàstic de densitat 105gr/m2 amb les funcions de limitar el creixement de males herbes, conservar la humitat, permeable, disminuir les intervencions i els consums, limitar que les arrels passin a través del teixit que ha de ser resistent a una gran varietat d'agents químics. Totalment col·locat segons el plec d'especificacions tècniques de l'Ajuntament de Badalona.			
			Sin descomposición			
			COSTE UNITARIO TOTAL			3,94
MOB001	U		Aarcabicis Inox Subministrament i col·locació d'aparcabicis universals d'acer inoxidable 304 de la casa Adosa o similar construïts amb tub de 50,8 mm de diàmetre amb placa i fixats amb tacs metàl·lics. Alçada de 750mm, longitud de 1000 mm i col·locats amb una separació de 750 mm entre eixos. Inclou embellidor. La partida inclou ma d'obra, materials i totes les feines necessaries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición			
			COSTE UNITARIO TOTAL			245,15
MOB002	u		Aparcabicis Corten Subministrament i col·locació d'aparcabicis universals d'acer corten de la casa Adosa o similar construïts amb tub de 48 mm de diàmetre amb placa i fixats amb tacs metàl·lics. Alçada de 750mm, longitud de 1000 mm i col·locats amb una separació de 750 mm entre eixos. Inclou embellidor. La partida inclou ma d'obra, materials i totes les feines necessaries per a la seva correcta col·locació.			
			Sin descomposición			
			COSTE UNITARIO TOTAL			247,28
MOB003	u		Sistema Pasblue Subministrament i col·locació en semafor existent de sistema PasBlue acústic per a invidents, activable per bluetooth, amb òptiques Led amb diferents pictogrames. La partida inclou material, mà d'obra i totes les feines necessaries per a la seva correcta execució.			
			Sin descomposición			
			COSTE UNITARIO TOTAL			3.997,07
MOB004	PA		Desplaçament armari semàfor Desplaçament de l'armari de control i manipulació del semàfor existent en el mur actual del parc. Es col·locarà en la mateixa vorera tal i com s'indica en els plànols. La partida inclou mà d'obra, material i totes les feines necessaries per a la seva correcta execució.			
			Sin descomposición			
			COSTE UNITARIO TOTAL			692,82
PG2N-EUGL	m		Tub corbable corrugat polietilè, doble capa, DN=63mm, 20J, 450N, com a canalització soterrada Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada			
A0F-000E	0,026647108	h	Oficial 1a electricista	24,31	0,64779	
A01-FEPD	0,021317687	h	Ajudant electricista	20,85	0,44447	
%NAAA0150	0,010922600	%	Despeses auxiliars	1,50	0,01638	
BG2Q-1KTF	1,020000000	m	Tub corbable corrugat polietilè, doble capa, DN=63mm, 20J, 450N, p/canal. soterrada	1,14	1,16280	
			COSTE UNITARIO TOTAL			2,27
PG33-E6QQ	m		Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons nor Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x6 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub			
A01-FEPD	0,042635373	h	Ajudant electricista	20,85	0,88895	
A0F-000E	0,042635373	h	Oficial 1a electricista	24,31	1,03647	
%NAAA0150	0,019254200	%	Despeses auxiliars	1,50	0,02888	

CUADRO DE PRECIOS UNITARIOS

Pressupost 00

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
BG33-G2RC	1,020000000 m	Cable 0,6/1 kV RV-K, 3x6mm2	1,87	1,90740	
COSTE UNITARIO TOTAL					3,86
PG3B-E7CV	m	Conductor Cu nu,1x35mm2,muntat en malla de connexió a terra Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra			
A01-FEPD	0,213176865 h	Ajudant electricista	20,85	4,44474	
A0F-000E	0,213176865 h	Oficial 1a electricista	24,31	5,18233	
%NAAA0150	0,096270700 %	Despeses auxiliars	1,50	0,14441	
BG3I-06W3	1,020000000 m	Conductor coure nu,1x35mm2	1,25	1,27500	
BGY3-0B2S	1,000000000 u	P.p.elem.especials per a conductors de coure nus	0,15	0,15000	
COSTE UNITARIO TOTAL					11,20
PGD1-E3BV	u	Piqueta connex.terra acer,300µm,long.=2000mm,D=14,6mm,clavada a terra Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobrimet de coure 300 µm de gruix, de 2000 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra			
A01-FEPD	0,264339314 h	Ajudant electricista	20,85	5,51147	
A0F-000E	0,264339314 h	Oficial 1a electricista	24,31	6,42609	
%NAAA0150	0,119375600 %	Despeses auxiliars	1,50	0,17906	
BGYD-0B2W	1,000000000 u	P.p.elem.especials per a piquetes de connexió a terra	3,82	3,82000	
BGD5-06SW	1,000000000 u	Piqueta connex.terra acer,long.=2000mm,D=14,6mm,300µm	13,89	13,89000	
COSTE UNITARIO TOTAL					29,83
RESPA01	PA	Restauració caseta Restauració de la façana de la caseta existent per l'accés del carrer sant Bru amb un arrebossat de morter de color gris clar o similar a decidir per la DF. La partida inclou mà d'obra, materials i tots els medis i feines necessàries per a la seva correcta execució.			
Sin descomposición					
COSTE UNITARIO TOTAL					4.636,59
RESPA02	PA	Trasllat font Trasllat font existent carrer Sant Bru. Execució de replica de la font existent amb obra, inclou conservació de les motllures, rosassa de pedra i pica existent. Inclou desmuntatge, trasllat i reposició de les existències a la nova ubicació de la font. La partida inclou el trasllat del comptador de la font. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
Sin descomposición					
COSTE UNITARIO TOTAL					8.420,49
SAN300	u	Registre xarxa de sanejament per a edificacions Execució de registre de 300x300 mm no sifònics per a connexió d'edificis residencials a la xarxa de sanejament. Detalls segons projecte. La partida inclou mà d'obra, materials i totes les feines necessàries per a la seva correcta execució.			
Sin descomposición					
COSTE UNITARIO TOTAL					314,44

RESUMEN DE PRESUPUESTO

Pressupost 00

CAPÍTULO	RESUMEN	IMPORTE
01.00	ENDERROCS	64.743,79
01.01	MOVIMENT DE TERRES	50.901,96
01.02	PAVIMENTS	166.962,04
01.03	OBRA NOVA	79.618,72
01.04	SANEJAMENT	40.783,46
01.05	ENLLUMENAT I TIC	98.949,30
01.06	JARDINERIA	69.679,25
01.07	REG	23.255,63
01.08	FONTANERIA	877,23
01.09	MOBILIARI URBÀ	129.738,31
01.10	SEGURETAT I SALUT	5.514,41
01.11	CONTROL DE QUALITAT	4.317,00
01.12	GESTIÓ DE REDISUS	10.124,98
01.13	MOBILITAT	12.626,40
PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL		758.092,48
13,00 % Gastos generales		98.552,02
6,00 % Beneficio industrial		45.485,55
Suma		144.037,57
PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN SIN IVA		902.130,05
21% IVA		189.447,31
PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN		1.091.577,36

Asciende el presupuesto a la expresada cantidad de UN MILIÓ NORANTA-UN MIL CINCO-CENTS SETENTA-SET con TRENTA-SIS CÉNTIMOS

, 30 de juliol del 2025.